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Valid to                   / 
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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.489 ΤΗΣ 12/07/2014
PUBLIC AUCTION No.489 OF 12th July ’14

LARGE HERMES HEAD

1 60l. blue-green on blue-green paper, mng. Probably ESSAY. (*) 50

2 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. black on thin semi-transparent paper, practically 3 
margins. (Konst. 5 ΔΟΚ.I.2).

E 10

3 21x20l. «Consecutive Athens printings» (1862/67) issues & «1871/72 printings, u. Different shades. o 25

4 2X20l. blue with Groom’s characteristic «0» No.1 (pos.8) with plate flaw «thin circle» and sky-blue with 
Groom’s characteristic «0» No.6 (pos.146), u. Nice lot. (Hellas 19bCF2+35a).

o 10

5 Fake 30l. brown & 60l. green, both in horizontal pairs. P 40

6 EL (large part) from «ΑΘΗΝΑΙ*24.ΝΟΕΜ.61» fr. with 20l. blue, arr. «ΚΑΛΑΜΑΙ*28.ΝΟΕΜ.61». ΝΟΤΕ: 
24/11/1861 is the earliest known date of circulation for Athens printings (20l. stamps without CF). (Hellas 5a).

Δ 40

7 EL from «ΓΑΣΤΟΥΝΗ*26.ΔΕΚΕ.61» fr. with 20l. blue, arr. «ΠΑΤΡΑΙ*28.ΔΕΚΕ.61». (Hellas 5a). EL 50

8 EL from «ΠΥΛΟΣ*3.ΙΑΝ.62» fr. with 20l. blue (plate flaw «thin circle»), arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*5.ΙΑΝ.62». (Hellas 
5aCF2).

EL 55

9 EL from «ΣΥΡΟΣ*13.ΙΑΝ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*14.ΙΑΝ.62». (Hellas 5a). EL 40

10 EL from «ΑΘΗΝΑΙ*17.ΙΑΝ.62» fr. with 20l. prussian blue (stamp touched) to Pyrgos. (Hellas 13Ib). EL 120

11 EL from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*27.ΙΑΝ.62» fr. with 20l. deep blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΑΝ.62». (Hellas 13Id). EL 100

12 EL from «ΠΑΙΡΑΙΕΥΣ*29.ΙΑΝ.62» fr. with 20l. deep blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΑΝ.62». (Hellas 13Id). EL 100

13 EL from «ΧΑΛΚΙΣ*13.ΦΕΒΡ.62» fr. with 20l. deep blue, arr. «ΣΚΟΠΕΛΟΣ*20.ΦΕΒΡ.62». (Hellas 13Id). EL 60

14 EL from «ΚΑΛΑΜΑΙ*21.ΦΕΒΡ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*24.ΦΕΒΡ.62». (Hellas 5a). EL 40

15 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*6.ΜΑΡΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*8.ΜΑΡΤ.62». (Hellas 5a). EL 50

16 EL from «ΣΠΑΡΤΗ*14.ΜΑΡΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*16.ΜΑΡΤ.62». (Hellas 5a). EL 60

17 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*21.ΜΑΡΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*23.ΜΑΡΤ.62». (Hellas 5a). EL 40

18 EL from «ΠΥΡΓΟΣ*21.ΜΑΡΤ.62» fr. with 20l. deep ultramarine (touched) to Tripolis. (Hellas 13Ia). EL 100

19 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*24.ΜΑΡΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*26.ΜΑΡΤ.62». (Hellas 5a). EL 60

20 EL from «ΧΑΛΚΙΣ*29.ΑΠΡ.62» fr. with 20l. indigo blue, via «ΑΘΗΝΑΙ*30.ΑΠΡ.62», arr. «ΣΥΡΟΣ*2.ΜΑΙΟΣ.62». 
(Hellas 13Ic).

EL 80

21 EL from «ΣΥΡΟΣ*14.ΜΑΙΟΣ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*15.MΑΙΟΣ.62». (Hellas 5a). EL 40

22 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.62» fr. with 20l. prussian blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*25.MΑΙΟΣ.62». (Hellas 5b). EL 80

23 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*18.ΙΟΥΝ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*20.IOYN.62». (Hellas 5a). EL 50

24 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*19.ΙΟΥΝ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*21.IOYN.62». (Hellas 5a). EL 60

25 EL from «ΣΥΡΟΣ*3.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. blue (stamp cut), arr. «ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΟΥΛ.62». (Hellas 13IIb). EL 30

26 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*6.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*8.ΙΟΥΛ.62». (Hellas 5a). EL 40

27 EL from «ΑΙΓΙΟΝ*6.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. deep blue, arr. «ΠΑΤΡΑΙ*7.ΙΟΥΛ.62». Handwritten «καταπίγον». 
(Hellas 13IIa).

EL 120

28 EL from «ΣΥΡΟΣ*17.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. blue, via «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΙΟΥΛ.62» to Argos. (Hellas 13IIb). EL 60

29 EL from «ΑΙΓΙΟΝ*26.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. blue (stamp superb), arr. «ΠΑΤΡΑΙ*27.ΙΟΥΛ.62». (Hellas 13IIb). EL 60

30 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*27.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. deep blue (plate flaw «white line in the upper inscription»), arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΟΥΛ.62». Stamp was canc. by pen too. (Hellas 13IIa20F6).

EL 70

31 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*28.ΙΟΥΛ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΝΗΣΙΟΝ*31.ΙΟΥΛ.62». (Hellas 13IIb). EL 45

32 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*1.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*3.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIb). EL 30

33 EL from «ΣΥΡΟΣ*4.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*5.ΑΥΓ.62». VF. (Hellas 13IIb). EL 55

34 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*6.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*8.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIb). EL 30

35 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*6.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*8.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIb). EL 20

36 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*9.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*11.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIb). EL 30

37 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*10.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*11.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIb). EL 40
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38 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*15.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΝΗΣΙΟΝ*1?.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIb). EL 45

39 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*20.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. deep blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*22.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIa). EL 90

40 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*24.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue (plate flaw «thin circle»), arr. «ΑΘΗΝΑΙ*26.ΑΥΓ.62». (Hellas 
13IIbCF2).

EL 35

41 EL from «ΠΥΛΟΣ*31.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. deep ultramarine (stamp VF), arr. «ΝΗΣΙΟΝ*1.ΣΕΠΤ.62». (Hellas 
13Ia).

EL 180

42 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*4.ΣΕΠΤ.62» fr. with 20l. blue, via «ΑΘΗΝΑΙ*6.ΣΕΠΤ.62», arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6.ΣΕΠΤ.62». 
Readdressed to Athens, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*8.ΣΕΠΤ.62». (Hellas 13IIb).

EL 30

43 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*5.ΣΕΠΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΝΗΣΙΟΝ*8.ΣΕΠΤ.62». (Hellas 13IIb). EL 50

44 EL from «ΠΥΛΟΣ*12.ΣΕΠΤ.62» fr. with 20l. deep blue (CF displaced upwards at left), arr. «ΝΗΣΙΟΝ». (Hellas 
13IIb).

EL 50

45 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*15.ΣΕΠΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*17.ΣΕΠΤ.62». (Hellas 13IIb). EL 40

46 EL from «ΠΥΡΓΟΣ*18.ΣΕΠΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΠΑΤΡΑΙ*19.ΣΕΠΤ.62». (Hellas 13IIb). EL 40

47 EL from «ΥΔΡΑ*7.ΟΚΤ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*8.ΟΚΤ.62». (Hellas 13IIb). EL 45

48 EL from «ΑΡΓΟΣ*30.ΟΚΤ.62» fr. with 20l. indigo blue, via «ΑΘΗΝΑΙ*2.NOE.62», arr. «ΣΥΡΟΣ*3.ΝΟΕ.62». 
(Hellas 13Ic).

EL 80

49 EL from «ΣΥΡΟΣ*3.ΝΟΕΜ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*4.ΝΟΕ.62». (Hellas 5a). EL 40

50 EL from «ΣΥΡΟΣ*10.ΝΟΕΜ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*11.ΝΟΕ.62». (Hellas 5a). EL 60

51 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*15.ΝΟΕΜ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΝΟΕΜ.62». VF. (Hellas 13IIb). EL 60

52 EL from «ΣΥΡΟΣ*20.ΝΟΕΜ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*21.ΝΟΕΜ.62». (Hellas 13IIb). EL 25

53 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*24.ΝΟΕΜ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*26.ΝΟΕΜ.62». (Hellas 13IIb). EL 50

54 EL from «ΣΥΡΟΣ*1.ΔΕΚΕ.62» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*2.ΔΕΚΕ.62». (Hellas 13IIb). EL 40

1861 PARIS PRINT

55 1l. brown, u. VF. (Hellas 1a). o 150

56 1l. brown. Superb appearance but a small tear at right margin not affecting stamp, u. (Hellas 1a). o 50

57 1l. red-brown, m. (Hellas 1b). * 160

58 1l. red-brown, narrow margins-not touched, u. (Hellas 1b). o 60

59 1l. chocolate, m. VF. (Hellas 1c). * 180

60 1l. chocolate, u. (Hellas 1c). o 150

61 2l. bistre in bl.4. Some gum oxidizations, m. (Hellas 2a). * 80

62 2l. bistre, m. VF. (Hellas 2a). * 15

63 2l. bistre, three very large/one clear margins, u. (Hellas 2a). o 20

64 2l. olive-bistre in bl.4, m. (Hellas 2b). * 100

65 2l. olive-bistre in vertical pair, m. (Hellas 2b). * 30

66 2l. olive-brown in horizontal pair, u. One narrow margin. (Hellas 2b). o 37

67 2l. olive-bistre, u. Superb. (Hellas 2b). o 30

68 2l. brown-bistre, mng. VF. (Hellas 2c). (*) 10

69 2l. brown-bistre on thick paper, u. VF. (Hellas 2cPb). * 20

70 5l. yellow-green, u. (Hellas 3a). VF. o 40

71 5l. yellow-green, u. (Hellas 3a). Two good and two narrow margins. o 25

72 5l. yellow-green, one narrow corner, u. (Hellas 3a). o 25

73 5l. green, u. VF. (Hellas 3b). o 50

74 5l. green, good to very large margins, u. (Hellas 3b). o 50

75 10l. yellow-orange on blue, u. F. (Hellas 4a). o 80

76 10l. orange on blue, u. (Hellas 4b). o 150

77 10l. orange on blue (pos.86), var inverted «1» on CF (Kound.4.2), touched and thin in upper margin but R. 
(Hellas 4bNa).

o 300

78 10l. orange on blue, var inverted «0» on CF (Kound.4.3), touched and light thin but R. (Hellas 4bNb). o 250

79 20l. blue in pair, m. VF. Very rare mint multiple. (Hellas 5a). * 1250
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80 20l. blue, u. (Hellas 5a). o 20

81 20l. blue on very thin paper, u. (Hellas 5aPa), VF. o 75

82 20l. blue on thin paper, u. (Hellas 5aPa). o 70

83 20l. blue on trasparent paper, u. Light thin. Very nice margins. (Hellas 5aPa). o 25

84 40l mauve on blue, u. VF. (Hellas 6a) o 40

85 40l. dull mauve on blue, u. VF. (Hellas 6b). o 35

86 40l dull mauve on blue, dotted cancel in blue-one narrow margin, u.(Hellas 6b). o 35

87 40l. dull mauve on blue, u. (Hellas 6b). Small tear. o 12

88 80l. rose-carmine, u. Superb. (Hellas 7a). o 30

89 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). o 35

90 80l carmine, u. VF. (Hellas 7b) o 35

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS

91 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 10Ib-100 euro). o 40

92 2l. bistre, m. (Hellas 10Ic-65 euro). * 20

93 2l. pale bistre, u. Paper folding, because of gum. (Hellas 10Id). o 20

94 5l. yellow-green, u. (Hellas 11Ib - 100E). VF. o 35

95 5l. green, u. (Hellas 11Ib). o 35

96 5l. deep olive green, mng. VF. (Hellas 11Ic). (*) 60

97 5l. deep olive green, u. (Hellas 11Ic - 110E). VF. o 40

98 10l. orange with yellowish cast, u. VF. (Hellas 12Ib). o 60

99 10l. orange, cancelled with dot. «95». VF. (Hellas 12Ib). o 50

100 10l. orange, u. VF. (Hellas 12Ib). o 45

101 10l. orange, one narrow corner, u. (Hellas 12Ib). o 25

102 10l orange, u. Var. «inverted 1» (Kound.11.1-pos.136). R. (Hellas 12IbNa). o 500

103 20l. deep ultramarine with greyish wash, u. F-VF. R. (Hellas 13Ia). o 200

104 20l. indigo blue, u. (Hellas 13Ib-480E). o 150

105 20l. deep blue (pos.89), var «0» inverted on CF (Kound. 12.2). Upper margin cut and a very small tear on left 
but RR, opinion HOLCOMBE (1986), u. (Hellas 13IdNb).

o 200

106 20l. prussian blue bottom marginal with yellowish wash, cancelled with dot. «64» (=ΠΟΡΟΣ). VF. (Hellas 13Ic 
- 210 euros).

o 80

107 20l. prussian blue with greyish cast, narrow/clear margins but a closing corner, u. (Hellas 13Ic). o 60

108 1862 EL fr. with 20l. prussian-blue in Superb condition, posted from «ΚΑΡΥΤΑΙΝΑ (19)*17 ΦΕΒΡ. 62» and 
cancelled with dot. «19» to Τρίπολις. (Hellas 13Ic).

EL 150

109 20l. deep blue, mng. Narrow margins & heavy stains on the back, but RR. (Hellas 13Id). (*) 450

110 20l deep blue, u. VF. (Hellas 13Id) o 100

111 20l. deep blue canc. «87» (=ZAXOΛH), u. VF. (Hellas 13Id). o 100

112 20l. deep blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 13Id). o 65

113 1862 EL fr.20l.deep blue (coarse print.with grey wash) canc.dott.»43» & «ΛΑΜΙΑ (43)*6 ΙΟΥΝ.62» (typ.
I+II),arr.»ΑΘΗΝΑΙ (1)*8 ΙΟΥΝ.62.Three good/large & one clear margins. (Hellas 13 Id).

EL 150

114 20l. deep dull chalky blue with yellowish wash, u. Tuches on bottom left corner. (Hellas 13Ie). o 30

115 40l mauve on blue, u.(Hellas 14Ia). o 140

116 40l. mauve on blue. Very nice appearance but vertical crease, u. (Hellas 14Ia-440E). o 40

117 40l. dull mauve on blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 14Ib). o 160

118 1l. deep chocolate, mng. F. (Hellas 9IIa-850E). (*) 120

119 1l. deep chocolate with light contour. Few parts of the original gum. Thin spot but RR. (Hellas 9IIa-850E). (*) 80

120 1l. deep chocolate, u. VF for this stamp. (Hellas 9IIa). o 290

121 1l. bistre-brown with light contour, u. (Hellas 9IIb). o 150

122 1l brown, one narrow margin, m.(Hellas 9IIc). * 180

123 1l. brown (fine impression), u. F-VF. (Hellas 9IIc). o 110
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124 2l. bistre (shades), mng. (Hellas 10IIa). (*) 30

125 5l. yellow-green, mng. Nice copy. (Hellas 11IIa). (*) 80

126 5l. green, mng. VF. (Hellas 11IIb). (*) 140

127 5l. deep green. u. Narrow margins. (Hellas 11IIb). o 15

128 10l. orange mng. VF appearance but crease on top part. (Ex. Phil Lefkovitz col.) (Hellas 12IIa) (*) 80

129 10l. orange, u. (Hellas 12IIa). Nice. o 35

130 10l. orange, u. VF. (Hellas 12IIa). o 30

131 10l.orange (fine printing),u.Good margins. (Hellas 12 IIa). o 25

132 10l orange in pair, var double CF (Kound.17.3), canc «98» (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ), two good/large and two 
narrow/clear margins.On one stamp vertical crease and a very small tear at top but R.(Hellas 12IIaNo).

o 1100

133 10l. yellow-orange, u. Var. «widely spaced C.F» (Kound. 17.2). VF. (Hellas 12IIbNk). o 275

134 20l. deep blue in right marginal copy, u. VF. (Hellas 13IIa). o 50

135 EL from Patras to Vonitsa, franked with VF Provisional 20l. deep-blue, canc. dotted «9» plus type II «ΠΑΤΡΑΙ 
(9) * 30 ΙΟΥΛ 62». (Hellas 13ΙΙa)

EL 150

136 EL from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*?.ΑΥΓΟ.1862» to Athens. Handwritten «1» (Ionian fee) and «Μέσον Πατρών», fr. on 
arrival 20l. deep blue (2 margins) and canc. «ΑΘΗΝΑΙ*23.ΑΥΓ.62». (Hellas 13IIa).

EL 50

137 EL from «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*3.ΣΕΠΤ.62», fr. wtih 20l. blue, arr. «ΠΑΤΡΑΙ*?.ΣΕΠΤ.62». (Hellas 13IIb). EL 50

138 40l. mauve on blue, good margins, m. (Hellas 14IIa). Signed by «D. SPANOS». VF and RRR. * 1800

139 40l. mauve on blue in upper marginal copy, u. VF. (Hellas 14IIa). o 120

140 40l. mauve on blue, three very good & one narrow margin, u. (Hellas 14IIa). o 100

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

141 1l. chocolate-brown with vertical laid background in bl.4, m. (Hellas 15A). * 100

142 1l. chocolate-brown with vertically laid background, m. (Hellas 15A). * 14

143 1l. chocolate-brown on vertically laid paper, u. (Hellas 15A). o 25

144 1l. chocolate-brown with vertically laid background in bl.4, m. (Hellas 15a). * 110

145 1l. chocolate-brown with vertically laid background, m. (Hellas 15a). * 10

146 4x1l. all 1862/67 issue (shades), mng. + m. */(*) 35

147 2x1l. chocolate-brown & brown, u. (Hellas 15a + 15b). o 25

148 1l. brown in right marginal bl.4 with horizontally laid background. Three u/m stamps. VF. (Hellas 15b). **/* 100

149 1l. copper brown, portion of 4 stamps, full original gum, m. Superb. (Hellas 15b). * 25

150 1l. copper-brown, u. (Hellas 15b). o 22

151 1l. copper-brown (coarse print) with horizontal laid background, u. Without faults, narrow margins. (Hellas 
15b).

o 15

152 1l. red-brown, one narrow margin, mng. (Hellas 15c). (*) 30

153 1l. red-brown bottom marginal, u. VF. (Hellas 15c). o 25

154 1l claret-brown in strip of 3, small faults on two stamps, u.(Hellas 15d). o 75

155 1l. red-brown (with short beard), mng. VF and R. (Hellas 15e). (*) 100

156 7X2l. yellow-bistre and bistre (shades), mng. Nice to VF copies. (Hellas 16a+16b). (*) 15

157 8X2l. all 1862/1867 issue (different shades). o 14

158 2l. bistre, mng. Nice copy. (Hellas 16A). (*) 14

159 2l. yellow-bistre on thin paper, one narrow margin, u. (Hellas 16aPa). o 8

160 2l. bistre in bl.4, the two upper stamps with m. and the two lower u/m. (Hellas 16b). **/* 20

161 2l. bistre and 2l. brown-bistre, both in bl.4, m. VF. (Hellas 16b+16c). * 50

162 2X2l. brown-bistre and deep grey-bistre, u. VF. (Hellas 16c+16d). o 18

163 2l bistre on thin paper u. Hellas 16bPa o 15

164 2l. brown-bistre in pair, m. VF. (Hellas 16c). * 12

165 2l. brown-bistre, u. (Hellas 16c). VF. o 15

166 5l. green (shades) in 2 pairs, u. Superb. (Hellas 17a). o 50

167 5l green, var displaced CF, three narrow-clear/one good margins, u.(Hellas 17a). o 15
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168 EL from «ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*20.ΔΕΚΕΜ.68» fr. with 5l. green in right marginal strip of 4 (touched) to Tripolis. (Hellas 
17a).

EL 100

169 8X5l. green and yellow-green (shades), some with plate flaws, u. (Hellas 17a+17b). o 24

170 3x5l. green, yellow-green and olive green, u. F-VF. (Hellas 17a+17b+17c - 81 euros). o 15

171 4x5l. green and yellow-green (shades), u. 1 with palte flaw «thin circle». VF-Superb. (Hellas 17a+17b). o 30

172 5l. yellow-green with good/large margins, m. VF. (Hellas 17b). * 70

173 5l. olive green, u. VF. (Hellas 17c - 45 euros). o 15

174 10l. orange, m. (Hellas 18b). * 130

175 10l. orange, u. VF. (Hellas 18b). o 17

176 10l. orange, u. VF. (Hellas 18b). o 15

177 10l. orange, u. Nice copy. (Hellas 18b). o 10

178 3X10l. orange (shades), u. Nice copies. (Hellas 18b). o 20

179 10l. orange with merely visible CF, u. VF and R. (Hellas 18b). o 40

180 10l. orange, traces of double CF due to sliding, u. (Hellas 18b). o 25

181 10l. orange (pos.87), var «01» instead of «10» on CF (Kound.30.4), u. VF. (Hellas 18bNd). o 60

182 2x10l. orange on blue, u. VF-Superb. (Hellas 18d). o 15

183 10l orange on blue (pos.71), u. Var «01 istead of 10» (Kound. 30.4), clear/good margins but a light crease on 
upper left corner(on margin only). (Hellas 18dNd).

o 50

184 10l. orange on blue, u. Var. «double C.F.». Small porous on paper. VF. (Hellas 18dNo). o 700

185 2X10l. orange on blue and red-orange on blue, u. VF. (Hellas 18d+18e). o 10

186 5x10l. red-orange on blue (shades), u. VF-Superb. (Hellas 18e). o 40

187 3x10l. red-orange on blue, u. F-VF. (Hellas 18e). o 15

188 10l red-orange in pair (pos.87-88), u. Var «01 instead of 10» (Kound.30.4-pos.87). Right stamp (pos.88) 
touched. (Hellas 18f+18fNd).

ο 90

189 20l. blue, m. VF. (Hellas 19b). * 150

190 20l. blue with verticaly laid background, u. VF. (Hellas 19b). o 100

191 20l. blue with intense relief, u. Var. «uneven control figures» (pos.101, Kound 31.8). F-VF. (Hellas 19b). o 10

192 1866 EL posted from «ΣΠΑΡΤΗ*19 ΑΠΡ. 66) and arr. «ΚΑΛΑΜΑΙ*?? ΑΠΡ. 66». Franked with 20l. bleu. (Hellas 
19b).

EL 50

193 EL from «ΠΥΡΓΟΣ*6.ΣΕΠΤ.64» (pos.141) fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*11.ΣΕΠΤ.64». Stamp superb. (Hellas 
19b).

EL 12

194 1866 EL fr. with 20l. light to dark grey blue (strongly oxidized corners) with plate flaw «white line on the upper 
inscription (pos.25), canc.dott. «13» plus typ.II «ΠΥΡΓΟΣ*3 ΜΑΙΟΣ.66» το ΠΑΤΡΑ. (Hellas 19d).

EL 22

195 20l. blue on green, m. VF. (Hellas 19e). * 550

196 3X20l. blue on green, pos. 53+138+146, u. (Hellas 19e). o 12

197 1867 EL fr. with 20l. blue on green, VF, cancelled with dott. «33», WITHOUT the ACCOMPANYING «ΓΥΘΕΙΟΝ 
(33)» 2nd type cancellation, arr. «ΣΥΡΟΣ (67)*3 ΦΕΒΡ. 67». RRR. VF. (Hellas 19e).

EL 30

198 EL from «ΑΜΦ.ΑΡΓΟΣ*30.ΔΕΚΕ.66» fr. with 20l. blue on green, arr. «ΠΑΤΡΑΙ*2.ΙΑΝ.67». VF. (Hellas 19e). EL 17

199 20l. deep blue, m. One narrow margin. (Hellas 19f). * 250

200 20l. deep blue (pos.104), u. Superb. (Hellas 19f). o 20

201 2X20l. deep blue (1867 issue), pos. 8+39, u. (Hellas 19f). o 15

202 20l. deep blue (pos.1), u. Plate flaw «white spot on the circle behind the head». F-VF. (Hellas 19f). o 25

203 20l. deep blue (pos.102) on thin semi-transparent paper, u. R. (Hellas 19f). o 18

204 20l. deep blue, u. VF. (Hellas 19f). o 15

205 EL from «ΑΘΗΝΑΙ*15.ΑΠΡ.67» fr. with 20l. deep blue with plate flaw «white line in the upper inscription» 
(pos.28), arr. «ΠΑΤΡΑΙ*17.ΑΠΡ.67». (Hellas 19f20F6).

EL 45

206 2x40l. light mauve on blue (shades), u. VF. (Hellas 20Ia). o 20

207 40l. light mauve on blue. Good margins, u. VF. (Hellas 20Ia). o 12

208 40l. light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia). o 10

209 40l light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia) o 10

210 4x40l. light mauve on blue & mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ia + 20Ib). o 20

211 2X40l. light mauve on blue and mauve on blue, u. Nice copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 24



E - 6
A. KARAMITSOS - AUCTION 489  STARTING PRICES IN EURO

212 2X40l light mauve on blue and grey mauve on blue, on each stamp one narrow margin, u.(Hellas 20Ia+20Id). o 20

213 40l. mauve on blue, m. (Hellas 20Ib). Small crease in low left corner, otherwise very nice. * 70

214 40l. mauve on blue, two narrow margins, mng. (Hellas 20Ib). (*) 40

215 40l. mauve on blue, u. Superb. (Hellas 20Ib). o 14

216 3X40l. mauve on blue(shades), u.(Hellas 20Ib). o 18

217 40l mauve on blue, u. (Hellas 20Ib) o 10

218 40l. mauve on blue, u. (Hellas 20Ib). o 10

219 40l. mauve on blue (oxidised shade), var. double C.F. (Kound. 32.1). Dinstance 2mm horiz. and 0.5mm vert. 
and canc. «ΠΑΤΡΑΙ*30.ΜΑΙΟΣ.64» (not mentioned by Koundouros). RRR. (Hellas 20IbNo).

o 1000

220 40l mauve on greenish blue, canc. «111» (=ΖΑΚΥΝΘΟΣ). (Hellas 20Ic) o 20

221 40l. grey-mauve on blue, u. Superb. (Hellas 20Id). o 15

222 40l grey-mauve on blue, u. (Hellas 20Id) o 16

223 1868 EL, canc. «ΣΜΥΡΝΑ», arr. «ΣΥΡΟΣ», fr. upon arrival with 40l. grey-mauve on blue. (Hellas 20Id). C 170

224 40l. purplish mauve on blue, var. «double C.F.» (KOUND.32.1.C), u. (Hellas 20IeNo). o 200

225 40l. rose-red on grey-lilac, mng. (Hellas 20IIa). (*) 300

226 40l.greyish-rose/grey-lilac,m.Two very large & two very narr.margins. (Hellas 20 IIa). * 75

227 40l. greyish rose on grey lilac, u. VF. (Hellas 20IIa-22E). o 6

228 5X40l. greyish rose on grey lilac (shades), u. (Hellas 20IIa-110E). o 20

229 80l. carmine (orange CF) with vertically laid background, u. R. (Hellas 21a). o 50

230 80l. carmine, one closing corner, u. (Hellas 21a). o 35

231 80l. rose-carmine, mng. (Hellas 21b). (*) 150

232 80l. rose-carmine (with orange C.F.), mng. Light thin on the upper inscription. (Hellas 21b). (*) 50

233 80l. rose-carmine (with orange C.F.) with vertically laid background, u. F-VF. (Hellas 21b). o 38

234 80l. carmine with very strong relief and vertically laid background, canc. «ΑΛΣΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*19.
ΑΥΓ.63». CF in rose-carmine. VF and R. (Hellas 22A).

o 50

235 80l. rose-carmine in left marginal bl.12. Two stamps cut/crease but still a very fine and attractive multiple, m. 
(Hellas 22a).

* 400

236 2x80l. rose-carmine in horizontal pair, m. (Hellas 22a). Nice pair. * 55

237 80l rose-carmine, var inverted «8» on CF (Kound.33.3), one narrow margin, u.(Hellas 22aNa). o 160

238 80l. rose-carmine (pos.91), var «8» inverted on CF (Kound. 33.3), one narrow margin just touches lower right, 
u. (Hellas 22aNa).

o 45

239 80l. rose-carmine (pos.150), var widely spaced CF (Kound.33.5), u. R. (Hellas 22aNk-170E). o 50

240 80l rose-carmine, u. Var «double C.F.» (dinstance 1.8mm Hor. and 2mm Vert.-Kound. 33.2), touched on upper 
left, RR. (Hellas 22aNo).

o 600

241 3x80l. rose carmine & deep carmine, u. (Hellas 22a+22b). o 8

242 2x80l. deep carmine in horizontal pair, m. (Hellas 22b). * 50

243 80l carmine, m.(Hellas 22b).VF. * 20

244 80l carmine in pair. Var «double C.F.» (Constantinides p.335 and p.365 and Kound.  32.2-p.80-81), canc. «ΠΑ-
ΤΡΑΙ*5.ΔΕΚΕ.64». Both stamps with faults. Extremely rare, propably a unique pair. (Hellas 22bNo).

o 2000

245 80l. dull carmine canc. «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.IAN.69». VF. (Hellas 22d). o 7

246 1868 EL fr. with 1l. brown with horizontal laid background + 5l. yellow-green 68/69 issue + 20l. blue, dot. 
«111» and posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*28 ΙΑΝ. 68» to Kithira. (Hellas 15b+25a+19b).

EL 50

247 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*3.ΜΑΡΤ.68» fr. with 20l. sky-blue and 40l. greyish rose on grey-lilac, via «ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ*3.ΜΑΡΤ.68», arr. «TRIEST*20/3» (13kr.=40l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland rate). (Hellas 
20IIa+27a).

EL 40

248 EL posted from «ΣΥΡΟΣ*6 ΝΟΕΜ. 68» via «ΑΘΗΝΑΙ» and arr. «ΤΡΙΠΟΛΙΣ». Franked with 20l. blue & 5l. yellow 
green. (Hellas 19b+25a).

EL 30

249 1867 EL posted from «BRINDISI» with handwritten «65» and arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ*25 ΔΕΚΕ. 67». Franked with 5l. 
olive green & 20l. blue & 40l. mauve on blue. (Hellas 17c+19b+20Ib).

EL 100

250 Prepaid EL from «ΚΕΡΚΥΡΑ*31.ΙΑΝ.67» fr. with 5l. yellow-green, 20l. blue on green and 40l. greyish rose on 
grey-lilac. Boxed «PIROSCAFI/POSTALI/ITALIANI», via «BRINDISI*13.FEB.67», arr. «VENEZIA*14.FEB.67». 
(Hellas 17b+19e+20IIa).

EL 60

251 Unpaid EL from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*3.NOEM.67» to Athens, fr. on arrival with 10l. orange and 40l. light 
mauve on blue and canc. «ΑΘΗΝΑΙ*6.ΝΟΕΜ.67» (to pay the Lloyd fee). (Hellas 18b+20Ia).

EL 60
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1867/1869 CLEANED PLATES.

252 1l. deep red-brown, m. (Hellas 23a). Superb. * 20

253 1l. red-brown, u. (Hellas 23a). o 23

254 Weekly newspaper «ΕΘΝΕΓΕΡΣΙΑ»-24/04/1868 fr. with 1l. red-brown (touched) canc. «ΑΘΗΝΑΙ*25.ΑΠΡ.68». 
(Hellas 23a).

PRESS 100

255 1l. light greyish-brown in pair, m. (Hellas 23b). * 40

256 1l. light greyish-brown in marginal bl.4, mng. (Hellas 23b). Very nice block. (*) 100

257 1l. light grey-brown, u. VF. (Hellas 23b). o 15

258 2x5l. yellow-green on horizontal pair, u. (Hellas 25a). Rare to find in pair. o 130

259 5l. green to yellow green, u. (Hellas 25a). o 50

260 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 25a). o 40

261 2Χ5l. yellow-green (shades), both very nice appearance but light thin, u. (Hellas 25a). ο 18

262 5l. grey-green, u. (Hellas 25b - 110E). VF. o 40

263 10l. red-orange, mng. (Hellas 26a). Tow narrow margins. (*) 150

264 2x10l. red-orange (different shades), u. (Hellas 26a). o 20

265 10l red-orange (pos.118), m. Var «inverted 1» (Kound. 37.3), VF. (Hellas 26aNa). * 450

266 10l. red-orange (pos.73), u. Var. «inverted 1» (Kound.37.4). Superb. (Hellas 26a). o 15

267 4X10l. red-orange (pos.43+87+96+146/1st setting), all with «1’ inverted on CF (Kound. 37.3), u. Nice to VF 
copies. (Hellas 26aNa-160E+).

o 50

268 10l. red-orange (pos.80), var inverted «0» (Kound. 37.4), u. (Hellas 26aNb). o 12

269 10l. red-orange (pos.75), var «inverted 0» in C.F. (Kound.37.4), good/large margins, u. (Hellas 26aNb). o 18

270 10l. red-orange (pos.47), var. uneven CF (Kound.37.7-pic.7). Three times on the sheet only in the second 
setting of this issue, u. Superb and R. (Hellas 26avar).

o 100

271 10l. red-orange, u. Var. «both digits inverted» (pos.123). VF. RR. (Hellas 26aNc - 660 euros). o 180

272 10l. red-orange, var «110» instead of «10» on C.F.(Kound.37.8), u.(Hellas 26a). o 50

273 10l red-orange, var double C.F. (Kound. 37.2.a), canc. «106»(=ΚΕΡΚΥΡΑ), trace of thin on lower margin, 
u.(Hellas 26aNo).RR

o 400

274 20l. sky-blue (pos.61), var inverted «0» on CF (Kound. 38.2), u. Nice copy. (Hellas 27aNb). o 10

275 20l. sky blue with var. «Inverted 0», u. (Hellas 27aNb). o 8

276 2x20l. sky-blue (shades), u. (Hellas 27a). Nice copies. o 18

277 1869 EL posted from «ΠΑΤΡΑΙ*1 ΝΟΕΜ. 69» fr. with 20l. sky-blue (Hellas 27a) to «ΑΙΓΙΟΝ». EL 10

278 40l. grey-mauve (pos.47), u. Nice copy. (Hellas 28a). o 8

279 40l. grey-mauve on blue, cancelled with dot. «106». Var. «double C.F. due to sliding». VF. (Hellas 28aNo). o 150

280 2X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue, u. (Hellas 28a+28b). o 12

281 40l mauve on blue in pair canc. «118» (=ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ). (Hellas 28b). o 20

282 40l. mauve on blue, u. (Hellas 28b). o 8

283 40l. mauve on blue (pos.5), u. Var. «0 inverted». VF. (Hellas 28bNb). o 80

284 40l. mauve on greenish, u. (Hellas 28c). VF. o 15

285 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 29a). o 70

286 80l. rose-carmine, u. (Hellas 29a). o 60

287 80l. rose-carmine, good/large margins but a closing corner, u. (Hellas 29a). o 45

288 80l. rose-carmine, one narrow margin, u. (Hellas 29a). o 30

289 80l. carmine, u. (Hellas 29a). o 65

290 80l. rose-carmine, mng. Var. «Partial impression (only traces) of 0» and «double 8 due to sliding». VF. (Hellas 
29aNj).

o 250

291 80l. carmine, u. (Hellas 29b-180E). o 50

292 80l. carmine in lower marginal copy, one narrow margin, u. (Hellas 29b). o 20

293 EL from ΣΥΡΟΣ to ΤΡΙΠΟΛΙΣ fr. with 5l. yellow green plus 20l. blue (Hellas 25a+27a), dott. «67» and canc. 
«ΣΥΡΟΣ*4 ΟΚΤ. 70», via «ΑΘΗΝΑΙ», arr. «ΤΡΙΠΟΛΙΣ». The 25l. is the rate for the french ship.

EL 30
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294 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*9.ΦΕΒΡ.69» fr. with 10l. red-orange on blue, 5l. green and 40l. grey-mauve on blue 
to Trieste. Boxed «PD», via «ΚΕΡΚΥΡΑ*11.ΦΕΒΡ.69», arr. «TRIEST*26.2.69». Certificate by R. Simmermacher 
(2002). (Hellas 18e+25a+28a).

EL 130

295 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*30.NOEM.69» fr. with 5l. yellow-green, 10l. red-orange and 40l. mauve on 
blue, via «ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΔΕΚΕ.69», arr. «TRIEST» (55l. Greece-Austria prepaids from 04/1867). (Hellas 
17b+26aNb+28b).

EL 45

296 1870 EL fr. with 10l. orange on greenish-yellow & 40l. mauve on blue (Hellas 26c + 28b), canc.dott. «67» & 
«ΣΥΡΟΣ (67)*6 ΔΕΚΕΜ.70» via «AΘΗΝΑΙ (1)*7 ΔΕΚΕΜ.70» arr. «ΤΡΙΠΟΛΙΝ (18)*29 ΔΕΚΕΜ.70».

o 80

297 EL from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.69» fr. with 20l. blue (pos.82) and 5l. green (to make the 25l. inter-ionian fee) 
to Corfou. (Hellas 25a+27a).

EL 100

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING

298 2x1l. light reddish-brown & reddish-brown without faults, mng. (Hellas 30a+30b). (*) 35

299 1l. pale light reddish brown, mng. Without faults. (Hellas 30a). (*) 20

300 1l. light reddish-brown, u. Nice copy. (Hellas 30a). o 65

301 1l. reddish brown, m. (Hellas 30b-150 euro). * 45

302 1l. reddish-brown. Part of the left Greek border unprinted, u. VF. (Hellas 30b). o 100

303 1l. reddish brown, u. (Hellas 30b). o 70

304 1l. reddish-brown, one narrow margin, u. (Hellas 30b). o 40

305 2X20l. sky-blue (pos.130+132), u. (Hellas 31b). o 15

306 1871 EL posted from «ΙΘΑΚΗ (109)*25 ΜΑΡΤ. 71» and arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*30 ΜΑΡΤ.71». Fr. with 20l. sky-
blue. (Hellas 31b).

o 25

307 20l. sky blue canc. «1» (=ΑΘΗΝΑΙ), var displaced CF (Kound. 42.8.1), one narrow margin. (Hellas 31b). o 50

308 20l. blue, cancelled with «ΒΟΝΙΤΖΑ*4 ΙΑΝ 7?». Var. «inverted and displaced C.F» (Kound. 42.4.2). VF. RRR. 
(Hellas 31cNm var).

o 400

309 20l. blue to deep blue, with var. «Displaced CF.» (KOUND. 42.8), canc. «9» of ΠΑΤΡΑΙ. (Hella. 31c). o 45

310 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*17.ΙΑΝ.71» fr. with 20l. sky-blue, 40l. light mauve on blue and 5l. green 
(65l.=Greece-Italy rate), via «KEPKYPA» and «GALLIPOLI», arr. «MESSINA*4.FEB.71». (Hellas 
17c+20Ia+31c).

EL 60

1871/2 PRINTINGS

311 2l. yellow-bistre in bl.4, lower pair u/m. VF. (Hellas 33a). */** 30

312 Pair 5l.yellow-green,u.Three good/large & one narr.margins. (Hellas 34a). o 120

313 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 34a). o 30

314 5l. sage-green, u. (Hellas 34b). VF. o 35

315 2x20l. sky-blue & blue (pos.20 and 95), u. (Hellas 35a + 35c). o 15

316 20l. sky-blue (pos.49), var uneven CF (Kound. 38.7), pos.49 not mentioned by Koundouros. Also plate flaw 
«white horizontal line in front of the chin». Just nicked at top, u. (Hellas 35avar).

o 500

317 20l. grey-blue (pos.59-1st setting) with Groom’s characteristic «0» No.15. Valuable classification clue as this is 
one of the three «0»’s mentioned from the provisional issues, u. VF. (Hellas 35b).

o 10

318 2X20l. blue (pos.8+20), u. VF. (Hellas 35c). o 14

319 20l. blue (pos.124) with Groom’s characteristic «0» No.27, u. VF. (Hellas 35c). o 15

320 20l. blue (pos. 89), with var. «02 instead of 20 on CF.» (KOUND. 47.3), one narrow corner, u. (Hella. 35cNb). o 170

321 20l. blue (pos.89), var. «02 instead of 20» (Kound.47.3), u. (Hellas 35cNd). One narrow corner. o 130

322 1873 large part of EL posted from «ΚΑΛΑΜΑΙ*5 ΙΑΝ. 73» and arr. «ΣΥΡΑ». Franked with 20l. blue. (Hellas 
35c).

EL 10

323 2X20l. sky-blue and blue (pos.2+147), u. (Hellas 35a+35c). o 8

324 20l. grey-blue (pos. 79), with var. «Inverted 0» (KOUND. 47.4), u. (Hella. 35dNb). o 75

325 20l. steel-blue, with ver. «02 instead of 20 on the CF» (Kound. 47.3) (pos. 89), u. (Hellas 35dNd). o 250

326 40l. rose-bistre on greenish, m. VF. (Hellas 36b). * 300

327 40l. rose-bistre on greenish, u. Superb. (Hellas 36b). o 25
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328 40l. rose-bistre on greenish, u. Var. deformed 4 of C.F.» (Kound.48.6.b, type b). F. (Hellas 36b). o 40

329 40l. bistre on greenish on front cover from «ΣΥΡΟΣ*14.ΙΟΥΛ.72» to Constantinople. (Hellas 36b). Δ 45

330 2X40l bistre on greenish, on the second stamp light crease-the other VF, u.(Hellas 36b). o 55

331 3X40l. rose-bistre on greenish and yellow-bistre on greenish (shades), u. (Hellas 36b+36c). o 45

332 40l. yellow-bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36c). o 30

333 1871 fr. with 5l. sage-green & 20l. grey-blue (Hellas 34b + 35b) canc. dott. «111» & «ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*16 
ΙΟΥΝ.71» arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*17 ΙΟΥΝ.71». Very fine item.

ο 280

334 1871 EL fr. with 10l. red-orange & 20l. blue & 40l. yellow-bistre on greenish, canc.dott.»1» + typ.II «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*24 ΙΟΥΝ.74» via MARSEILLE to LYON, with red boxed «PD». (Hellas 26a + 35c + 36c).

EL 80

1871/76 MESHED PAPER

335 1l. grey-brown in horizontal pair, m. (Hellas 37a). * 30

336 1l. grey-brown, mng. VF. (Hellas 37a - 38 euros). (*) 10

337 2Χ1l. greyish-brown and brown, m. (Hellas 37a+37b). * 17

338 1l. brown with pinhole, mng. (Hellas 37b). (*)  OFFER

339 1l. brown, u. VF. (Hellas 37b-80 euro). o 25

340 5l. sage-green, u. VF. (Hellas 39a). o 15

341 2x5l. yellow-green, u. F-VF. (Hellas 39b). o 15

342 2X5l. green and greyish green, u. (Hellas 39b+39c). o 12

343 2X5l. green and deep green, u. (Hellas 39b+39e). o 17

344 5l yellow-green in pair, var double C.F.(Kound. 51.2.d), canc.»ΧΑΛΚΙΣ», horizontal crease, u.(Hellas 39bNo).
RR

o 800

345 3X5l. green, greyish-green and deep green, u. (Hellas 39b+39c+39e). o 15

346 2x5l. yellow-green + 5l. greyish-green, u. F-VF. (Hellas 39b+39c). ο 12

347 5l. emerald canc. «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*7.ΦΕΒΡ.75», u. (Hellas 39d). o 25

348 5l. deep green in upper marginal copy, one narrow margin, m. (Hellas 39e-350E). * 80

349 5l. deep green, u. Plate flaw «broken circle» (type I, pos.15). VF. (Hellas 39e). o 20

350 5l. deep green in marginal pair, u. One narrow margin. (Hellas 39e). o 25

351 2x5l. deep green + deep olive green, u. (Hellas 39e). VF. o 30

352 5l. sage-green, var. «deformed 5» (Kound. 51.5.c), one narrow margin, u. (Hellas 39a). o 20

353 10l. orange in pair, u. VF. (Hellas 40a - 75 euros). o 25

354 10l. orange, u. VF. (Hellas 40a). o 10

355 10l. orange, three very good/large margins and one narrow. Var. «Inverted 1», u. (Hellas 40aNa). o 150

356 10l. orange (pos.79), var. «0» inverted on CF (Kound. 52.1). Also plate flaw «white dot in the upper 
inscription», u. R. (Hellas 40aNb10CF18).

o 250

357 10l orange (pos 91), var «0» instead of «10» on C.F. (Kound. 52.9), just touched, u.(Hellas 40aNh). o 150

358 10l. orange in pair (pos.139-140), var «110» instead of «10» on CF (Kound. 52.15), right stamp touched, u. 
(Hellas 40a).

o 25

359 10l. orange, var inverted C.F.(Kound.52.4), u.(Hellas 40aNm). o 30

360 10l. orange (pos.148), var. without C.F. (Kound.52.6), u. VF and R. (Hellas 40aNp). o 700

361 10l. orange, var displaced CF (Kound. 52.13), tiny thin spot, u. (Hellas 40a). o  OFFER

362 10l. orange in right marginal copy, var «110» on CF due to printing of the spacer’s edge (Kound. 52.15), u. 
(Hellas 40avar).

o 20

363 3X10l. orange, red-orange and orange-vermilion on lavender, u. (Hellas 40a+40b+40d-163E). o 45

364 4x10l. orange & red-orange (different shades), u. (Hellas 40a + 40b). Four nice pieces. o 35

365 3X10l. orange and red-orange (shades), u. (Hellas 40a+40b). o 17

366 10l. red-orange, mng. VF. (Hellas 40b). (*) 200

367 10l. red-orange in horizontal pair, u. (Hellas 40b). Nice. o 27

368 10l. red-orange (pos.118), u. (Hellas 40b). Nice. o 14

369 2x10l. red-orange (two shades), u. (Hellas 40b). o 14



E - 10
A. KARAMITSOS - AUCTION 489  STARTING PRICES IN EURO

370 10l. red-orange, very coarse impression with var. «inverted 1», with spot of thin, u. (Hellas 40bNa). Very Rare. o 45

371 10l. red-orange in pair (pos.51-52), var «0» instead of «10» on CF (pos.51- Kound. 52.9), u. One closing 
corner just touches at left (pos.51). (Hellas 40bNh+40b).

o 80

372 2X10l.red orange, var inverted C.F. on both stamps(Kound.52.4), both stamps with minor faults, u.(Hellas 
40bNm).

o 18

373 10l. orange-vermilion, u. VF. (Hellas 40c). o 10

374 10l. orange-vermilion on lavender, u. Nice copy. (Hellas 40d). o 45

375 10l. orange-vermilion on lavender on fragment canc. «ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*10.ΦΕΒΡ.76» in blue. (Hellas 40d). Δ 35

376 11X20l. all 1871/76 issue, different shades. o 23

377 7X20l. sky-blue, blue, steel-blue and blue on blue, some narrow margins, u. (Hellas 41a+41d+41g+41h). o 17

378 20l. sky-blue, u. (Hellas 41a). o 10

379 20l. sky-blue, u. VF. (Hellas 41a). o 8

380 2X20l. sky-blue and blue, u. VF. (Hellas 41a+41d). o 20

381 20l. deep blue, var light vertically double printing of CF (approx. 0.5mm). Also plate flaw «broken lower frame 
line» (pos.50), u. One narrow margin. (Hellas 41b).

o 80

382 Cover fr. with 20l. blue and posted from «ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*9 ΙΟΥΛ. 7?», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*11 ΙΟΥΛ. 7?». (Hellas 
41b).

C 20

383 20l. blue, m. One narrow margin & horizontal crease. (Hellas 41d). * 150

384 EL from «ΚΥΠΑΡΗΣΣΙΑ*17.ΙΑΝ.73» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*20.ΙΑΝ.73». (Hellas 41d). EL 20

385 20l. blue (pos.118), var. keyhole shaped «0» on CF (Kound. 53.10), one closing corner, u. (Hellas 41dNIΙ). o 60

386 20l. indigo blue in pair (pos.87-88), u. Plate flaw «oblique line behind the neck» and «spot on the neck» 
(pos.87). VF. (Hellas 41e).

o 50

387 20l. indigo-blue on azure paper (pos.147), var uneven CF (Kound.53.8.a), u. Nice copy. (Hellas 41e). o 30

388 20l. blue on blue, m. F-VF. (Hellas 41h). * 250

389 4X20l. blue on blue (shades), u. (Hellas 41h). o 30

390 3X20l blue on blue (shades), one on fragment, u.(Hellas 41h). o 15

391 2X20l. blue on blue (pos.11+21), u. (Hellas 41h). o 26

392 EL fr. with 20l. blue on blue (Hellas 41h), posted from «ΚΕΡΚΥΡΑ*13 ΝΟΕΜ. 76» and arr. «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*14 
ΝΟΕΜ. 76». VF.

EL 20

393 40l. dull olive-green on blue, u. (Hellas 42Ia). One narrow margin. o 15

394 2X40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, u. VF. (Hellas 42Ia+42Ib-100E). o 30

395 40l. bistre on blue in horizontal pair with thin on the lower margin, m. (Hellas 42Ib). * 15

396 40l. bistre on blue. Intense oily printing copy with printing error, m. VF and impressive. (Hellas 42Ib). * 18

397 40l. bistre on blue, u. F-VF. (Hellas 42Ib). o 15

398 40l. bistre on blue, var «keyhole» shaped «0» on C.F.(Kound.54.7), touched, u.(Hellas 42IbNI). o 70

399 40l. bronze on blue, one closing corner, u. R. (Hellas 42Ic). o 80

400 40l. greyish magenta on blue, u. (Hellas 42IIa). o 20

401 Prepaid EL from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*28.ΜΑΡΤ.74» fr. with 40l. greyish magenta on blue, arr. 
«ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΑΠΡ.74». (Hellas 42IIa).

EL 50

402 2X40l. gryeish magenta on blue and greyish magenta on blue with CF in dull olive-green, one narrow margin 
each, u. (Hellas 42IIa+42IIab).

o 20

403 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive bistre), one narrow margin, u. (Hellas 42IIab). o 14

404 40l. dull grey-mauve on blue (pos.150), mng. (Hellas 42IIb). (*) 100

405 40l. dull grey-mauve on blue, u. (Hellas 42IIb). o 15

406 40l. dull grey-mauve on blue (CF in dull olive-green) on fragment. VF. (Hellas 42IIba). Δ 35

407 40l. deep bright purplish mauve on blue («Groseille»), one narrow margin, u. RR. (Hellas 42IId). o 200

408 40l. purplish mauve on blue without faults. One very narror margin, u. (Hellas 42IIc). o  OFFER

409 1875 EL from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*22 ΔΕΚΕ. 75» fr. with 5x5l. deep green + 40l. greyish magenta on blue, with faults. 
(Hellas 39e+42Ia). Via «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*24 ΔΕΚΕ. 75» and «BRINDISI*7 GEN 75». Arr. «VENEZIA*8 GEN 
75».

EL 80

410 1875 double weight cover, fr. with 2x5l. yellow-green + 2x40l. dull grey-mauve on blue, posted from 
«ΣΠΕΤΣΑΙ (66)*18 ΙΟΥΝ. 75» with linear «ΠΕΔ», via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*17 ΙΟΥΝ. 75» to Kostantinople. (Hellas 
29b+42IIb).

C 150
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411 EL from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*14.ΜΑΡΤ.73» fr. with 5l. deep green and 20l. blue, arr. «KEPKYPA*15.
MAPT.73» (25l. interionian fee). (Hellas 39e+41d).

EL 40

412 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*18.ΔΕΚΕ.73» fr. with 5l. greyish green, 10l. orange and 40l. greyish magenta on 
blue, via «ΚΕΡΚΥΡΑ*18.ΔΕΚΕ.73», arr. «TRIEST*4/1/73» (55l. Greece-Austria prepaids from 04/1867). (Hellas 
39c+40a+42IIa).

EL 40

413 Unpaid EL from «ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)» to Athens, via «ΣΥΡΑ*24.ΜΑΡΤ.74» where fr. with 4X10l. red-orange 
in 2 pairs, arr. «ΑΘΗΝΑΙ» on reverse. EL addressed to «Αναστάσιον Μπαρμπαρίγο/Βουλευτήν Κυθήρων». 
(Hellas 40b).

EL 75

414 1875 EL fr. with 10l. orange + 20l. sky-blue, posted from «ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ (46)*28 ΙΟΥΝ. 75» with  linear 
«ΠΕΔ», via «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*30 ΙΟΥΝ. 75» to Triest. (Hellas 40a+41a).

EL 40

415 1876 EL from «ΣΥΡΑ (67)*14 ΝΟΕΜ. 76» fr. with 20l. blue on blue + 40l. bronze on blue. (Hellas 41h+42Ic). 
Trans. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΝΟΕΜ. 76», arr. «ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*16 ΝΟΕΜ. 76». 60l. was domestic postal rate for 
letters between 30 up to 45 gramms (3rd class).

EL 250

1876 PARIS PRINTING

416 30l. yellowish-brown, u. Superb. (Hellas 43a). o 35

417 30l. deep olive-brown, u. VF. (Hellas 43b). o 20

418 30l. deep olive brown & 60l. deep green on green, u. F. (Hellas 43b/44a). o 40

419 60l. deep green on green with good/large margins, u/m. (Hellas 44a). ** 10

420 2X60l. deep green on green (shades), m. (Hellas 44a). * 20

421 60l. deep green on green with good/large margins, u. (Hellas 44a-85 euro). o 25

1876/77 ATHENS PRINTING

422 7X30l. olive-brown, olive-brown on thin paper, brown, brown on yellowish, sepia, sepia on thin paper and 
red-brown, u. (Hellas 45a+45aPa+45b+45c+45d+45dPa+45e).

o 20

423 5X30l. olive-brown, olive-brown on thin paper, brown and brown on yellowish, u. VF. (Hellas 
45a+45aPa+45b+45c).

o 18

424 5X30l. olive-brown, brown and red-brown (shades), u. VF. (Hellas 45a+45b+45e). o 16

425 2X30l. olive-brown on thin paper, u. VF. (Hellas 45aPa). o 12

426 30l. brown on yellowish, m. (Hellas 45c). * 18

427 60l. deep green, m. (Hellas 46a). o 200

428 60l. deep green, u. VF. (Hellas 46a). o 25

429 60l. deep green, u. Nice copy. (Hellas 46a). o 25

430 60l. deep green, narrow margins, u. (Hellas 46a). o 10

431 2X60l. deep green and dark green, u. (Hellas 46a+46b). o 24

432 60l. dark green, u. (Hellas 46b). o 20

433 60l. dark green, u.(Hellas 46b).Nice copy o 23

1875/80 CREAM PAPER

434 1l. deep dark dark brown, m. (Hellas 47b). * 15

435 1l. deep dark brown, mng. F-VF. (Hellas 47b). (*) 15

436 1l. deep red-brown in pair, m. One with diagonal crease. The other VF. (Hellas 47c). * 15

437 3x5l. yellow-green on white and yellow-green (shades), u. (Hellas 49a+49b). o 16

438 5l. yellow-green in left marginal copy, m. (Hellas 49b). * 75

439 5l. yellow-green, mng. (Hellas 49b-150 euro). (*) 18

440 5l.yellow-green in bd.3 canc.»ΑΡΓΟΣ (14)*11 ΟΚΤ.83».Three margins. (Hellas 49b). o 20

441 5l.yellow-green in pair, touched on lower left, u.(Hellas 49b). o 10

442 2x5l. yellow-green (two shades), u. (Hellas 49b). o 14

443 5l. deep yellow-green, m. with full original gum. VF. (Hellas 49c). * 80
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444 5l. deep green, mng. Very rare shade. (Hellas 49d). (*) 180

445 5l. emerald green, m. (Hellas 49e). Touched but extremely rare. * 100

446 5l. emerald in upper margin copy, one narrow margin, u. (Hellas 49e). o 30

447 5l. green, u. VF. (Hellas 49g - 33 euros). o 10

448 10x10l. all 1875/80 issue, different shades, u. (Hellas 50). o 23

449 3x10l. orange on white+orange+red-orange (shades), u. (Hellas 50a+50b+50c). VF. o 20

450 10l. orange on white, u. (Hellas 50a). o 10

451 2X10l. orange and red-orange, var inverted «1» (pos.5) and inverted «0» on CF (Kound. 62.8+62.9). «0» 
inverted stamp touched, the other VF. (Hellas 50bNa+50cNb).

o 15

452 10l. orange, m. VF. (Hellas 50b-180E). * 50

453 10l. orange in pair (pos.7-8) with oily printing so that the CF are visible on the face of the stamp also. (Hellas 
50b-54E).

o 15

454 2X10l. orange and orange on yellowish, u. VF. (Hellas 50b+50d). o 14

455 10l.orange, good/large margins, var «0» inverted(Kound.62.9), u.(Hellas 50bNb).VF o  OFFER

456 10l. orange (pos. 53), var «01» instead of «10» on CF (Kound.62.6), u. (Hellas 50bNd). o 80

457 10l. orange (pos.141), var «00» instead of «0» on CF (Kound 62.7-type I), one closing corner, u. (Hellas 
50bNeΙ).

o 40

458 10l.orange,u.Var.»contr.figures 00 & clear (space 0,5mm) double contr.figures» (Coundouros posit.141 typ.II).
Good/large margins. (Hellas 50bNeINo).Very rare variety.

o 600

459 10l. orange (p.141), var. «0» instead of «10» on CF (Kound. 62.6.I). Very large margins but a small tear on 
margin only, u. (Hellas 50bNh).

o 85

460 3X10l.orange and red-orange, some minor faults, var double «1» on C.F.(Kound.62.3.1e)», u.(Hellas 
50bNo+50cNo).VF

o 60

461 10l. red-orange in horizontal pair, u. (Hellas 50c). VF. o 24

462 Cover fr. with 3x10l. red-orange, posted from «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*13 ΦΕΒΡ. 81», via «ΑΘΗΝΑΙ (1)*20 
ΦΕΒΡ. 81» to Argos. (Hellas 50c).

C 15

463 10l red-orange in pair, var inverted «0» on CF on both stamps (Kound. 62.9), one narrow margin, u.(Hellas 
50cNb).

o 25

464 10l. red-orange in pair(pos. 101-102), var «00» instead of «10» on C.F. with second «0» inverted(pos.101), with 
faults, u.(Hellas 50c+50cNeII).

o 15

465 10l. orange-vermilion with var. «1» instead of «10», only with three margins, u. (Hellas 50cNg). o  OFFER

466 10l. orange on yellowish in pair, u. VF. (Hellas 50d). o 30

467 1876 EL fr. with 10l. orange on yellowish in pair (1 stamps with faults, the other F-VF) and plate flaw on the 1st 
«open cross», posted from ‘ΠΑΤΡΑΙ 99)*26 ΜΑΙΟΣ 76», arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*18 ΜΑΙΟΣ 76». (Hellas 50d).

EL 30

468 10x20l. of 1875/80 «Cream paper printings without C.F.», without faults, u. Catalogue price: 217 euro. o 30

469 Ten covers (all domestic mail) between 1877 and 1880 fr. with 20l. stamps of 1875/80 issue showing the use 
of this value. Nice study lot. All stamps with faults.

C  OFFER

470 5x20l. light prussian blue on white & blue & royal blue & ultramarine, u. (Hellas 51a+51b+51c+51f). o 20

471 20l. light prussian blue on white, u. (Hellas 51a-55 euro). o 16

472 20l. blue (deep shade), u. (Hellas 51b). o 8

473 EL from «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*3.ΑΥΓ.77» fr. with 20l. blue, via «ΑΘΗΝΑΙ*4.ΑΥΓ.77», arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*4.ΑΥΓ.77». 
(Hellas 51b).

EL 8

474 20l. blue, var displaced and uneven CF (Kound. 63.15+63.16), u. Faults but R. (Hellas 51b). o 40

475 20l. blue, var. «Double 2 C.F.» (KOUND. 63.6.j), u. (Hellas 51b). o 25

476 2x20l. blue & royal blue, with narrow margins, u. (Hellas 51b+51c). o  OFFER

477 2x20l. blue & ultramarine, both with var. «Displaced C.F.». In addition blue 20l. stamp which bears Groom’s 
characteristic «2» belongs to pos.121, not mentioned in Koundouros study (page. 246), u. Both stamps with 
small faults but very nice for study. (Hellas 51d+51f).

o 10

478 20l. royal blue, u. (Hellas 51c). o 15

479 20l. deep indigo blue, u. VF. (Hellas 51d). o 8

480 20l.ultramarine in pair,m.Plate flaw «thin circle» in one.Narrow margin in one side of a stamp,otherwise clear/
good margins. (Hellas 51f).

* 150

481 20l. ultramarine, u/m. (Hellas 51f). ** 15

482 Two ELs both fr. with 20l. ultramarine posted 1879 and 1880. (Hellas 51f). EL  OFFER
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483 POSTAL FRAUD: 1881 EL fr. with re-used 20l. ultramarine, canc. «ΧΑΛΚΙΣ (56)*6 ΦΕΒΡ. 81». (Hellas 51f). EL  OFFER

484 20l. ultramarine (pos.119), var «2» inverted and broken on CF (Kound.63.4), two narrow margins, u. (Hellas 
51fNaII).

o 45

485 20l. ultramarine with var. «0» inverted, u. (Hellas 51fNb). o 45

486 20l. ultramarine (pos. 81), var. «02 instead of 20 with 0 inverted» (KOUND. 63.8), u. VF. (Hellas 51fNdII). o 140

487 20l. ultramarine. Var. «Double C.F.» (KOUND. 63.6). Canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ». (Hellas 51fNo). o 400

488 40l. grey-bistre, m. VF. (Hellas 52a-22E). * 6

489 40l grey-bistre, u. Catal.65eur. (Hellas 52a) o 18

490 2x40l grey-bistre, u., one with faults, the other VF. Catal.130eur. (Hellas 52a) o 20

491 40l. rose-bistre in marginal pair, m. VF. (Hellas 52b). * 15

492 EL from «ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*23.IAN.81» fr. with 3Χ10l. red-orange (pair+single), via «ΠΑΤΡΑΙ*24.ΙΑΝ.81», arr. 
«TRIEST*10/2/81». (Hellas 50c).

EL 20

493 EL from «ΠΑΤΡΑΙ*10.ΟΚΤ.78» fr. with 20l. ultramarine («2» inverted and broken on CF-Kound.63.4) and 10l. 
orange (stamps with faults), arr. «TRIEST*31/10/78». (Hellas 51fNaII+50b).

EL 20

494 EL from «ΤΟΡΩΝΗ*15.ΦΕΒΡ.81» fr. with 20l. ultramarine+10l. red-orange, arr. «TRIEST*8/3/81». (Hellas 
50c+51f).

EL 16

1880/86 ATHENS PRINTING

495 1880/1886 «Cream paper printings without C.F.» complete set with out 2l. m. VF. (Hellas 53+55/60). * 400

496 1l. yellow-brown in right marginal bl.4, m. (Hellas 53b). * 15

497 1l. red-brown in bl.4 (pos.9-10/19-20), m. (Hellas 53c). * 22

498 1l. red-brown in bl.4, m. (Hellas 53c). * 22

499 1l. red-brown in strip of 3, m. (Hellas 53c). * 18

500 2 x 1l. red-brown & deep red-brown, m. (Hellas 53c + 53d). VF. * 10

501 1l. deep red-brown in bl.4, creased between, m.(Hellas 53d). * 35

502 1l.grey-brown in bl.4, m.(Hellas 53e).VF * 20

503 6X2l. grey-bistre (shades). (Hellas 54a). */(*) 20

504 2l. grey-bistre in bl.4, m. (Hellas 54a). * 27

505 2X2l. grey-bistre, one narrow margin, m.(Hellas 54a). * 10

506 2l. grey-bistre, u. VF. (Hellas 54a). o 18

507 5l. green in bl.4, m. Thin on the 2nd stamp. (Hellas 55c). * 25

508 2X5l. green(shades), good/large margins, m.(Hellas 55c). * 14

509 2X5l green (shades) perf. 11 1/2, m.(Hellas 55c). * 20

510 5l. green & 10l. orange, m. (Hellas 55c + 56d). * 15

511 5l. deep green, u. (Hellas 55d). (*) 10

512 5l. deep green on thin paper, u. (Hellas 55dPa). o 18

513 2X5l. green mng and deep yellow-green, m. (Hellas 55c+55f). */(*) 30

514 10l. bright orange vermilion, good/large margins but trace of thin in upper margin, u.(Hellas 56a). o 10

515 2X10l. bright orange vermilion and orange-red, u. (Hellas 56a+56b). o 50

516 2X10l. yellow-orange(shades), m(Hellas 56c). * 17

517 10l. orange, m.(Hellas 56d).VF * 10

518 EL fr. with 10l. orange in pair (Hellas 56d), posted from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*8 ΦΕΒΡ. 83» and arr. «ΑΘΗΝΑΙ*11 
ΦΕΒΡ. 1883».

EL 40

519 20l. ultramarine, u. VF. (Hellas 57a). o 45

520 2X20l. ultramarine and grey-blue, very light thin in lower margin on both stamps, u. (Hellas 57a+57b). o 50

521 3Χ20l. ultramarine and grey blue(shades), in all stamps one or two narrow margins, u.(57a+57b). o 60

522 5X40l. bright violet brown, dull violet brown and light dull violet brown (shades), u. Nice copies. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 22

523 40l. dull violet-brown in pair, u. (Hellas 58b). o 12

524 2X40l dull violet brown and light dull violet brown, mainly large margins, u.(Hellas 58b+58c) o 10
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525 Cover from «ΛΑΥΡΙΟΝ*13.ΜΑΙΟΣ.82» fr. with 20l. carmine (pos.17- plate flaws «white spot on the Greek 
border»+»spot on the chin»), arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*13.ΜΑΙΟΣ.83». (Hellas 59Ia).

C 50

526 2x20l. deep carmine, u. VF. (Hellas 59Ib). o 10

527 20l. dull rosine in bl.4, m.(Hellas 59IIb).VF * 15

528 30l ultramarine, good/large margins, m.(Hellas 60d). * 60

PLATE FLAWS

529 1l. brown, plate flaw «broken inner frame» (pos.25), one closing margin, u. (Hellas 1a). o 120

530 1l. red-brown, plate flaw «spot at the Greek border» (pos.120), mng. (Hellas 23a1F8). (*) 20

531 1l. light fawn, plate flaws «deformed circle», «white line starting from the top tip of the helmet to the Greek 
border» and «white defect at the base of neck», u. (Hellas 23cFa).

o 160

532 1l. red-brown, plate flaw «scratch over the helmet» (pos.62) u. (Hellas 53c1F2). o 10

533 1l. deep red-brown, plate flaw «deformed frame (typ.II) on lower right corner» (pos.143), m. (Hellas 53d). * 12

534 1l. grey-brown, plate flaw «deformed frame (typ.II) on upper left corner» (pos.93) u. (Hellas 53e). o 10

535 5l. green, u. Plate flaw «broken circle»(pos.129). 3 VF/1 narrow margins. (Hellas 11Ib). o 35

536 5l. green with plate flaw «thin circle», light horizontal crease, m. (Hellas 17aCF2). *  OFFER

537 5l. yellow-green, u. Plate flaw «broken circle» (pos.129). VF. (Hellas 17b). o 12

538 5l. emerald (pos.65), plate flaw «thin circle» (type III), u. (Hellas 39d). o 35

539 5l. yellow-green, u. Plate flaw «broken circle» (type I, pos.15). VF. (Hellas 49b). o 10

540 5l. green in pair cancelled with  «ΥΔΡΑ (65)*20 ΙΟΥΝ. 87». Plate flaw «wide borders» on the 1st stamp. (Hellas 
55c).

o  OFFER

541 2x5l. green, u. Plate flaw «thin ciecle». VF. (Hellas 55c). o 10

542 10l. orange, u. Plate flaw «white dot in the floret» (pos.9). F-VF. (Hellas 18b). o 10

543 10l. red-orange (coarse impression) (pos.40), plate flaw «swollen circle», u. (Hellas 18f). o 12

544 10l. orange, plate flaw «open cross», u. (Hellas 50bCF1). o 10

545 10l. red-orange, plate flaw «scratch above the helmet» (pos.33), u. (Hellas 50c10F4). o 7

546 10l. red-orange, plate flaw «open cross» (type I-upper left), u. (Hellas 50cCF1-36E). o 10

547 10l. yellow-orange in bl.8 (pos. 9-10/39-40), plate flaws in pos.9+40 and 20 (wide borders), u/m. (Hellas 
56c+56c10F1+56c10F6).

** 120

548 10l. orange in two pairs (pos.39-40) and (pos.85-86). Plate flaw «swollen circle» (pos.40) and «lines in front of 
the head» (pos.85). Nice lot. (Hellas 56d).

ο 13

549 10X20l. 1862/67 issue. Plate flaws pos. 18+22+28+27+28+43+75+82+100+120+140. No faults. Nice lot. o 15

550 20l. sky-blue, plate flaw «white line in the upper inscription» (pos.27), u. VF. (Hellas 19a20F6). o 10

551 20l. sky-blue, plate flaw «spot on the neck» (type III-pos.43), u. VF. (Hellas 19a). o 10

552 20l. blue (pos.11-1867 issue-see characteristic «0» on CF), plate flaw «white line behind the head». The line 
is oblique and not connected to the pearls. Stamp touched but very interesting item. Perhaps the begining of 
the flaw in this position, u. (Hellas 19b20F20).

o 20

553 20l. blue, plate flaw horizontal line in front of the chin (pos.48), u. (Hellas 31c). o 10

554 20l. blue (pos.124), plate flaw «spot on the chin», u. (Hellas 31c). o 10

555 2x20l. sky-blue with plate flaw «white line cross the upper inscription» (pos.25), u. (Hellas 35a20F6). o 14

556 20l. greyish blue (pos. 75) with Groom’s characteristic 0 No 25b, plate flaw «two dots in the upper 
inscription», u. VF. (Hellas 35b20F15).

o 8

557 20l. grey-blue with plate flaw «White spot at the corner of the neck» (pos. 120), u. (Hellas 35b). VF. o 8

558 2x20l. light prussian blue and blue, u. Plate flaws «thin circle» (pos.18) and «white spot on the floret» (pos.77). 
With faults. (Hellas 51a+51b).

o  OFFER

559 40l. light dull violet brown in strip of 3 (pos.131-133), plate flaw «indentation of the top frame line» (pos.131-
see Philotelia No.683). Pos.133 with light thin, u. Very nice item. (Hellas 58c).

o 25
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SMALL HERMES HEAD

BELGIAN PRINT

560 Belgian print: Set of 6 values 1l. to 20l. plus 50l. , m. VF. (Hellas 61/65+68-61E). * 18

561 1986 «Belgian printing» complete set of 9 values, u. (Hellas 61/69). o 65

562 Linear «ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ» on 10l, 25l, 50l and 1dr. Belgian print. o 15

563 25l. blue and 1dr grey, both ovpt «SPECIMEN». Superb. (Hellas 66d+69d-280E). S 80

564 1l. brown in marginal bl.15 (5x3), bottom part of sheet, u/m. Superb. (Hellas 61). ** 35

565 5l. green with plate flaw (pos.48), u/m. Superb. (Hellas 63). ** 10

566 10l. orange in bl.4, u/m. VF. (Hellas 64). ** 45

567 Cover fr. with 10l. orange in vertical pair, cancelled with type III «ΙΘΑΚΗ 109», arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ». (Hellas 64). C  OFFER

568 20l. intense red in pair (pos.61-62), plate flaw «white spot in the back of the neck» (pos.61), m. (trace). VF. 
(Hellas 65-64E++).

* 30

569 25l. blue upper marginal with plate number «010000», m. IT’S THE ONLY ONE UNTIL NOW WITH THE PLATE 
NUMBER ON THE UPPER MARGIN (usually the plate n. was on the left or on the right margin). SO FAR WE 
HAVE NOT FOUND PLATE NUMBERS TO EXCEED «010000» for Belgian SHH. UNIQUE. (Hellas 66).

* 3000

570 Cover fr. with 25l. blue, posted from «ΚΕΡΚΥΡΑ*29 ΜΑΡΤ. 1889», via «BRINDISI*11 4 89» and «FIRENZE*12 
APR. 89» (railway), arr. «FINALE DELL EMILIA*12 APR. 89». VF. (Hellas 66).

C  OFFER

571 25l. deep blue. Superb margins but heavylly hinged, m. RRR. (Hellas 66aa-250E). * 80

572 Cover fr. with 25l. blue with medal’s background horizontally laid, posted from «ΠΑΤΡΑΙ*5 ΙΟΥΝ. 1888», arr. 
«MILLAU AVEYRON*2 JUOL. 88». VF. (Hellas 66b).

C 15

573 40l. violet in pair, m. (almost invisible trace). VF. (Hellas 67). * 60

574 2x40l. violet & pale violet, m. VF. (Hellas 67+67a). * 60

575 50l. grey-green in bl.4 cancelled with type V «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*27 ΜΑΡΤ. 900». (Hellas 68). o 10

576 1dr. grey with lack of gum diagonally, m. (Hellas 69). * 30

577 40l. violet & 50l. green-grey & 1dr. grey, all with perforation 11 1/2, m. (Hellas 70/72-295 euro). * 80

578 40l. violet + 50l. green-grey + 1dr. grey with perf. 11 1/2, u. (Hellas 70/72). o 40

579 40l. violet with perf. 11 1/2, m. (Hellas 70 - 135E). * 50

580 10l. orange and 25l. blue with unofficial perf. 11 1/2, 25l. canc. with «ΑΙΓΙΝΑ» (typ.II), u. (Hellas 64D+66D - 
310E).

o 90

581 1l. brown and 50l. greyish green, both perf. 13 1/2, m. (Hellas 61E+68E-31E). * 10

582 5l. green unofficially perf. 13 1/2, u. Trace of thin but R. (Hellas 63E-30E). o  OFFER

583 40l. violet with perforation 13 1/2, u. (Hellas 67E). o 100

584 1dr grtey unofficial perf. 13 1/2, u. VF. (Hellas 69E-200E). o 80

ATHENS ISSUES

585 1l. brown on yellow paper, horizontal strip of three mint. Good and large margins. (Hellas 73b). * 30

586 5l. green in vertical pair with watermark, canc. with «ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΝ*18 ΙΟΥΝ. 92» (type II). (Hellas 74). o 15

587 5l. green on yellow-brown paper in right marginal bl.4 (pos.59-60/64-65), plate flaw «white dash near the 
pearl ring in the back of the helmet» (pos.59), u/m. and m. (Hellas 74d). VF and very rare.

**/* 500

588 5l. green on yellow-brown paper marginal, m. VF. (Hellas 74d - 120 euros). * 50

589 10l. red-orange, m. (Hellas 75-35E). * 10

590 10l. orange, m. (Hellas 75a). * 10

591 20l. oily printing mint. Superb. (Hellas 76a). *  OFFER

592 20l. rose on yellow-brown (aniline) paper, m. VF. (Hellas 76d). * 50

593 Cover fr. with 20l. rose on yellow-brown (aniline) paper canc. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*22.ΝΟΕΜ.(89)», arr. «ΣΠΑΡΤΗ*23.
ΝΟΕΜ.89». Cover in poor condition. (Hellas 76d).

C 10

594 20l. pale red on soft, thin white paper in vertical pair, u. (Hellas 76f). o 15

595 25l. light indigo blue mint with watermark. Very good and large margins. Superb. (Hellas 77). * 45

596 25l. deep indigo blue in bl.4, u/m. & m. (Hellas 77a). Two stamps u/m. VF. **/* 600
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597 25l. deep indigo blue with part of watermark, m. (Hellas 77a). * 30

598 25l. deep indigo blue, mng. (Hellas 77a). (*) 18

599 25l. ultramarine with paper fold, m. (Hellas 77b-100 euro). * 10

600 1l. brown with perforation 11 1/2, m. (Hellas 78a-20 euro). * 6

601 2x10l. red-orange and orange with 11 1/2 perforation, u. VF. (Hellas 80+80a - 150 euros). * 40

602 10l. red-orange with watermark, m. VF. and rare. (Hellas 80). * 50

603 10l. red-orange in perforated pair, m. Var. «imperforated between». RR. (Hellas 80a). * 90

604 20l. deep indigo blue with perforation 11 1/2, m. VF. (Hellas 82a-220 euro). * 80

605 25l. deep indigo, u. VF. (Hellas 82a - 40 euros). o 15

606 1l. grey-brown with 13 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 83). * 20

607 20l. red perf. 13 1/2 in bl.4. Left vertical pair vertically creased. (Hellas 84A). * 30

608 1891/96 «Athens Printing - 2nd Period» in complete set of 10 values, m. (Hellas 85/94 - 641E). VF. * 195

609 1891-1896 2nd period, set from 20l. to 1dr., u. VF. (Hellas 89/94). o 10

610 1l. brown in bl.8, canc. with «ΣΥΡΟΣ*8 ΜΑΡΤ. 96» (type V). (Hellas 85). o 15

611 Cover fr. with 5x1l. brown posted from «ΑΘΗΝΑΙ 1*10 ΙΟΥΝ. 90», via «BRINDISI*5 7 90», arr. «MUENCHEN*6 
JUL. 90». Boxed violet private canc. «D.STERIADES/COLLECTIONEUR/DE TIMBRES-POSTE/AATHENES 
GRECE». (Hellas 85).

C 50

612 1l. brown-black in bl.35 (2 blocks of 20+15 stamps). Canc. with «ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*11 ΦΕΒΡ. 1896». (Hellas 
85c-800 euro).

o 150

613 2l. bistre in bl.4 (pos. 106-107/111-112) with plate flaws (pos. 107 & 112), u/m. (Hellas 86). ** 18

614 2l. brown-bistre in left marginal bl.4 (pos. 111-112/116-117), with plate flaw (pos. 112), u/m. (Hellas 86a-25 
euro).

** 10

615 5l. green, m. (Hellas 87). * 3

616 Small cover fr. with 5l. green, posted from «ΚΕΡΚΥΡΑ*24 ΔΕΚΕΜ. 1895», arr. «BUCUREST*10 JAN. 896». 
(Hellas 87).

C  OFFER

617 5l. yellow-green in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 87a - 175 euros catalog value). ** 50

618 5l. yellow-green in strip of 3, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*11 ΜΑΡΤ. 91». (Hellas 87a). o 30

619 5l. deep green with watermark, u. (Hellas 87b-150 euro). o 40

620 5l. pale green on thick paper, m. VF and RR. (Hellas 87e). * 300

621 10l. orange with good margins, m. (Hellas 88-80 euro). * 30

622 10l. mustard in bl.10 canc. with «ΣΠΕΤΣΑΙ*20 ΜΑΡΤ. 95» (type IV). VF. (Hellas 88-880 euro). o 180

623 10l. mustard in pair cancelled with type V «ΖΑΓΟΡΑ*19 ΙΑΝ. 96». VF. (Hellas 88). o 3

624 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 88a-180E). * 55

625 10l. red-orange with good margins, m. (Hellas 88a). * 40

626 1889 EL fr. with 10l. red-orange in vertical pair with primary plate flaw «spot on 1 of the right value» on 1st 
stamp (pos.45), posted from «ΠΑΤΡΑΙ-8 ΔΕΚΕ. 1889», arr. «ΠΥΡΓΟΣ (13)*9 ΔΕΚΕ. 89». (Hellas 88a).

EL 15

627 10l. yellow-orange (paper D) on thick paper (100mm), u. Superb. (Hellas 88b var). o 40

628 Register cover fr. with 10l. yellow-orange + 40l. deep blue, posted from «ΠΑΤΡΑΙ», arr. «MILANO*8.9.00». 
Wax seals on reverse. VF. (Hellas 88b+93).

C 10

629 20l. red with good margins, m. (Hellas 89-30 euro). * 10

630 20l. red in bl.8 with WMK. One stamp with thin spot, mng. (Hellas 89var-480E). (*) 50

631 20l. light red with printing error, m. (Hellas 89b). * 25

632 20l. light red in bl.12 canc. with «ΑΜΦΙΣΣΑ*13 ΙΑΝ. 92». (Hellas 89b-360 euro). o 70

633 20l. rose, m. (Hellas 89c-70euro). * 20

634 25l. blue in horizontal strip of 4, u. VF. (Hellas 90a). o 10

635 25l. blue on thick paper (0.88μ), u. VF and R. (Hellas 90ad). o 10

636 25l. blue (fine impression) in imperforate bl.8, only 2 stamps are m. and all the other are u/m. VF. & RRR. The 
second larger known block. (Hellas 90c-4250 euro).

**/* 1850

637 25l. deep violet in bl.6, u. (Hellas 91-40 euro). o 10

638 40l. violet with watermark, u. VF. and rare. (Hellas 92). o 20

639 40l. deep blue in strip of 5 with canc. «(ΘΠΡΑ)*6.IOYN.900» in blue (typ.III). Superb. (Hellas 93). Ex A.DECRE 
collection.

o 30

640 1dr pale grey (imperfor.) in pair, m. VF. (Hellas 94). * 200
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641 3x1dr. with cancellation «ΑΘΗΝΑΙ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ» & «ΠΑΤΡΑΙ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ» & «ΣΥΡΟΣ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ». 
(Hellas 94+104).

o 10

642 1896 «Athens printing-2nd period» issue in complete set of 10 values, m. (Hellas 95/104). * 230

643 1891/96 «Athens Printing - 2nd Period» in complete set of 10 values with perf. 11 1/2, (40l. on cardboard), u. 
(Hellas 95/104 - 59E).

o 15

644 Newspaper «ΠΡΩΙΑ» fr. with 1l. brown perf. 11 1/2 canc. «ΑΘΗΝΑΙ*14.ΜΑΙΟΣ.18(91). (Hellas 95). PRESS 30

645 1l. grey-brown with all around perforation 13 1/2 but imperforate perforation in the middle, u. (Hellas 95a). o 8

646 5l. green in perforated pair, m. Var. «imperforated between». Trace of thin on perforation. (Hellas 97). * 8

647 5l. yellow-green with perforation 11 1/2, u/m. (Hellas 97a-25 euro). ** 6

648 5l. green on thick paper perf. 11 1/2, m. VF and RR. (Hellas 97e). * 300

649 10l. mustard with perf. 11 1/2, m. (Hellas 98 - 70E). * 20

650 10l. red-orange (medium thicknes off-white paper) with 11 1/2 perforation, m. VF. R. (Hellas 98a - 220 euros). * 50

651 20l. red with perforation 11 1/2, m. (Hellas 99-40 euro). * 15

652 20l. rose perf. 11 1/2, m. Heavy hinge. (Hellas 99c-120E). * 25

653 20l. red on cardboard perf. 11 1/2, yellow spot on one perf., m. (Hellas 99d-120E). * 30

654 25l. light blue mint. (Hellas 100-80 euro). * 20

655 25l. deep blue perf. 11 1/2, m. VF and RR. (Hellas 100b-120E). * 40

656 40l. blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 103-12E). * 3

657 40l. deep blue (paper D) with plate flaw (pos. 209), u/m. VF. and rare. (Hellas 103a var.). ** 20

658 1dr.grey (paper «D») (perfor.11 1/2) in marginal bl.4,u/m. (Hellas 104a).Excellent item. ** 1400

659 1dr. grey (paper D) with perf. 11 1/2, m. (Hellas 104a - 450E). * 130

660 10l. green (oily printing) in bl.26 (large part of sheet), imperforate, never issued, u/m. (Hellas 98Ba). Superb. ** 200

661 20l. grey-deep red, m. (Hellas 125e-140E). * 40

662 20l. red (fine impression) in bl.10 canc. «ΤΑΧ. & ΤΗΛ. ΛΑΜΙΑΣ*6.ΔΕΚΕ.99». (Hellas 125g). o 150

663 25l. light violet in bl.4, u. (Hellas 126-130 euro). o 40

664 25l. deep violet in strip of 4, u. VF and R. (Hellas 126b). o 8

665 5l. pale green  with Akarnania perforation, m. VF. (Hellas 129A - 50 euros). * 15

666 5l. green with «Akarnania» perforation, u. VF. (Hellas 129Aa - 15 euros). o 5

667 5l. deep green 2nd period with «Akarnania» perforation 8-9, u. (Hellas 129Ad). o 30

668 10l. mustard in horizontal pair with «Akarnania» perforation 8-9 but imperforate in the middle, canc. «ΒΟΝΙΤ-
ΣΑ*10 ΦΕΒΡ. 1900». VF. (Hellas 130Ab).

o 30

1896 FIRST OLYMPIC GAMES

669 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, u. On 5dr.canc.»ΑΘΗΝΑΙ-6». R. (Hellas 109/120). o 350

670 1896 «Olympic Games» set to 1dr (9 values). 5l. lightly hinged, the rest u/m and Superb. (Hellas 109/117-
813E).

** 300

671 1896 Olympic Games set to 2dr, 60l. value in 2 shades, u. (Hellas 109/118-210E). o 40

672 1l., 2l. and 10l. 1896 Olympic Games in light and dark shades, u/m. Superb. (Hellas 109/110+112-82E). ** 30

673 2l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 with 2 gutter pairs. R and Superb. (Hellas 110). ** 250

674 2l., u/m. Var. «Engraver’s name omitted». (Hellas 110Fa). ** 30

675 2X2l. 1896 Olympic Games in light and dark colour, var Engraver’s name omitted in both copies, u. Difficult to 
be collected. (Hellas 110Fa).

o 20

676 5l. 1896 Olympic Games in 2 pairs (vertical+horizontal) in light and dark shades, u. (Hellas 111). o 10

677 20l., u/m. VF. (Hellas 113 - 100 euros catlog value). ** 25

678 25l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 with the internal margin between. RRR and SUPERB. (Hellas 114). ** 3500

679 Canc. typ. V «ΒΡΕΣΘΕΝΑ»on 20l. 1896 Olympic Games. u. (Hellas 113). o 8

680 Canc. typ. V «ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ*21.ΣΕΠΤ.96» on 20l. 1896 Olympic Games. u. (Hellas 113). o 10

681 Five 5x1dr all used, in different variations of blue colour. Catal. 125eur++. Hellas 117. VF & R o 30
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OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)

682 Canc. «6.ΜΑΙΟΣ.1896», «15.ΜΑΙΟΣ.1896» and «10.ΙΟΥΛ.1896» on 2Χ5l.+10l. 1896 Olympic Games stamps. 
(Hellas 111+112).

o 5

683 «ΑΘΗΝΑΙ-?*10 ΜΑΙΟΣ 1896» on 10l. o  OFFER

684 «21.ΜΑΙΟΣ.1896» οn 5l. (Hellas 111). ο  OFFER

685 «ΑΘΗΝΑΙ-4*31 ΜΑΙΟΣ 1896» on 20l. o  OFFER

686 «ΑΘΗΝΑΙ*22.ΙΟΥΛ.1896» on 60l. (Hellas 116). o 8

687 2dr. with canc. «ΑΘΗΝΑΙ*23.OKT.1896». (Hellas 118). R. o 40

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

688 1900 «Small Hermes Heads surcharges», set up to 1dr./40l. (4 values, imperforate), m. VF. (Hellas 133/136). * 35

689 1900 «Small Hermes Heads surcharges», set up to 1dr./40l. (4 values, imperforate), u. VF. (Hellas 133/136). o 30

690 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue, u. Var. «broken right leg of Π» and «incomplete Λ». 
VF. R. (Hellas 133B var).

o 15

691 1900 SmallHermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue, u. Var. «Gothic Λ» (pos.29). VF. (Hellas 133C). o 5

692 20l./25l. blue on white paper of 1900 «Small Hermes Heads Surcharges» with var. «surcharge inverted», m. 
(Hellas 133ab).

* 30

693 20l./25l. light blue of 1900 «Small Hermes Heads Surcharges» with var. «double surcharge», m. (Hellas 133c 
- 55E).

* 18

694 20l./25l. light blue of 1900 «Small Hermes Heads Surcharges» with var. «triple surcharge», m. (Hellas 133d - 
80E). VF. R.

* 30

695 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. deep indigo blue imperforated, mng. VF. (Hellas 134b). (*) 10

696 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. ultramarine, u. Var. «inverted overprint». Superb. (Hellas 
135b).

o 80

697 1900 «Small Hermes Heads surcharges», set up to 1dr./40l. (4 values, perforation 11 1/2), m. VF. (Hellas 
139/142).

* 50

698 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l.  blue on white paper (fine impression) perforated, m. Var. 
«double overprint». VF. (Hellas 139ac).

* 50

699 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue perforated, m. Var. «double overprint». VF. (Hellas 
139c).

* 35

700 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. blue marginal, u. Var. «without perforation vertically on left». 
VF. (Hellas 133j var).

o 60

701 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. ultramarine with 11 1/2 perforation, m. Var. «broken right leg 
of Π» (pos.21). R. (Hellas 141B - 150 euros)

* 90

702 1l./40l. deep violet on cardboard with perforation 11 1/2, m. (Hellas 142c-35 euro). * 10

703 2dr./40l. violet on cardboard, with perforation 13 1/2, m. (Hellas 146c). * 5

704 2x2dr./40l. violet on cardboard, one is m. and one u. (Hellas 146c). */o 10

705 1900 «Large and Small Hermes Heads AM Surcharges» in complete set of 4 values, m. (Hellas 147/150 - 
145E). VF.

* 45

706 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» surcharges, 1dr/40l. dull olive-green on blue, m. Var. «print 
spacer» (pos.92, Mascini page 84). VF. RRR. (Hellas 149 var).

* 150

707 1900 «Large and Small Hermes Heads AM Surcharges» in complete set of 4 values with perf. 11 1/2, 1dr./40l. 
with printing of the spacer, 50l./25l. with olive printing, m. (Hellas 151/154 - 220E). VF.

* 75

708 1900 «Large Harmes Heads Surcharges» issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 155/159). * 50

709 30l./40l. bright violet-brown + 40l./2l. grey-bistre + 50l./40l. grey-bistre + 3dr./10l. orange + 5dr./40l. grey-
mauve on blue, m. (Hellas 155/158+159A - 220E). VF.

* 60

710 30l./40l. in bl.4 (pos.19/20+29/30) of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges with plate flaw in pos.19 and 
«space 3 1/2» in pos.30 (one stamp on each sheet of 150 pieces), m. (Mascini W3 var-N3/W3-N 3 1/2), 
(Hellas 155+155A+155A40F1+155c).

* 100

711 40l./30l. bright mauve on blue 1900 Large Hermes Head surcharges, var space 1 1/2mm, m. (Hellas 155a-
18E).

* 5
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712 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges with wide «0», var space 1 1/2mm, mng. (Hellas 
156Ab-30E).

(*)  OFFER

713 40l./50l. grey bistre of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges» in bl.4 with wide «0», two stamps with hinge, 
(Hellas 156A).

**/* 10

714 40l./50l. grey bistre of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges» in pair, with narrow «0», var. «ΑΕΠΤΑ», m. 
(Hellas 156A156d - 172E). VF.

* 50

715 50l./40l. in bl.4 (pos.114/115+124/125) of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges, all with wide «0», with 
space 3mm and space 1 1/2mm (pos.114+124), also space 3mm and space 1 1/2mm. (Mascini N3+N1/2 + 
N3+N1/2). Two stamps with hinge the others u/m. (Hellas 157+157a).

**/* 30

716 40l. rose-bistre with narrow «0» and var. «Space 1 1/2mm», u. (Hellas 157Ba - 18E). o 5

717 50l./40l. imperforate with space 3 1/2, u. (Hellas 157c). o 20

718 3dr./10l. orange of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges» with plate flaw «spot on E» (pos. 32), m. (Hellas 
158 10F3). R. VF.

* 50

719 1900 Large Hermes Heads surcharges. 3dr/10l. orange imperforated, m. Var. «space 1 1/2mm». VF. (Hellas 
158a).

* 35

720 1900 Large Hermes Heads surcharges, 5dr/40l. imperforated, m. Thin spot. Very nice margins. (Hellas 159). *  OFFER

721 1900 Large Hermes Heads surcharges, 5dr/40l. light mauve on blue, m. Var. «space 1 1/2mm». Small thin on 
upper right corner on margin. (Hellas 159a - 250 euros).

* 70

722 1900 «Large Hermes Heads Surcharges» in complete set of 5 values with perf. 11 1/2, m. (Hellas 160/164 - 
235E). VF.

* 70

723 30l./40l. bright violet-brown Large Hermes Head with wide «0» and var. «space 1 1/2mm», m. (Hellas 160Aa - 
35E). VF.

* 10

724 40l./2l. grey-bistre in pair, one stamp with wide and one with narrow «0», m. (Hellas 161+161A - 30E). F. * 6

725 50l./40l. grey-bistre Large Hermes Head with wide «0» and var. «space 1 1/2mm», m. (Hellas 162Aa - 28E). * 8

726 1900 Large Hermes Head surcharges, 50l/40l. (wide 0) perforated, u. Var. «C.F. with inverted keyhole 
shapped 0». VF. R. (Hellas 162Ag - 230 euros).

o 80

727 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf 11 1/2, var space 1 1/2, m. (Hellas 161a-35E). * 10

728 50l./40l. grey-bistre with var. «Space 1 1/2 mm» and surcharge error (typ.E) (pos.69), m. (Hellas 162aE - 75E). 
R.

* 30

729 1900 Large Hermes Heads surcharges. 50l/40l. grey-bistre (narrow 0) perforated, m. Var. «space 2mm». VF. 
(Hellas 162b).

* 45

730 10l. yellow-orange of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges» with plate flaw «line intersecting the neck» 
(pos.136), m. (Hellas 163A 10F29 - 120E). VF.

* 40

731 1900 Large Hermes Heads surcharges, 5dr/40l. light mauve on blue marginal, u. Var. «space 3 1/2mm» 
(pos.146). VF. RRR. (Helas 164c).

o 300

732 1901 First Olympics «AM» surcharges, complete set of 5 values in u/m bl.4, all sign. COSMOPOULOS. 
Superb. (Hellas 165/169).

** 26500

733 1901 First Olympic «A.M.» surcharges in complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 165/169-610 euro). * 180

734 1901 «First Olympic AM surcharges» in complete set without 2dr./10dr., u. (Hellas 165/168-400euro). o 100

735 5l./1dr. of 1901 First Olympics «AM» surcharges with var. «Gothic M», m. (Hellas 165b - 90E). * 30

736 1901 1st Olympics «AM» surcharges, 5l/1dr., m. Var. «Gothic Λ» (pos.35). VF. (Hellas 165h - 50 euros). * 20

737 1901 1st Olympics «AM» surcharges, 5l/1dr with var. «ΛLΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ» (pos.57), m. VF. (Hellas 165i 
- 50 euros).

* 15

738 1901 1st Olympics «AM» surcharges, 25l/40l. with var. «.ΕΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ», m. VF. R. (Hellas 166h - 
180 euros).

* 70

739 1901 1st  Olympics «AM» surcharges, FAKE stamps with FAKE cancellations. P 30

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

740 1901 Fl.Mercury, 1l. in marginal bl.23, u/m. Var. «displaced vertical and horizontal perforation», so 3 vertical 
pairs exist without perforation. VF. RR. (Hellas 170+170a - New entry).

** 480

741 1901 Fl.Mercury, 1l. in bl.4 with 11 1/2 perforation, u/m. 2 stamps with trace of hinge. Small crease on 4th 
stamp. (Hellas 170Bb).

**/* 250

742 1l. of 1901 Flying Mercury on thin paper (typ.II) in bl.4 with revenue ovpt «Π.Τ. λεπτων 10», two stamps with 
hinge, (Hellas 170B).

**/*  OFFER
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743 5l. Fl. Mercury on thin paper type II, in u/m imperforate bl.4. Superb. (Hellas 173Ba-54E). ** 18

744 1901 Fl.Mercury, 10l. in imperforated marginal bl.4, mng. (Hellas 174Aa). (*) 10

745 1901 Fl.Mercury, 10l. in imperforated pair, mng. (Hellas 174Aa). (*)  OFFER

746 1901 Fl.Mercury, 10l. carmine in imperforated bl.4, mng. (Hellas 174Aba). (*) 10

747 Proof of 20l. in imperforate bl.4, with watermark. (Hellas 175A). E 30

748 25l. Fl. Mercury on thin paper type I, in u/m imperforate bl.4. Superb. (Hellas 176Aa-187E). ** 48

749 1901 Fl.Mercury, 1dr. in marginal pair with 12 1/2 x 13 1/2 perforation, u/m. VF. (Hellas 180Aa - 150 euros). ** 45

750 1902 «Metal Value» issue in complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188 - 152E). * 30

751 1902 «Metal Value» issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 184/188). o 16

752 50l. 1902 «Metal Value» issue in u/m marginal bl.4 in red colour. RRR. (Hellas 186b-14000E). ** 2800

1906 SECOND OLYMPIC GAMES

753 New Year Card (1907) with 9 designs of the Olympic Games stamps (printed from the dies) and embossed 
Arms in gold, silver and blue. (according to Perkins & Bacon archives Greece order 600 new Year Cards). 
Upper right corner creased.

E 600

754 1906 proof (2 colours: grey and red) of 2l. in vertical pair. VF. R. (Hellas 190). E 50

755 Plate proof of 30l. 1906 Olympic Games in grey-black color on cardboard. VF. (Hellas 202). E 80

756 Proof of 40l. «1906 Olympic Games» in light red color on cartboard. (Hellas 197). E 25

757 1906 Olympic Games, complete set of 14 values. 5l. with a yellow spot on a tooth, u/m. (Hellas 189/202). ** 600

758 1906 Olympic Games set to 2dr, m. (Hellas 189/200). * 70

759 Complete set of 14 values,u. (Hellas 189/202). o 100

760 2l. in bl.4, cancelled with «ΑΙΓΙΟΝ*?? ΑΥΓ. 1906». (Hellas 190). o  OFFER

761 Newspaper «ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΣ» (Athens, 7 Oct.1906) fr. with 2l. 1906 Olympic Games plus 1l.+2l. Fl. Mercury 
boxed «PAQUEBOT». (Hellas 190).

PRESS 100

762 5l. 1906 Olympic Games in imerforate pair canc. «ΑΘΗΝΑΙ-9*19.ΟΚΤ...» on fragment. Yellow spots. (Hellas 
192a).

Δ 50

763 «ΑΡΕΙΟΣ ΠΑΓΟΣ» early b&w PPC (P & C No.99) fr. with 5l.1906 Olympic Games to Oran Algerie. (Hellas 192). PPC 15

764 Coloured embossed PPC fr. with 5l.1906 Olympic Games from «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*30.ΔΕΚΕΜ.1906» to Athens. 
(Hellas 192).

PPC 15

765 «Corfu» early coloured PPC fr. with 10l. 1906 Olympic Games canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*12.ΜΑΡΤ.1907». (Hellas 194). PPC  OFFER

766 20l, u. Var. «double impression of the colour of center». Small cut on margin. RRR. (Hellas 194c var). o 300

767 «ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)-ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*9 ΑΠΡ. 06» on 5dr. o 180

1911 - 1923

ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

768 Proof for 10l. engraved in brown colour in imperforate vertical pair with full original gum, u/m. (Hellas 207). E 20

769 Proof for 30l. engraved in light ultramarine in imperforate bl.4 with full original gum, u/m. (Hellas 210). E 50

770 1911 Engraved issue, complete set of 16 values in imperforate bl.4. On some values trace of hinge. Superb 
quality and RRR. (Hellas 203b/218b-22000++E).

**/* 8500

771 1911 Engraved issue, complete set of 16 values. u/m. VF. (Hellas 203/218-1400E). ** 580

772 1l.+5l.+10l.Engraved,m.Var.»imperforate (singles)». (Hellas 203b+206b+207b). * 30

773 6.6.1914. Cover from Athens to Frankfurt a.M.. Franked with 20l. engraved (Hellas 208), canc. machine 
«ΑΘΗΝΑΙ / ΚΕΝΤΡΙΚΟN * 24.MAI.14». The foreign postal rate was 25 lepta for a letter up to 20g., thus the 
cover was under-franked, noted on arrival with violet oval «Porto» & circular «4» (Rpf. missing) & with blue 
crayon «8» (Rpf. to be collected) rounded up to «10» (Rpf.) which is what was probably paid in the end.

C 25

774 25l. Engraved, var. «Black perforation», u/m. (Hellas 209d). ** 200

775 50l. 1911 Engraved issue in left marginal imperforate pair, m. (Hellas 212b). * 100
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776 3dr 1911 Engraved issue in right marginal imperforate single copy, thin, m. (Hellas 215b). * 10

777 Engraved stamps (reprinting), complete set of 3 values in blocks of 4, (the 3dr marginal) all u/m. RRR. 
Superb. (Hellas 387/389)

** 5500

778 10dr engraved 1919 (reprint) in bl.4, m. (Hellas 389). **/* 100

779 1912 «Lithographic» issue (4th period), complete set of 10 values and 1919-1923 «New Lithogrphic» 
complete set of 8 values, m. (Hellas 390/397+219D/228D).

* 30

780 1l.Litho (2nd period) in pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 219Ba).Superb item. ** 50

781 10l. in strip of 3 and 25l. litho (1st period), u. (Hellas 223A+225A-17E++).. o  OFFER

782 10l.Litho (4th period) in pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 223Da). ** 45

783 20l. litho (3rd period) in u/m upper marginal strip of 3 printed+partially printed on gum side. On reverse 
mirror printing of the upper part of the stamp. RRR. (Hellas 224C).

** 80

784 20l. litho (4th period) in u/m imperforate pair. (Hellas 224Da). ** 60

785 30l. litho (4th period) in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 226Da-330E). ** 100

786 40l. litho (4th period) in u/m upper marginal bl.6 with perf. displacement. VF. (Hellas 227D). ** 15

787 2dr litho perf. 10 1/2 horiz. at top and bottom, 2dr litho perf 10 1/2 on left vertical and 2X3dr litho perf 10 1/2 
at top and bottom, u.(Hellas 393cHTB+393dVL+394cHTB).

o 10

788 3dr litho: strip of 3, perf. 10 1/2 on 2 stamp and 10 1/2+13 1/2 on the 3rd, strip of 3, perf 10 1/2 
at bottom on all stamps, pair 10 1/2 at top and bottom and pair perf. 10 1/2 vertical left. (Hellas 
394cHT+394eHT+394cHTB+394dVL).

o 20

789 18.11.1915. Registered commercial cover from Athens to Amsterdam. Franked with 2x25l. litho. stamps 
(Hellas 225B), canc. «TAX. ΑΘΗΝΩΝ / ΠΑΡΑΡΤ. 1 / 5.ΝΟΕΜ.1915», arr. «AMSTERDAM * 41 * 3.XII.15». 
Postal rate: 25 lepta for a letter up to 20g., registration fee: 25 lepta.

C 15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP

790 1912-1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, complete set of 22 values, m. (Hellas 229/250-830 euro). * 250

791 1912-1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, complete set without 1l. with «ΛΗΜΝΟΣ» overprint, u. (Hellas 
229/230+232/250-755 euro).

ο 200

792 Register cover posted from «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26 ΔΕΚΕ 12» fr. with 1l. & 2l. & 3l. & 5l. & 10l. & 20l. & 25l. & 30l. 
& 40l. & 50l. & 1dr. (Hellas 229+232/233+236+239+240+242/245), arr. to «CONSTANTINOPLE BRITISH 
POST OFFICE».

C  OFFER

793 1l. in horizontal pair with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. «Δ.Ι» instead of «ΔΙ» 
and broken the fist «Λ», m. (Hellas 229 Σ52+229 Σ37).

*  OFFER

794 1l. engrave in pair with Var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» on the 1st stamp, u. VF. (Hellas 229+229C). o  OFFER

795 2x1l. engrave, u. Var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» (printing I and II, pos.7 and 9). VF. (Hellas 229A). o  OFFER

796 1l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up) in horizontal pair (printing IV), the first stamp 
(pos. 21) with var. large «E», u/m. (Hellas 230K+230).

**  OFFER

797 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), var double ovpt with add. printing error letter «E» 
without the lower corner. Yellow spot on perf., u/m. (Hellas 230aΣ27).

** 10

798 1l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reding up), var. «Double overprint», signed dy Zeis, mng. 
(Hellas 230a).

(*)  OFFER

799 2l. in horizontal pair with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, one stamp with var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» instead of 
«ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», u/m. (Hellas 232+232C).

**  OFFER

800 2l. engrave, m. Var. «double overprint, one diagonal» and «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ». VF. (Hellas 232a). *  OFFER

801 3l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read.up) in bl.15 (pos.66-70/86-90). Printing 1.1 (not 
mentioned in Ioannides study) with Large «E» (pos.66) but without additional error slanted «Ι» in «ΣΙΣ» in 
pos.70. Superb. (Hellas 233+233K-49Ε).

** 12

802 3x3l. Engraves, 2 u/m. Var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ», «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» and «LARGE E». VF. (Hellas 233A+233C+233K). **/* 10

803 5l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. «Double overprint», m. (Hellas 235a). *  OFFER

804 10l. Engrave, u. Var. «long letter Ι in ΣΙΣ». VF. (Hellas 236Σ17). o  OFFER

805 10l. Engrave, u. Var. «long letter Ι in ΔΙ and ΟΙ». VF. R. (Hellas 236Σ73). o 6

806 10l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, var. «Double overprint», m. VF. (Hellas 236a). * 5

807 10l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), var. «Double overprint» and only the bottom 
half of «Ι» is printed. u/m. Superb. (Hellas 237aΣ32).

** 30

808 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, 20l. engrave in imperforated bl.4 (pos.63-64/73-74), u/m. 
EXTREMELY SUPERB condition. EXTREMELY RARE. (Hellas 239d).

** 4500
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809 20l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in pair, var ΔΙΟΚΗΣΙΣ» with normal «Ι» on one, 
m. (Hellas 239+239BN).

* 10

810 25l. Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black ovpt (read. up) in pair, one stamp with 
var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» and hinge, the other stamp u/m. (Hellas 240A/240 - 20E).

*/**  OFFER

811 30l. Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black ovpt (read. up) in pair, one stamp with 
var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» and hinge, the other stamp u/m. (Hellas 242A/242).

*/**  OFFER

812 3x40l. Engraved stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (black ovpt read. up), var. colour paper from 
deep blue to white, m. (Hellas 243). R.

* 8

813 40l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), var. «Double overprint». u/m. Superb. (Hellas 
243a-70 euro).

** 18

814 50l. of «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. slanted «Ι» in «ΣΙΣ», u. VF. (Hellas 244 
Σ23).

* 6

815 1dr. Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black ovpt (read. up) in pair, one stamp with 
var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» and hinge, the other stamp u/m. (Hellas 245A/245 - 54E).

*/** 15

816 2dr. Litho stamp - 2nd Period of 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read.up) with var. printing of the 
spacer, m. (Hellas 246d). VF. RR.

* 80

817 2dr. red-orange with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛ-
ΛΗΝΙΚΗ» (pos. 93), u. Extremelly rare. (Hellas 246dA).

o 300

818 2dr. in strip of 3 with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up) (printing IX), var. longer letter «Ι» in 
«ΣΙΣ», u. Very rare. (Hellas 246d Σ17).

o 80

819 25dr. of 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read. up) on Engraved stamp, u. (Hellas 250 - 340E). VF. R. o 100

820 5dr. grey-blue with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up). Var. «Large E» and with spacer 
inpression, m. and very rare. (Hellas 248dK).

* 400

821 25dr. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint, u/m. VF. (Hellas 250). ** 300

822 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (horiz. ovpt), m. (Hellas 250). * 180

BLACK OVPT.READING DOWN.

823 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. down), complete set of 19 values, m. VF and RRR. (Hellas 
251/269-3108E).

* 900

824 1l. of 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read.down) with var. «mirror printing» the ovpt and printing of 
the spacer between «Ε Δ» and «Η Σ», m. (Hellas 251).

* 40

825 2l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down) in u/m corner bl.6, var large «E» (pos.80). 
(Hellas 253+253K-80E).

** 10

826 3l. Engraved stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (black ovpt read. down), var. letter «Δ» without left 
corner, m. (Hellas 254Σ38).

*  OFFER

827 25l. of 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read. down) on Litho stamp (1st Period) with additional ovpt 
error «H.N» for «HN», m. (Hellas 262bΣ68). RR.

* 150

828 1dr. of 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read. down) with additional ovpt error long letter «Ι» in «ΔΙ», u. 
(Hellas 266Σ15). R.

o 120

829 3dr. engrave, m. VF. (Hellas 268 - 150 euros catalog value). * 60

830 5dr. of 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read. down) on Engraved stamps, m. (Hellas 269 - 720E). RR. * 280

RED OVPT.READING UP.

831 Set of 10 values from 1l. to 3dr., u/m. VF. (Hellas 271/280). ** 100

832 1l. Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red ovpt (read. up) in pair, one stamp with var. 
«ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» and hinge, the other stamp u/m. (Hellas 271A/271 - 17E).

*/**  OFFER

833 5X1l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up). All copies with additional errors, u/m. (Hellas 
271Σ14+271Σ16+271Σ17+271Σ22+271Σ37/Σ59-50E).

** 10

834 5l. Engraved stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (red ovpt read. up) in bl.4, var. first letter «Λ» with a 
short leg and «Δ» with a dot inside at one stamp, m. (Hellas 272+272Σ37+Σ59).

*  OFFER

835 5l. Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read.up) with var. «Δ» with dot inside, m. 
(Hellas 272Σ59).

*  OFFER

836 20l. Engraved stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (red ovpt read. up), var. spot in the middle of «O» 
so that it resembles a «Θ», u/m. (Hellas 274Σ24).

** 6
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837 25l. Litho stamp (1st Period) with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red ovpt (read. up) in pair, one stamp 
with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» and hinge, the other stamp u/m. (Hellas 275A/275 - 31E).

*/** 10

838 40l. Litho stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (red ovpt read. up) in bl.15, var. «Δ» with a dot inside 
(pos.52+80) and «N.Ι» for «ΝΙ» (pos. 93), u/m. (Hellas 276+276Σ61 - 72E+).

** 10

839 5x40l. Engraved stamps with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read.up) with different additional ovpt 
errors, m. (Hellas 276 Σ14+Σ15+Σ37+Σ55+Σ59).

* 15

840 50l. Litho stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (red ovpt read. up) in bl.4, var. «All letters horizontally 
broken in the middle» on one stamp, two stamps with hinge. (Hellas 277+277Σ35).

**/*  OFFER

841 3dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (read. up) in red, var long letter «Ι» in «ΔΙ», u.(Hellas 280Σ15). ο 50

842 10l. Litho in pair (carmine overprint), canecelled with «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15 ΜΑΙΟΣ 13».  Var. «Large E» on the 
1st stamp. Signed by A.Zeis. VF. R. (Hellas 293K+293).

o 150

843 25l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. up), u/m. VF. (Hellas 295-250E). ** 80

844 Carmine ovreprint (reading up) 10dr. Engrave, m. Certificate by A.Zeis (2003). VF. RR. (Hellas 298 - 600 
euros).

* 200

RED OVPT.READING DOWN.

845 25l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. down), u/m. Superb. (Hellas 287). ** 250

846 25l. Litho, VF. (Hellas 287). * 90

847 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. down), m. (Hellas 289). * 280

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.

848 1912-1913 «ΛΗΜΝΟΣ» black overprint, complete set of 21 values, m. (Hellas 300/320-330 euro). * 90

849 1l. of 1912/13 «ΛΗΜΝΟΣ» black ovpt on Litho stamp with ovpt error «Double overprint», m. (Hellas 301b - 
15E).

*  OFFER

850 2l. with «ΛΗΜΝΟΣ» black double overprint, m. (Hellas 302b-15euro). *  OFFER

851 3l.+20l. engraved + 20l. Fl. Mercury ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, all copies var «ΔΗΜΝΟΣ», m. (Hellas 
303E+308E+309E-16E).

*  OFFER

852 25l. with «ΛΗΜΝΟΣ» black double overprint, m. (Hellas 310b-25euro). *  OFFER

853 30l. of 1912/13 «ΛΗΜΝΟΣ» ovpt in bl.4 with ovpt «a cheval», two stamps with hinge, (Hellas 312). R. **/* 8

854 10dr engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, var «ΔΗΜΝΟΣ», mng. (Hellas 319E). (*) 90

855 25dr. engrave with black overprint, m. VF. (Hellas 320 - 150 euros). * 40

856 10l. engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in red, var «ΑΗΜΝΟΣ», «Α» instead of «Λ», mng. (Hellas 328BN). (*) 150

857 25dr. engrave in bl.4 with red overprint, u/m. VF. (Hellas 329). ** 600

858 25dr. of «ΛΗΜΝΟΣ» red overprint, m. VF. (Hellas 329-180 euro). * 60

859 1912-1913 «ΛΗΜΝΟΣ» carmine overprint, complete set of 10 values, m. (Hellas 330/339-2055 euro). * 600

1913 CAMPAIGN (1912)

860 «Campaing». Complete set of 17 values, light m. on all stamps. (Hellas 340/355). * 350

861 1913 «1912 Campaign», set to 2dr, on 30l value possible trace of hinge, the rest u/m.(Hellas 340/351). ** 180

862 1l. in imperforate bl.4 with «ASPIOTIS FRERES. CORFU» on margin. Certificate by Peter Holcombe (1999), 
mng. (Hellas 340).

(*) 300

863 3l.(on paper B) in marginal (with printer’s inscription) bl.4,u/m. (Hellas 342h).Very fine item. ** 45

864 3l. in imperforate pair. With horizontal crease, mng. (Hellas 342a). (*) 50

865 3l. in imperforate corner pair on paper B, u. (Hellas 343ha). o 50

866 2X5l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 343d). o 15

867 2X10l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 344d). o 15

868 5dr 1913 «1912 Campaign», m.(Hellas 353).VF. * 100

869 10dr & 25dr 1913 «1912 Campaign», m.(Hellas 354/355).Superb. ** 450
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870 7.7.1914. Cover from Thessaloniki to Constantinople. Franked with Campaign 2x3l. + 3x5l. (Hellas 
342+343), canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 24 ΙΟΥΝ 14», arr. «CONSTANTINOPLE-GALATA / POSTE FRANC-SE * 
10-7-14». The foreign postal rate was 25 lepta  for a letter up to 20g., thus the cover was under-franked by 4 
lepta. However, no postage due was collected - probably due to the devaluation of piaster vs. lepta (as noted 
in PTT-circular no. 103 of 22.11.1912).

C 30

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT

871 1916 «E T» ovpt, complete set of 17 values in u/m bl.4. Superb Quality.  (Hellas 357/374-4977E). ** 2600

872 1916 «E T» ovpt, set of 14 values (50l., 1dr and 5dr missing), u/m. (Hellas 357/364+365/368+371/372+374-
220E).

** 50

873 10l. 1916 «E T» ovpt, var ovpt inverted, u. VF. (Hellas 362a-35E). o 8

874 10l. litho 1916 «E T» ovpt in u/m lower marginal bl.4. Lower pair both stamps with double impression. Very 
high cat. value for this error in u/m bl.4 (9 copies are known with this error up to now). Superb and RRR. 
(Hellas 362+362e).

** 2000

875 25l. blue 1916 with INVERT. ovpt.»E.T. in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 364a-273E) ** 40

876 25l. litho (2nd period) ovpt 1916 «E T» in u/m lower marginal bl.4, sign. Cosmopoulos. Superb and R. (Hellas 
365).

** 400

877 25l.1916 ovpt.»E T» in pair,u. (Hellas 365).Very fine quality. o 35

878 50l. 1916 «E T» ovpt, var ovpt inverted, u. (Hellas 369a). o 150

879 1dr. engraved 1916 «E T» ovpt in u/m right marginal bl.4 with black perforation. Superb and R. (Hellas 370e-
5750E).

** 2000

880 10dr.Engraved 1916 ovpt.»E T»,u/m. (Hellas 374). ** 20

881 Final Proof for 2dr 1917 Provisional Government issue in imperforate bl.4 printed on both sides. VF. (Helas 
381b).

E 100

882 1917 Provisional Government,compl.set of 12 values,m. (Hellas 375/386). * 80

883 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values in bl.4, 50l and 10dr values with WTM, u/m.
(Hellas 375/386).VF and R.

** 2200

884 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values in u/m imperforate bl.4. Superb. (Hellas 
375b/386b).

** 1200

885 1917 «Provisional Goverment» issue. Complete set of 12 values. All stamps in «Imperforate pair». The 1l. & 
1dr. & 2dr. & 10dr. with WMK, u. (Hellas 375b/385b).

o 300

886 25l. 1917 Provisional Government issue in pale ultramarine with a gumless spot, m. A common stamp also 
for comparison. (Hellas 378A-160E).

* 20

887 25l. 1917 Provisional Government issue in in pale ultramarine in u/m bl.4. (Helas 378A-2400E). ** 1000

888 2dr 1917 Provisional Government issue in imperforate strip of 3, u/. (Hellas 381b). ** 20

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.

889 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamps of the 1905 Cretan State issue in complete set of 6 values, with 
«SPESIMENT» overprint, mng. (Hellas 403/408-180euro).

S 70

890 10l./20l. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint and with «SPESIMENT» overprint, m. (Hellas 403S). S 20

891 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamps of the 1909/1910 Cretan State issue in complete set of 10 values, 
with «SPESIMENT» overprint, m. (Hellas 412/421-300euro).

S 120

892 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, complete series, on 1900/1 Cretan state, 1905 Cretan state, 1907 
Cretan State, 1909/10 Cretan State, 1901 Cretan State postage due, 1908 Cretan State postage due, 1910 
Cretan State postage due, 1912 Campaign, 1917 «Provisional Government», a total of 58 stamps, the 5dr. 
signed by Deilakis, m. (Hellas 398/455-800 euro).

* 250

893 50l./1dr. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint in bl.6, u/m. (Hellas 406). VF. ** 8

894 10l./25l. in bl.4 with var. double «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, singed by Orestis Vlastos, u/m. Very rare. 
Superb. (Hellas 404a-360euro).

** 110

895 10l./25l. in vertically strip of 4,the 3 first stamps without perforation horizontally, with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» 
overprint, only the first stamp with hinge and the three other are u/m. Extremelly rare. (Hellas 410a-2700euro).

**/* 950

896 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt. on 1908/1910 Cretan stamps, complete set of 10 values, u/m.(Hellas 
412/421).

** 350

897 5l./1l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909/10 Cretan State stamp in pair, var inverted ovpt, m. (Hellas 
412a).

* 20
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898 5l./1l. with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, m. (Hellas 412a). * 10

899 10l./10l. in horizontal pair with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, u/m. (Hellas 414a). ** 50

900 10l./25l. of 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» on stamps of the 1909/1910 Cretan State issue in bl.10, canc. «ΑΓ. 
ΚΥΡΗΚΟΣ*10.ΙΟΥΛ.1923». (Hellas 416).

o  OFFER

901 10l./25l. with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, m. (Hellas 416a). * 20

902 50l./1dr 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909/1910 Cretan stamp, var double surcharge, u/m. R. (Hellas 
418a).

** 350

903 5l./10l.Cretan Post.Due 1908 in bl.4,u/m.Var.»slightly broken Λ» on one stamp (Cretan D12 III). (Hellas 431 
var).

** 20

904 3X5l./10l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1910 Cretan State postage due stamp with ovpt var. (Hellas 
434).

*/o 10

905 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on «1912 Campaign» stamps, complete set of 10 values, u/m. RR. (Hellas 
439/448).

** 90

906 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on «1912 Campaign» stamps, set of 9 values (5dr/2dr missing) in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 439/444+446/448-240E).

** 60

907 5l./3l. with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, m. VF. (Hellas 439a-35euro). * 10

908 50l./50l. in marginal bl.4 with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, singed by Orestis Vlastos, two stamps 
are hinge and two are u/m. Very rare. (Hellas 444a-1000euro).

**/* 350

909 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on stamps of the 1917 Provisional Government issue in complete set of 8 
values, u. (Hellas 449/455 - 41E).

o 12

910 5l./10l. in bl.4 with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, u/m. (Hellas 449a-180euro). ** 50

911 5l./1l. and 50l./5dr «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1900 Cretan state issue, never issued stamps in u/m bl.4. 
VF. (Hellas 456/457-700E).

** 250

912 5l./1l. in corner marginal bl.4 with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint (never issued), singed by Champion, u/m. 
Very rare. Superb. (Hellas 456-400euro).

** 120

913 50l./5dr.1900 Cretan in margina bl.4,u/m.Never issued. (Hellas 457).Excellent. ** 120

914 50l./5dr. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, m. (Hellas 457-30euro). * 10

915 10l./25l. «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1900 Cretan state «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» issue, never issued stamp in u/m 
marginal bl.4. (Hellas 458-1760E).

** 800

916 10l./25l. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint (never issued), m. VF. (Hellas 458). * 45

917 10dr. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamp of the Campaing. Light m. (Hellas 460). * 600

1924 - 1944

918 1927 Landscapes, complete set of 14 values. High values u/m. (Hellas 467/480). */** 100

919 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 50

920 5l. of «Landscapes» issue, vertically imperforate at left margin, u/m. Superb. (Hellas 467ba). ** 80

921 25l. lower marginsl of «Landscapes» without perforation, u/m. (Hellas 470 var.). ** 25

922 Wrapper fr. with 4X50l. 1927 Landscapes canc. «ΣΠΑΡΤΗ*27.ΜΑΡ.31» to Athens. (Hellas 472). Wa  OFFER

923 1927 Landscapes, set of 6 values in bl.4, u/m. (Hellas 474/480 without the 479). ** 500

924 1dr 1927 Landscapes in u/m lower marginal bl.4 on pale blue paper. (Hellas 474f). ** 30

925 3dr 1927 Landscapes, var double impression of centre, mng. RRR. (Hellas 476c). (*) 250

926 5dr 1927 Landscapes, centre inverted, some short perfs, u. (Hellas 477b). o 2800

927 1927 Landscapes 2x10dr., u. Var. «paper folding» on the 1st & «displacement of the centre» on the 2nd. 
(Hellas 478 var).

o 30

928 1927 Fabvier, complete set of 3 values in bl.4, u/m.(Hellas 482/484). ** 80

929 1927 Fabvier, complete sets of 3 values, m. (Hellas 482/484). * 7

930 1927 Fabvier, complete sets of 3 values, u. (Hellas 482/484). o 3

931 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 100

932 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20

933 1930 Independence issue: 5dr die proof in sheetlet form in adopted colour and design. (Hellas 503). E 200

934 1930 Independence issue: 10dr die proof in sheetlet form in adopted colour and design. (Hellas 504). E 200
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935 1930 Independence issue: 15dr die proof (semi-final) in sheetlet form in adopted colour and design without 
upper inscription, value and printer’s inscription. (Hellas 505).

E 250

936 1930 Independence issue: 15dr die proof in sheetlet form in adopted colour and design. (Hellas 505). E 200

937 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 50

938 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 50

939 8dr 1930 Arcadi, u/m. (Hellas 509). ** 19

940 2X8dr 1930 Arcadi, m. (Hellas 509). * 12

941 1932 Surcharges, complete set of 6 values in bl.4, u/m.(Hellas 510/515). ** 60

942 1932 Surcharges, complete set of 6 values. 2dr/5dr high value m, the rest u/m. (Hellas 510/515). **/* 10

943 1.50dr/5dr 1932 Surcharges, var double ovpt, u/m. (Hellas 511b). ** 70

944 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m.(Hellas 516/522+517A). ** 350

945 1931-1935 «Landscapes» (re-issues), complete set of 8 values, the 25dr. mng. and all the other stamp m. 
(Hellas 516/522).

*/(*) 30

946 3dr 1934 Landscapes (re-issues) in u/m corner bl.10. Superb. (Hellas 519). ** 30

947 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 850

948 1933 Republic,compl.set of 3 values,m.(just trace). (Hellas 523/525). * 350

949 1933 Republic issue, compl. set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 80

950 8dr 1934 Stadium, perf 11 1/2, u/m.(Hellas 526). ** 80

951 8dr 1934 Stadium, perf 11 1/2X13 1/2, u/m.(Hellas 526). ** 80

952 8dr 1934 Stadium, m. (Hellas 526). * 15

953 4dr 1935 Mystras, m. (Hellas 527). * 5

954 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values in bl.4, u/m.(Hellas 528/532). ** 40

955 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 12

956 50l./40l. 1935 Restoration of Monarchy in bl.4, var perf. 10 1/2 at bottom on both lower stamps, mng. (Hellas 
528+528a).

(*)  OFFER

957 8dr 1936 King Constantine I mourning issue in u/m corner bl.4, var 2 stamps with white collar. (Hellas 
534+534a).

** 10

958 1937 King George II: colour proof for 3dr in rosine colour, not adopted colour and design. E 50

959 1937 King George II: colour proof for 3dr in light blue, not adopted colour and design. E 50

960 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m lower marginal bl.4, with printer’s insription on all 
blocks. (Hellas 535/538).

** 40

961 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 560/564). ** 180

962 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. 20dr in blue with minor defect. (Hellas 560/564). ** 35

963 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, m. (Hellas 560/564). * 20

964 Official prospect for the National Youth stamps, both regular and airpost, with description for all 20 stamps in 
Greek and in English and stamps illustration in adopted colours and designs. VF.

Doc 50

965 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 571/580). ** 1700

966 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 
571/580+A45/A54).

** 500

967 1940 Youth Organization (regular), complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 150

968 1940 National Youth Organization, 7 values set (25dr+30dr+75dr missing), m. (Hellas 571/575+578+580). * 45

969 2dr 1942-44 Landscapes, var printed on the gum side, u/m. (Hellas 581a). ** 14

970 1942, 1944 Landscapes, 25dr. in marginal vertical pair, u/m. Var. «double impression». (Hellas 585b). ** 15

971 500dr.+1.000dr.+2.000dr.1942/4 Landscapes on cover canc.»ΠΡΕΒΕΖΑ*20 ΜΑΡ.1944». (Hellas 
590+591+592).

o 20

1945-2013

972 100dr. of 1945 «Glory» with var. «engraver’s name on the upper side due to displacement of perf.»,  u/m. 
(Hellas 633).

** 10

973 1dr 1945 Glory in imperforate bl.10 with double impression, u/m.(Hellas 627b) ** 280
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974 5dr 1945 Glory, in corner marginal imperforate bl.4 with double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 120

975 1945 «No» anniversary in imperforate corner marginal bl.4 with bouble impression and full decalque, u/m.
(Hellas 635d)

** 50

976 30dr. of «Franklin D. Roosevelt» with var. «Without black colour at the right vertical margin», u. (Hellas 637var). o  OFFER

977 60dr. vertical pair of «Franklin D. Roosevelt» with double horizontal perforation, mng. (Hellas 638). (*)  OFFER

978 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt, var inverted centre, u/m.(Hellas 638d). ** 30

979 1946 «Chlains surcharges» issue, complete set of 18 values plus 300dr./80l. with «Surcharge in brown», u/m. 
(Hellas 640/652a-335 euro).

** 60

980 30dr./5dr horizontal pair of 1946 «Chlains surcharges» issue, the first stamp with»ΝΑΥΟΛΙΩΝ» instead of 
«ΝΑΥΠΛΙΩΝ», u/m. (Hellas 645a+645-45 euro).

** 8

981 300dr/80l. 1946 Chains surcharges in u/m lower marginal bl.4, var surcharge in brown. Superb. (Hellas 
652a).

** 20

982 300dr./80l. of «Chains surcharges» in vertical pair with var. «Surcharge in brown», u/m. (Hellas 652a). ** 10

983 5.000dr./15.000dr. of 1946 «Chlains surcharges» issue with var. «Surcharge in blue», u/m. (Hellas 657a-250 
euro).

** 50

984 1946 «Eleftherios Venizelos» issue, complete set of 2 values. Both stamps with var. «Double impression», 
u/m. (Hellas 659b+660b-20 euro).

** 4

985 300dr E.Venizelos, var imperforate pair, u/m.(Hellas 660a) ** 20

986 300dr E.Venizelos in imperforate bl.4, u/m.(Hellas 660a) ** 60

987 1946 Reinstatement of King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 10

988 250dr/3dr 1946 Reinstatement of King George II in u/m lower marginal bl.4, var inverted surcharge. Superb. 
(Hellas 662a).

** 60

989 250dr 1946 P.Tsaldaris in bl.10 showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 140

990 600dr 1946 P.Tsaldaris in imperforate bl.10, u/m.(Hellas 666a) ** 140

991 1947 «Victory» issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678-100 euro). ** 20

992 1947-1951 «Dodecanese union», complete set of 23 values in marginal bl.4, u/m. (Hellas 679/701). Superb. ** 500

993 1947/51 Dodecanese Union, incomplete set of 10 values in bl.4 (200dr. & 250dr. & 300dr. & 700dr. & 700dr. & 
800dr. & 1.300dr. & 1.500dr. & 1.600dr. & 2.600dr.), u/m. (Hellas 683 + 684 + 685 + 691 + 692 + 693 + 695 
+ 696 + 697 + 699).

** 320

994 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 140

995 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, in marginal imperforate bl.4, u/m.(Hellas 680a). ** 250

996 250dr 1947-1951 Dodecanese Union in imperforate bl.6 with full decalque, printed on folded paper, u/m.
(Hellas 684a).

** 380

997 250dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair with full decalque, u/m.(Hellas 684a). ** 120

998 500dr 1947-1951 Dodecanese Union, var mirror printing on the gum side, on corner marginal imperforate 
bl.4, u/m.(Hellas 689a).

** 200

999 600dr 1947-1951 Dodecanese Union in corner marginal bl.4, var double impression, one inverted with 
displacement of perforation, u/m.(Hellas 690b).Superb

** 450

1000 1000dr 1947 Dodecanese union in u/m imperforate bl.4 with double impression. RR. (Hellas 694c). ** 180

1001 450dr. in bl.4 of «Children abduction» issue, one stamp with var. «ΕΛΑΑΣ» instead of «ΕΛΛΑΣ», u/m. (Hellas 
702+702b).

** 10

1002 1949 Children abduction, complete set of three values, u/m. (Hellas 702/704). ** 8

1003 1951 St. Paul, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. (Hellas 708/711). ** 300

1004 1952 «Ryal birthday» issue, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721-100 euro). ** 18

1005 1953 National products» issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728-125 euro). ** 22

1006 1954 «Ancient art (part I)» issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740-365 euro). ** 65

1007 200dr horizontal pair of 1954 «Ancient art (part I)» issue with var. «ΔΓΧ» instead of «ΔΡΧ», u/m. (Hellas 730a-
20 euro).

** 4

1008 4.000dr vertical pair of 1954 «Ancient art (part I)» issue with var. «ΔΟΝΥΣΟΥ» instead of «ΔΙΟΝΥΣΟΥ», u/m. 
(Hellas 739a-180 euro).

** 40

1009 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 32

1010 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values in bl.4, u/m. VF. (Hellas 747/754). ** 140

1011 1955 «Ancient art (part II)» issue, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754-140 euro). ** 25

1012 (1955) «Pythagoras», complete set , in bl.8. (Hellas 755/758) ** 280
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1013 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 35

1014 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, mng. (Hellas 755/758). (*) 10

1015 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values in marginal bl.4, u/m. VF. (Hellas 760/773). ** 120

1016 1956 «Royal families» (part I) issue complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773-140 euro). ** 25

1017 1957 «Dionyssios Solomos» in complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776 - 25E). VF. ** 8

1018 1957 «Dionyssios Solomos» complete set of 3 values in bl.10 corner marginal, u/m. (Hellas 774/776 
250euro). VF.

** 73

1019 1957 «Royal families» (part II) issue complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790-160 euro). ** 29

1020 2dr 1957 Royal families (part II) with full decalque, u/m. (Hellas 784). ** 5

1021 1958 Merchant Marine, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 791/796). ** 8

1022 1958 «Nature protection» in complete set of 8 values, u/m. (Hellas 797/804 - 9E). **  OFFER

1023 1958/60 «Ancient art (part III)» in complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 16

1024 1958-1960 Ancient ARt (III), 2,50 dr. with var. «9 instead of 10 pearls on upper right hand side», u/m. Superb. 
(Hellas 811a).

** 9

1025 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values in marginal bl.4, u/m.(Hellas 813/822). ** 75

1026 1960 «Rome Olympic Games» in complete set of 11 values, u/m. (Hellas 851/861 - 30E). VF. ** 6

1027 1961 «Tourist publicity» in complete set of 17 values, u/m. (Hellas 864/880 - 60E). VF. ** 10

1028 Mourning cover fr. with 5dr 1961 Tourist publicity canc. «PALAIS ROYAL D’ATHENES*8.IV.64». On reverse 
cachet «LE CABINET DE A MAJESTE LE ROI». Letter included. (Hellas 872).

C 10

1029 1961 Minoan art, complete set of 8 values in  marginal bl.4 (5 of 7 values in corner copies), on 20l. value few 
yellow spots on gum (on margin only), u/m.(Hellas 881/888).

** 30

1030 1961 Minoan Art, PROOF of the 6dr. value, imperforated on watermarked paper, thinned. (Hellas 887) E 75

1031 80l. 1966 Painters in u/m bl.10, var «ΖΩΓΡΑΦΟ» instead of «ΖΩΓΡΑΦΟΙ» (pos.41). (Hellas 1013+1013a-
11.80E).

**  OFFER

1032 1986 «Olympian Gods» in complete set of 12 values in strips of 5 without vertical perforation, u/m. (Hellas 
1719A/1730A - 195E).

** 35

1033 1987 Aesop’s Fables, complete set of 8 values vertically imperforate, u/m. (Hellas 1754A/1761A). ** 17

1034 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate, u/m. (Hellas 1788A/1792A). ** 18

1035 1989 Europa, complete se-tenant set of 2 values horizontally imperforate, u/m. (Hellas 1829A/1830A). ** 3

1036 1989 Interrnational anniversaries, complete set of 5 values vertically imperforate, u/m. (Hellas 1831A/1835A). ** 25

1037 1996 Greek castles (part II), complete set of 9 values horizontally imperforate in u/m strips of 5. (Hellas 
2006A/2014A-155E).

** 30

1038 2004 Greek islands (part I), complete set of 10 values vertically imperforate in u/m strips of 5. (Hellas 
2336A/2345A-Face value: 52.15E).

** 65

1039 28.3.2013 2400th anniversary of the founding of Plato’s Academy, special commemorative cover with the 
miniature sheet and commemor. medal. (5000 commemor. covers were issued).

C 10

1040 2005 Legendary cars, booklet containing a complete set of 5 values in 2 se-tenant rows. (Hellas 2389/2393a). PPC 15

1041 2010-2013, stamps from A4 sheets for personalised stamps, 8 different pairs with white labels attached, u/m. 
Hellas: 2608A,2609A, 2628IA, 2629IA, 2658A, 2679A, 2704A, 2760A.

** 25

1042 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5

1043 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238-1279). ** 5

1044 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3

1045 1975 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3

1046 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3

1047 1986 complete year plus Olympian Gods set imperforate vertically, u/m. (Hellas 1719/1753+1719A/1730A). ** 24

1048 1989 complete year plus Europa set horizontally imperforate and International anniversaries imperforate 
vertically, u/m. (Hellas 1825/1844+F7+1829A/1835A).

** 28

1049 1990 complete year of 35 values + «Europa 1990» horizontally imperforate + «Capitals of prefectures» 
complete set imperforate, u/m. (Hellas 1845/1879+1849A+1850A+1856A/1870A+F8).

** 20

1050 1991 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 11

1051 1993 complete year of 17 values + «Europa 1993» horizontally imperforate, u/m. (Hellas 
1929/1945+1933A+1934A+F11).

** 15

1052 2001 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps (ELTA-New company identity set not 
included), u/m. (Hellas 2149/2165+2156A/2157A+F18+F19).

** 27
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1053 2002 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 
2168/2211+2194A/2195A+F20+F23).

** 75

1054 2003 complete year (personal stamp set in single stamps included only in m/s), plus europa horizontally 
imperforate stamps, u/m. (Hellas 2212/2217+2227/2232+2261/2281+2231A/2232A+F25/F26+F28).

** 70

1055 2004: 8 sets+5 m/s (Greek Olympic Medalists and The power of will sets not included), plus europa 
horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2313+236/2345+F34/F35+F38/
F39+F41).

** 77

1056 2005 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404+2363
A/2364A).

** 72

1057 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/244
5+2447/2459+2421A/2438A+F45/F48).

** 95

1058 2007 complete year plus imperforate stamps, without personalized stamp miniature sheet, u/m. (Hellas 
2460/2499+2476A/2477A+F50).

** 65

1059 2008 complete year (all around perforate stamps only), u/m. (Hellas 2500/2544+F51). ** 60

1060 2009 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 
2545/2588+2562A/2563A+F53+F56/F58).

** 70

1061 1951 complete year, u. VF. (Hellas 708/717). o 28

1062 1971 complete year, u. VF. (Hellas 1178/1203). o 3

1063 1984 complete year, u. VF. (Hellas 1662/1686+Fa/Fd). o 5

1064 1985 complete year, u. VF. (Hellas 1687/1718+F5a). o 3

1065 1986 complete year, u. VF. (Hellas 1719/1753). o 5

1066 1987 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1754/1787). o 5

1067 1989 complete year, u. VF. (Hellas 1825/1844+F7). o 6

1068 1990 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1845/1879). o 5

1069 1991 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1880/1896). o 5

1070 1992 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1897/1928). o 4

1071 1993 complete year, u. VF. (Hellas 1897/1928+F11). o 6

1072 1994 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1946/1971). o 3

1073 1995 complete year, u. VF. (Hellas 1972/1997). o 5

1074 1996 complete year, u. VF and difficult to completed. (Hellas 1998/2022+F13/F15). o 16

1075 1997 complete year, u. VF. (Hellas 2027/2057). o 6

1076 2000 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 2118/2148). o 10

1077 2000 complete year (m/ss not included), u. VF. (Hellas 2168/2211). o 20

ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS

1078 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.002), var no value, u/m. (Hellas M1a). ** 12

1079 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.003) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), 
u/m. (Hellas M2).

** 8

1080 0001dr 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.003) printed on separated paper (2 pieces practically), 
u/m. (Hellas M2).

** 10

1081 1984 (26/3), FRAMA stamp (machine code No.003), var no value, u/m.(Hellas M2a). ** 10

1082 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.003), var double printing of zero print (0000) with endstripes, 
u/m. VF and R. (Hellas M2fb1).

** 120

1083 26.3.1984, First period, first definitive issue, 003 - Athens Sorting Center, complete set of 3 values: 15, 20 & 
27 drs., all with FDC canc. «ΑΘΗΝΑΙ / ΚΕΝΤΡΟΝ ΔΙΑΛΟΓΗΣ * 26.ΙΙΙ.84». (Hellas M5)

o 18

1084 1984 (26/3), FRAMA stamp (machine code No.008), var no value, u/m.(Hellas M5a). ** 20

1085 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.009) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), 
u/m. (Hellas M6).

** 8

1086 1984 (26/3), 27dr FRAMA stamp (machine code No.009), var no value, u/m.(Hellas M6a). ** 10

1087 15dr 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.009), var endstripes, canc. «ΑΘΗΝΑΙ Κ.*26.III.84» (first day 
of issue). (Hellas M6f).

o 25

1088 1984 (26/3), frama stamp (machine code No.009), var no value without inscription on top printed on the gum 
side, u/m.(Hellas M6hiak).RRR.

** 120
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1089 1984 (28/6), six different values from 0000 to 0005 (machine code No 001) with printing var., u/m.(Hellas 
M7a+M7).

** 15

1090 1984 (28/6), frama stamp (machine code No 001), var printing on the gum side, u/m.(Hellas M7k). ** 20

1091 Express cover fr. with 27dr+100dr 1984 (28/6) Frama stamps (machine code no.001), on 27dr thick red 
vertical lines, canc. «PARADISION RODOU*28.VI.84» (first day of issue). (Hellas M7+M7f).

C 30

1092 1984 (28/6), 2dr FRAMA stamp (machine code No.005), var partial printing, u/m.(Hellas M9j). ** 20

1093 15dr (28/6) Frama stamp (machine code 005), var endstripes, on registered cover canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*28.
VI.84» (first day of issue), arr. «SLAGHAREN*4.VII.84». Registration receipt included. (Hellas M9f).

C 40

1094 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.010) of three values (15, 20 and 27dr), 
u/m.(Hellas M10).

** 8

1095 28.6.1984, First period, second definitive issue, 010 - Larissa Line Railway Station office, complete set of 3 
u/m. values: 15, 20 & 27 drs. The 15drs. value with lower line of frame not printed. (Hellas M10+M10g)

** 10

1096 22.11.1985. First period, first commemorative issue for PIRAEUS ‘85 Philatelic Exhibition, complete set of the 
3 advance-registration values: 15, 20 & 27 drs. plus the values 80 & 100 drs., u/m. (Hellas M11)

** 10

1097 1985 (22/11), 27dr FRAMA stamp commer for the Philatelic Exhibition of Piraeus, var lower line of the frame 
not printed, u/m.(Hellas M11g).

** 5

1098 1985 (22/11), FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Piraeus, var triple printing, two with no 
value-the third 0101, u/m.(Hellas M11var).

** 200

1099 1986 (6/6), frama stamp commemor. for the Panhellenic Philatelic Literature Exhibition, var value over 999drs, 
u/m.(Hellas M12m).RRR.

** 140

1100 1986 (25/10), complete advance registration set (type I) of three values (22, 32 and 40dr) commemor. for the 
Philatelic Exhibition of Heraklion on two covers and one PPC canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡ.*25.Χ.86» (first day of 
issue).(Hellas M13I)

FDC 15

1101 22dr (25.10.87) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition HERACLION 86 (type II), var lower 
frame line not printed, u/m. (Hellas M13IIg).

** 5

1102 7.11.1987. Commemorative issue for the Philatelic Exhibition of Heraklion, set of 4 values (26,40,50 drs. 
available through advance registration plus the 150 drs.), type I, all canc. «HERAKLION KR. * 7.XI.87» (First 
Days of Issue). (Hellas M14 I)

o 8

1103 27.3.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA ‘88, complete set of the 
3 advance registration values 26, 40, 50 drs. plus 150 drs. , u/m. (Hellas M16)

** 13

1104 4.11.1988. First period, seventh commemorative issue for MAXHELLAS ‘88 Philatelic Exhibition, complete set 
of the 3 advance-registration values: 30, 50 & 60 drs. plus the value 200 drs., u/m. (Hellas M17)

** 20

1105 1988 (4/11) Commemor. issue of Frama stamps for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS 88, complete 
advanced registration set of 3 values (30dr, 50dr and 60dr) plus 200dr value, all canc. «ΑΘΗΝΑΙ*4.XI.88» (first 
day of issue). (Hellas M17).

o 18

1106 Cover fr. with 230dr Frama stamp, commemor. for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS 88, on paper «D», 
canc. «ATHINAI K.*4.XI.88» (first day of issue). (Hellas M17).

FDC 10

1107 29.4.1991, Second period, first definitive issue, 07 - Syntagma Square office, stamp with value ‘0000’ u/m. 
(Hellas M24a)

** 12

1108 5dr 1991 (29/4) Frama stamp (machine code 07), var partial printing, u/m. R. (Hellas M24j). ** 25

1109 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine code 
09, u/m.(Hellas M26)

** 10

1110 1991 (15/6) FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition HELLAS-CYPRUS, var no value, u/m.
(Hellas M28a).

** 60

1111 1993 (23/10), complete advance registration sets of four values (60, 90, 120 and 280dr) commemor.for the 
Philatelic Exhibition of Rhodes, canc. «ΡΟΔΟΣ*23.ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ.1993» (first day of issue), u/m.(Hellas M31).

o 15

1112 1994 (5/11), FRAMA stamp commemor.for the Philatelic Exhibition of Kifissia, var value over 999dr, canc. with 
Exhibition’s opening cachet, u.(Hellas M32m).

o 45

AGION OROS PHILATELIC COLLECTION

1113 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 15

1114 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 15

1115 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 11/15). ** 15

1116 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 15

1117 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 15

1118 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 15
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1119 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 31/35). ** 15

1120 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 36/40). ** 15

1121 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 41/45). ** 15

1122 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, I. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 15

1123 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, I. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 15

1124 Agion Oros: 2011 Initial Letters II, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 72/77). ** 15

1125 Agion Oros: 2011 Initial Letters III, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 78/83). ** 15

1126 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 6/10). FDC 20

1127 2008 Agion Oros Athos (3rd issue), compl. set of 5 val. on cover. Canc. «ΚΑΡΥΕΣ*4.07.2008». FDC 22

1128 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 16/20). FDC 18

1129 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 21/25). FDC 20

AIR-MAIL ISSUES

1130 1926 Sounio, complete set of 3 values (never issued stamps) in u/m gutter pairs. VF. (Hellas AI/AIII). ** 35

1131 3dr+5dr 1926 Sounio never issued stamps on white paper in u/m upper right corner bl.4. Superb. (Hellas 
AIa+AIIa-100E).

** 30

1132 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 30

1133 1926 Aeroespresso («Patagonia»),compl.set of 4 values,m. (Hellas A1/A4). * 12

1134 1926 Patakonia, 3dr. in bl.4, u/m. Var. «bl.4 incl. one blank label». VF. (Hellas A2a). ** 70

1135 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 120

1136 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, m. (Hellas A5/A7). * 45

1137 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values in u/m marginal bl.4. (Hellas A8/A14). ** 230

1138 1933 Aeroespresso, compl. set of 7 values, m. (Hellas A8 to A14). * 40

1139 1933 Government’s issue, complete set of 7 values in bl.4, except the 2dr value the others marginal, u/m.
(Hellas A15/A21).VF.

** 450

1140 1933 Government’s issue, complete set of 7 values, u/m. VF. (Hellas A15/A21 - 209 euros). ** 52

1141 1933 Government’s issue, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A15/A21). o 40

1142 1933 Government’s issue, 50dr. with var. «Antenna error», u/m. VF. (Hellas A21b - 290 euros). ** 90

1143 1935 Mythological issue, complete of 9 values, u/m. (Hellas A22/A30). ** 45

1144 1935 Mythological issue, complete set of 9 values, u. (Hellas A22/A30-70E). o 20

1145 1938-1942 Airplane ovpts set of 7 values (2X50l. stamps are missing) on printed envelope canc. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*17.ΙΧ.42». 5dr zig-zag perforated stamp included. VF. (Hellas A37/A38+A40/A44).

C 100

1146 50l. of «Airplane» overprints in bl.4 including var. «Εισποακτέα» instead of «Εισπρακτέα», u/m. (Hellas 
A36+A36a-20 euro).

** 6

1147 5dr.Post.Due (perfor.13 1/2) 1938/1942 ovpt.red «Airplane» in marginal bl.4,u/m.Var.»lower pair without 
ovpt.».Signed by SANABRIA. (Hellas A41 var.).Rare item.

** 300

1148 25dr. unused of 1938 «Airplane» overprints, without accent on «εισπρακτέα». (Hellas A43b-50 euro). ** 15

1149 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values in marginal bl.4,u/m. (Hellas A45/A54). ** 1450

1150 National Youth Organization, complete set of 10 values on fragment canc. to order «4 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
1940*ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΚΡΗΤΗΣ». 32dr value canc. «ΑΘΗΝΑΙ». (Hellas A45/A54).

o 80

1151 2dr. of 1940 «National Youth Organization» with canc. in first day of issue «3.8.1940». (Hellas A45). o  OFFER

1152 1942/43 «Winds» both issues in complete set of 12 values, u/m. (Hellas A55/A60+A61/A66). Superb. **  OFFER

1153 20dr 1942 Winds (part I) upper marginal bl.10, u. VF. and R. (Hellas A58). o 5

1154 10dr. of «Winds» (part II) in bl.4 with double impression, u/m. Superb. (Hellas A61b). ** 100

1155 400dr. of 1943 «Winds (part II) with var. intense displacement of the violet colour of the background, u/m. 
(Hellas A66).

** 10

1156 1952 «Grammos-Vitsi» unused, complete set of 4 values. (Hellas A67/A70-90 euro). ** 16

1157 1954 N.A.T.O., official bilingual (French & English) two-fold brochure picturing the 3 denominations of the set. 
(Hellas A71/A73).

Doc 12

1158 1954 «N.A.T.O.» issue complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 26
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1159 1958 Harbours, complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m.(Hellas A74/A80). ** 100

1160 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 22

1161 1958 «Harbours» complete set of 7 values with upright and inverted WMK, u. (Hellas A74/A80). o  OFFER

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

1162 Lot including used Charity stamps. Very few missing. Also never issued stamps not included. Catalog value 
over 800 Euros. Total 103 stamps. (Hellas C1/C24+C26/C29+C31/C33+C37/C43+C50/C109).

o 180

1163 Lot including 1914 national Welfare Found. Fund set, 1915 Women’s Patriotic League Fund stamp, 1917 
«Κ.Π.» surcharges on Fl.Mercury stamps complete set plus additional items (total 18 stamps, 15 different 
including 1l./3l. with calligraphic «ε»), and 1919 Women’s Patriotic League Fund set, u/m. Nice accumulation. 
(Hellas C1/C2+C4+C5/C12+C6A+C8A+C9B+C9C+C11A+C12A+C13A+C53/C55).

** 10

1164 5l. of 1915 «Red Cross Fund» with canc. «ΤΗΛ. ΓΡ. ΚΙΑΤΟΥ*17.ΣΕΠ.15». (Hellas C3). o  OFFER

1165 1l./1l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl.Mercury stamp in u/m vertically pair, var deep brown surcharge. (Hellas 
C5d).

** 10

1166 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type II), var surcharge inverted, u/m. Superb. 
(Hellas C6a-10E).

** 3

1167 1l./3l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying Mercury stamps with var. «λεπτο_», u. (Hellas C6BXIII - 10E). o  OFFER

1168 5l./1l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying mercury stamps with var. «Surcharge inverted», u/m. (Hellas 
C7a - 25E).

** 8

1169 5l./40l. (178a) I in horizontal pair, u/m. (Hellas C9Aa-20 euro). ** 6

1170 40l. (type I) with «Κ.Π.» surcharge, var. «Triple surcharge», u/m. (Hellas C9Bc-70euro). ** 20

1171 10l./30l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying Mercury stamps surcharges (thin paper - typ.I) with ovpt 
«a cheval», u. (Hellas C12A).

o  OFFER

1172 1l./1l. of 1906 «Olympic stamps surcharges (never issued)», u/m. VF. (Hellas C14-40 euro). ** 12

1173 «Red-brown 3-line surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation» complete set without 20l./20l. Some 
stamps are u/m. and some are m. (Hellas C19/C24+C26/C31).

**/* 350

1174 10l./70l. (normal paper) of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues (red-brown 3-line 
surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation), genuine canc. «ΤΗΛ.ΓΡ.ΜΑΖΕΙΚΩΝ*5.ΑΥΓ.17». (Hellas 
C23). VF. RR.

o 40

1175 20l./20l. with red-brown 3-line surcharge, zig-zag perforation but two tooths are missing. Canc. with «ΚΑΛΑ-
ΜΑΙ». Signed by Orestis Vlastos, only a few copies are Known. Extremely rare. (Hellas C25-4850 euro).

o 1000

1176 «Red-brown 3-line surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation, perf. 11 1/4 in the middle» complete set 
of 5 values, all stamps are u/m. and only the 10l./90l. is mint. (Hellas C32/C36).

**/* 60

1177 10l./70l. (thick paper) of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues (red-brown 3-line 
surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation, perf. 11 1/4 in the middle), canc. «ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΧ(ΑΙΑΣ)*26.
ΙΟΥΛ.17». (Hellas C35). VF. RR.

o 40

1178 1917 «Κ.Π. Surcharges» on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues with red-brown 2-line surcharge (III) in 
complete set of 3 values, u. (Hellas C37/C39 - 20E).

o 5

1179 50l.  of «IV. Black two-line surcharge. Zig-zag perforation» with both «1» upright (pos. 15), m. (Hellas C40b-60 
euro).

* 15

1180 20l./2dr. of 1917 «Κ.Π.» surcharges of «Black twol-line surcharge. Zig Zag perforation» with var. 10 1/2 perf. 
vertically left, m. (Hellas C42b).

* 20

1181 «Black two-line surcharge with two line invalidation of former face value» complete set of 4 values. The 5l./50l. 
with short tooths and the 20l./50l. with small thin, m. (Hellas C43/C46).

* 350

1182 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, black two-line surcharge with two-line 
invalidation of the former face value, used as fiscal. (Hellas C44).

o 10

1183 1918 Patriotic Relief Institution Fund, 5l., m. (Hellas C52). * 4

1184 1918 Patriotic Relief Institution Fund, 5l. with var. «Π Ι.Π.», u/m. (Hellas C52b - 60 euros). ** 18

1185 1918 Patriotic Relief Institution Fund, 5l. with var. «Π.Ι.Π», u. (Hellas C52d - 20 euros). o 6

1186 10l. of «Woman’s Patriotic Largue Fund» inperorate at bottom, u/m. (Hellas C53b-25 euro). ** 10

1187 10l. 1937 Social Welfare Fund Ovpt (with accent on ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ) in u/m bl.4, var perforation 10 1/2 
between (horizontally). (Hellas C70a-40E).

** 10

1188 20dr/40l. 1946-1950 Postal staff Welfare Fund in u/m bl.4, var double surcharge. RRR. (Hellas C96e). ** 1200

1189 50l./10l. of «Postal staff Welfare Fund» in horizontal pair, the surcharge reading down, u/m. (Hellas C98b-70 
euro).

** 20
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1190 20d/40l 1946-1950 Postal staff Wegfare fund in marginal vertical pair, var surcharge inverted, u/m.(Hellas 
C96a).

** 35

POSTAGE DUE STAMPS

1191 10l. to 200l. of 1876 «2nd Vienna issue» in set of 9 values with perf. 10 1/2, m. (Hellas D16/D24 - 348E). * 100

1192 1890-1893 3rd Vienna issue, 5l. grey-green in imperforated bl.4, u/m. Var. «light double print centre». VF. 
(Hellas D27a var).

** 45

1193 1l. of 1876 «2nd Vienna issue» with perf. 10 1/2, m. (Hellas D13A - 310E). VF. * 90

1194 2l. of 1876 «2nd Vienna issue» with perf. 10 1/2, m. (Hellas D14A - 310E). * 90

1195 5l. of 1876 «2nd Vienna issue» with perf. 10 1/2, m. (Hellas D15A - 440E). VF. * 120

1196 10l. + 20l. + 40l. + 60l. + 70l. + 80l. + 90l. + 100l. + 200l. of 1876 «2nd Vienna» issue with perf. 10 1/2, u. 
(Hellas D16A/D24A - 230E).

o 70

1197 80l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2 with impressive wide margins, plate flaw «white line connecting Θ and 
Μ». Large gumless spot, m. (Hellas D21APF3).

* 15

1198 1876 2nd Vienna issue. 90l. with 10 1/2 perforation, m. Plate flaw N.13 and perforation variety. VF. (Hellas 
D22A PF13).

* 80

1199 90l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, plate flaw «white line connecting M and A», u. VF. (Hellas D22APF8). o 15

1200 200l. 1876 2nd Vienna postage due stamp perf. 10 1/2 in bl.4. Plate flaw on lower right stamp. (Hellas D24A). * 35

1201 Double weight front cover (unpaid) to Constantinople taxed with 2X60l. 2nd Vienna issue postage due. RR 
but poor quality. (Hellas D19C)

Δ 50

1202 1876 2nd Vienna issue, 20l. with 12 1/2 perforation, m. Var. «double impression centre». VF. (Hellas D17Ch). * 30

1203 60l. in bl.4 of 1876 «2nd Vienna» issue with perf. 12 1/2, two stamps with hinge, (Hellas D19C - 180E+). VF. **/* 50

1204 10l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2 X 12 1/2, m. (Hellas D16D-110Ε). * 40

1205 5l. of «3rd. Vienna» issue with perforation 12, var. «Double overprint», u/m. (Hellas D27D). ** 80

1206 90l. 1876 2nd Vienna issue, perf. 9 1/2X10, u. (Hellas D19J). o 150

1207 1902 «London» issue in complete set of 14 values, m. (Hellas D30/D43 - 17E). * 5

1208 2l. of 1902 «London» issue in imperf. bl.4, the upper pair with hinge, (Hellas D31a - 162E+). **/* 40

1209 1902 London issue, 3l. in imperforated pair, m. 2l. value printed on reverse. VF. (Hellas D32a - 65 euros 
catalog value).

* 18

1210 5l. imperforate pair, m. (Hellas D33a). * 15

1211 Final PROOFS for 2dr., 3dr. & 5dr. Litho 1902 London issue in black colour on whitish paper (rather thick) in 
corner bl.4. (Hellas D41/D43).

E 55

1212 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Black overprint (reading up), complete set of 10 values, m. VF. 
(Hellas D44/D53).

* 20

1213 1l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in horizontal pair, one stamp with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ», m. (Hellas D44A+D44).

*  OFFER

1214 2l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in horizontal strip of 3, with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛΛΗΝΙ-
ΚΗ» (pos. 9), u. (Hellas D45+D45A).

o  OFFER

1215 3l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in horizontal strip of 3, with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛΛΗΝΙ-
ΚΗ», m. (Hellas D46+D46A).

*  OFFER

1216 3l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in horizontal pair, with var. large «E», m. (Hellas D46K+D46). *  OFFER

1217 10l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in horizontal strip of 3, with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛΛΗΝΙ-
ΚΗ» (pos. 9), m. (Hellas D48+D48A).

* 8

1218 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Black overprint (reading down), complete set of 5 values, m. VF. 
(Hellas D54/D58).

* 180

1219 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in red (reading up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69). 
VF.

* 50

1220 1l. in bl.4 with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). One stamp with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead 
of ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u. (Hellas D59+D59A).

o 8

1221 20l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). Var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead of ΕΛΛΗΝΙΚΗ». m. 
(Hellas D62A).

* 15

1222 20l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). Var. «Long letter I in «ΣΙΣ», m. (Hellas D62+D62 
Σ17).

* 3
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1223 20l. in bl.4 with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). Var. «Broken ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u/m. & m. 
(Hellas D62+D62 Σ35).

**/* 8

1224 30l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in bl.4, one stamp with var. Large «Ε», singed by 
Deilakis, the two upper stamps are with m. (Hellas D63+D63K).

**/* 70

1225 50l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). Var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead of ΕΛΛΗΝΙΚΗ». m. 
(Hellas D65A).

o 15

1226 1dr. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up), with var. longer letter «Ι», m. VF. (Hellas D66 
Σ14).

* 10

1227 2dr. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). Var. «Longer letter I on ΔΙΟ», u. (Hellas D67 
Σ15).

o 20

1228 2l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up). Var. «Broken ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u. (Hellas D67 Σ35). o 15

1229 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Red overprint (reading down), 30l, u/m. VF. (Hellas D70). * 10

1230 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, 30l. red overprint (reading down), u. Var. «long letter Ι in ΣΙΣ». Signed 
by Deilakis. (Hellas D70Σ17 - 65 euros).

o 30

1231 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Carmine overprint (reading up), 2l. in bl.4, u/m. Canc. «ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΑΧ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» on reverse. Superb. (Hellas D71 - 100+ euros).

** 20

1232 2dr. of 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine ovpt (read. up), light m. (Hellas D74 - 600E). RR. * 150

1233 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Carmine overprint (reading down), complete set of 8 values, u. VF. 
RRR. (Hellas D76/D83 - 2035 euros).

o 600

1234 2l. of 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» carmine ovpt (read. down) with var. letter «Δ» without left corner, u. 
(Hellas D76 Σ38). VF.

o 5

1235 1913/1928 «Lithographic» issue (1st Period) in complete set of 10 values, m. (Hellas D84A/D97A - 151E). * 30

1236 Cover to Athens, boxed «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/ΔΡΧ.3», taxed with 3X1dr postage dues without accent on 
«ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ» and canc. «ΑΘΗΝΑΙ*7.ΦΕΒ.30». (Hellas D95D).

C  OFFER

1237 Cover from «ΚΑΡΥΑΙ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ*6.III.41» to Athens. On arrival boxed «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/
ΔΡΑΧ.7». Also handwritten on flap «ευρέθη εντός του γραμματοκιβωτίου άνευ γραμ-σήμου». VF and R.

C 10

FIRST FLIGHTS

1238 11.6.1929. First Flight Athens - Marseilles by Air Union. Registered cover to USA, with special violet cachet 
«ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΡΙΑΣ - ΕΛΛΑΔΟΣ - ΓΑΛΛΙΑΣ * ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ / ΑΘΗΝΑΙ», depart. 
canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΕΡΟΠ. ΣΥΣΤ. - 10.ΙΟΥΝ.29», transit «NEW YORK, N.Y. * REGY, DIV. * 6-22-1929», arr. 
«YOUNGSTOWN, OHIO * REGISTERED * JUN-24-1929». (549 Flown - Hellas No. FF42D).

FFC 15

1239 16.8.1929. First Flight Suda Bay (Chania) - London by Imperial Airways. Registered cover to USA, with 
special red cachet «FIRST AIRMAIL FLIGHT SUDA BAY (CRETE) TO LONDON», depart. canc. «ΧΑΝΙΑ * 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ * 15.ΑΥΓ.29», transit «BOSTON, MASS. / REGISTERED / AUG-28-1929», arr. «CUMMINGTON, 
MASS. * AUG-30-1929». (174 Flown - Hellas No. FF51).

FFC 30

1240 «ΑΘΗΝΑΙ*27.V.33» zeppelin flight cover to «?-MANHA-RIO*7.VI.33» by GZ, commemorative canc. «ΕΙ-
ΔΙΚΗ ΠΤΗΣΙΣ ΕΞ ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΑΕΡΟΕΣΠΡΕΣΣΟ ΙΤΑΛΙΑΝΑ*27.ΜΑΙΟΥ.1933», «POSTA AEREA 
ITALIANA*GRAF ZEPPELIN 1933» and «CROCIERA ZEPPELIN 1933-XI» via «ROMA*29.V.33» on cover. 
(Hellas FF293A2).

FFC 180

1241 «ΑΘΗΝΑΙ*27.V.33» zeppelin flight cover to «FRIEDRICHSHAFEN (BODENSEE)*30.5.33*MIT LUFTSCHIFF 
GRAF ZEPPELIN BEFORDERT», commemorative canc. «ΕΙΔΙΚΗ ΠΤΗΣΙΣ ΕΞ ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΑΕ-
ΡΟΕΣΠΡΕΣΣΟ ΙΤΑΛΙΑΝΑ*27.ΜΑΙΟΥ.1933», «POSTA AEREA ITALIANA*DIRIGIBILE GRAF ZEPPELIN» and 
«CROCIERA ZEPPELIN 1933-XI» via «ROMA*29.V.33» on registered cover. (Hellas FF293A2a).

FFC 260

1242 «ATHINAI*18.V.60» first flight cover to «PARIS*18.5.60» by OA, commemorative canc. «ATHINAI-ROME-
PARIS-LONDON 1st FLIGHT*18.V.60*(by) OLYMPIC AIRWAYS Comet 4B» in violet, on official cover. (Hellas 
FF525B).

FFC 4

1243 Canc. «1st VOL TRANSATLANTIQUE*ATHENS-NEW YORK» with OA, on cover fr. with 6dr. (Hellas 585). FFC  OFFER

1244 7.11.1966. Athens - Dar-es-Salaam First Flight cover by SABENA. With special publicity air label of SABENA. 
(Hellas FF590).

FFC 8

1245 17.12.1967. Winter Olympics Torch Flight by R.H.A.F. and Air France. Special commemorative illustrated card 
with commemorative depart. canc. at Hellenikon Airport, dated 1-12-1967 and arr. canc. at Grenoble, dated 
21-12-1967. (Hellas FF599)

FFC  OFFER

1246 Commemorative flight for 50th year of airmail service from Athens to «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*23.VII.68» by RHAF, 
canc. «ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗ ΠΤΗΣΙΣ 50ΕΤΗΡΙΔΟΣ 1ης ΑΕΡΟΠΟΡ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΛΛ. ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ-
ΙΩΑΝΝΙΝΑ*23.7.68» on cover. (Hellas FF607).

FFC  OFFER
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1247 First flight cover from Athens to «HONG KONG*19.JA.74» by LH with DC-10, commemorative canc. «FIRST 
FLIGHT ATHENS-BOMBAY-BANGKOK-HONG KONG*LH 642 DC-10*ΑΘΗΝΑΙ 18.1.74» on official cover. 
(Hellas FF696D).

FFC  OFFER

1248 Canc. «12-7-1976*ATHINAI-DHAHRAN-DUBAI, OA 1ST FLIGHT», on cover fr. with 2x4dr. (Hellas 722B). FFC  OFFER

1249 15.4.1977. Athens - Geneva First Flight by OA (scheduled for 1.4.1977 but effected on 15.4.1977). (Hellas 
FF730B)

FFC  OFFER

1250 Canc. «29-3-1981*ATHENS-LYON, ΟΑ 1ST FLIGHT» on cover fr. with 17dr., (Hellas 761). FFC  OFFER

1251 First flight cover from Athens to «KENYA*3.AP.81» by OA, commemorative canc. «ATHENS-NAIROBI 1ST 
FLIGHT WITH JUMBO 747*ΑΘΗΝΑΙ 3.4.81» on official cover. (Hellas FF765A).

FFC  OFFER

1252 First flight cover from Athens to «JOHANNESBURG*3.IV.81» by OA, commemorative canc. «ATHENS-
JOHANNESBURG 1ST FLIGHT WITH JUMBO 747*ΑΘΗΝΑΙ 3.4.81» on official cover. (Hellas FF765B).

FFC  OFFER

1253 «IALYSOS*26.VI.86» on (1981) 19dr. Aerogramme (Hellas PA14) to «MEGISTI (Kastellorizo)*26.VI.86» 
First Trial Flight by OA, also canc. «ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ - ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ*26.VI.86», «ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 
Δ. ΕΙ Α/ΣΤΑΘΜΟΣ ΡΟΔΟΥ», «OLYMPIC AIRWAYS 27-4 90046 26 JUN 86 KASTELORIZO GREECE» and 
commemorative canc. «ΠΡΩΤΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗ ΠΤΗΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΡΟΔΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ / 26-6-1986» 
in red.

FFC 5

1254 AUSTRIA: «WIEN*27.3.58» first flight registered cover to London by AUA (inaugural flight for AUA), 
commemorative canc. «EROFFNUNGSFLUG WIEN - LONDON * AUSTRIAN AIRLINES * 31.3.58», fr. with 4S 
(first day of issue) on official cover, (Netto Nr. 1).

FFC 7

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES

1255 1943 «1st E.D.E.S set» issue, complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas R1/R5-250 euro). ** 70

1256 1944 2nd E.D.E.S. set, 1000 dr. corner, u/m. As usual with gumless spots. VF. RR. (Hellas R14). ** 800

1257 1944 «3rd E.D.E.S set» issue, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas R15/R18-240 euro). ** 70

1258 1944 «Lesvos» surcharge, complete set of 4 values, u/m. (Hellas R22/R25-160 euro). ** 45

1259 10.000.000dr./25.000dr. of 1944 «Agrinio surcharge» in u/m. complete sheet of 20 values, (Hellas R29 - 
700E++). Superb. RR.

** 200

1260 1944 «Preveza» surcharge, complete set of 5 values, u/m. (Hellas R30/R34-425 euro). ** 130

1261 5λεβα of 1945 «Serres issue» in sheetlet of 8 with all varieties, mng. (Hellas R39a/R39d). (*) 160

1262 «Le Simplor Orient-express traversant le viaduc de Gorgopotamos» PPC of ΣΕΚ issue, fr. with «Winds» issue 
(partI, part II), complete sets of 6+6 values with overprint «ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ/Ε.Λ.Α.Σ/23-11-1942». Very rare. 
(Hellas A55/A66).

PPC 100

1263 1945 «Alexandroupoli» surcharge in complete set of 6 values. The 5 λεβα/15000 dr. with two short tooths, 
u/m. (Hellas R40/R45-210 euro).

** 45

1264 5 λεβα/15.000dr. of «ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΑΣ ΛΕΒΑ 5» surchrge with var. «Double printing of 
surcharge», u/m. (Hellas R44b-110 euro).

** 40

DEDEAGATCH

1265 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ», complete set of 5 values on dedeagatch PS, cancelled with 
linear «ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» and type V «ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ*27 ΙΟΥΛ. 13». (Hellas 1/5 + PC1 - 285 + euros).

PS 90

1266 1913 «1st label» issue in sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, u. (Hellas F6 - 140E). VF. o 50

1267 1913 «1st label» issue in sheetlet with 2 horizontal and 4 vertical perforations, mng. (Hellas F6a - 250E). VF. (*) 80

1268 1913 «1st label» issue in imperforate sheetlet, mng. (Hellas F6c - 300E). (*) 90

1269 1913 1st label issue, set of 3 values, u. VF. (Hellas 6/8 - 55 euros). o 18

1270 Cover from «ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» to «ΑΘΗΝΑΙ*?ΑΥΓ.13» fr. with 10l. in two pairs tete-beche of 1913 «1st label» 
issue, one stamp with var. «ΔΙΟΚΗΣΙΣ». (Hellas 7b+7a).

C 60

1271 1913 2nd label issue, complete set of 8 values, u. Certificate by A.Zeis (1980). VF. R. (Hellas 9/16 - 960 
euros).

o 300

1272 2l. + 3l. + 5l. of 1913 «2nd label» issue on fragment, linear canc. «ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» and transit canc. «ΘΕΣΣΑ-
ΛΟΝΙΚΗ*7.ΣΕΠΤ.13». (Hellas 10/12 - 360E).

Δ 70

1273 1913 3rd label issue, complete set of 6 values, u. VF. R. (Hellas 17/22 - 540 euros). o 160
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1274 1913 «3rd label» issue in sheetlet of 6 (3x2), u. (Hellas F8 - 850E). o 340

1275 1893, 1900 «Dedeagh» overprint. Complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 180

1276 «Dedeagh» overprint complete set of 9 values, all stamps are u. only the 5c. (type I) is mng. (Hellas 1/9). o 140

1277 PPC «DEDE AGATSCH» (b&w) fr. with 1 leva Bulgarian stamp and cancelled with «DEDEACHATCH*9.IX.41», 
arr. «SOFIA*11 IX 1941».

PPC 40

DODECANESE

ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1278 1912 ovpt.»Stampalia»,compl.set of 7 values,u. (Hellas 3 I/9 I-54 E). o 10

1279 1912 «PISCOPI» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 10

1280 1912 «First island’s names overprints» in complete set of 7 values with «Calimno» overprint, m. (Hellas 
3III/9III).

* 15

1281 1912 First islands’ names overprints, complete set of 7 values with ovpt. «Scarpanto», m. (Hellas 3IV/9IV). * 10

1282 1912 ovpt.»Cos» compl.set of 7 val., m. & 20c./15c. 1917, ovpt.»COS», m. (HELLAS 3VI/9VI+10VI) * 35

1283 1912 «Cos» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3VI/9VI-160euro). * 40

1284 1912 «Lipso» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 10

1285 1912 ovpt.»Nisiros», compl. set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX) * 10

1286 1912 «Patmos» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3X/9X). * 10

1287 1912 ovpt.»Simi» on Italian stamps,compl.set of 7 values,m. (Hellas 3 XII/9 XII). * 21

1288 1912 «SIMI» ovpt, complete set of 7 values, u. (Hellas 3XII/9XII). o 10

1289 1912 ovpt, «Karki», complete set of 7 values, m.(Hellas 3XIII/9XIII). * 10

1290 1916 «New domestic postal rates» with «STAMPALIA» overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10I+12I-
97euro).

* 20

1291 1916-1917 ovpt, «Caso», complete set of 2 values, u/m.(Hellas 10V/12V). ** 50

1292 1916 «New domestic postal rates» with «Simi» overprint on 20c./15c. & 20c., u/m. (Hellas 10XII/12XII-
170euro).

** 40

1293 1916-1917 ovpt, «Leros», complete set of 2 values, m.(Hellas 10VIII/12VIII). * 15

1294 1916-1917 ovpt, «Nisiros», complete set of 2 values, m.(trace).(Hellas 10IX/12IX). * 28

1295 1916-1917 ovpt, «Patmos», complete set of 2 values, m.(trace).(Hellas 10X/12X). * 20

1296 20c. of 1916 «New domestic postal rates» with «Rodi» overprint, u/m. (Hellas 12XI-400euro). ** 100

1297 20c 1919-1923 consecutive ovpt «Simi», m.(Hellas 14II). * 15

1298 15c+20c 1919-1923 consecutive ovpt «Leros», set of 2 values, m.(just trace).(Hellas 13VIII/14VIII). * 32

1299 1919/1923 ovpt.»Patmos» on Italian stamps,set of 2 values,m. (Hellas 13 X/14 X). * 25

1300 1919 «Consecutive overprints» in complete set of 4 values with «Rori» overprint, m. (Hellas 13XI/16XI-
263euro).

* 55

1301 1922 1st «CASTELLORIZO» issue, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 17/25). ** 70

1302 5c. ovpt. «Rodi» + 5c. ovpt. «Caso» (Hellas 4V+4XI) on fragment, canc. «LINDOS * ISOLA DI RODI * 
13.2.20».

Δ  OFFER

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1303 1929 «Pittorica» issue in complete set of 9 values, u/m. (Hellas 41/49). VF. ** 180

1304 1930 Ferrucci issue, ovpt «CALINO», complete set of 5 values, u.(Hellas 59III/63III). o 15

1305 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASTELROSSO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27

1306 1931 Eucharistic Congress, 25c. with «SAGGIO» overprint, u/m. (Hellas 76). ** 30

1307 1931 Eucharistic Congress, 20c. in bl.4, u/m. Var. «inverted surcharge» and «additional vertical and horizontal 
perforation» in all stamps. The stamps are cancelled with blue crayon. (Hellas 76).

** 55

1308 1932 «St. Anthony» in complete set of 7 values, m. (Hellas 80/86). * 30



E - 37
A. KARAMITSOS - AUCTION 489  STARTING PRICES IN EURO

1309 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «STAMPALIA» overprint, u. VF. (Hellas 108I/117I). o 50

1310 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «PISCOPI» overprint, u. VF. (Hellas 108II/117II). o 50

1311 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «CALINO» overprint, u. VF. (Hellas 108III/117III). o 50

1312 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «SCARPANTO» overprint, u. VF. (Hellas 108IV/117IV). o 50

1313 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «CASTELROSSO» overprint, u. VF. (Hellas 108VI/117VI). o 85

1314 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «COO» overprint, u. VF. (Hellas 108VII/117VII). o 50

1315 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «COO» overprint, u. VF. (Hellas 108VII/117VII). o 50

1316 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «LIPSO» overprint, u. VF. (Hellas 108VIII/117VIII). o 50

1317 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «LERO» overprint, u. VF. (Hellas 108IX/117IX). o 50

1318 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «PATMO» overprint, u. VF. (Hellas 108XI/117XI). o 50

1319 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «SIMI» overprint, u. VF. (Hellas 108XIII/117XIII). o 50

1320 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «CARCHI» overprint, u. VF. (Hellas 108XIV/117XIV). o 50

1321 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A14/A20). o 145

1322 1935 «Holy Year» issue from 5c. to 1,25L. on special card, canc. «RODI*(EGEO)*9.4.35». (Hellas 144/150-
162euro).

o 40

1323 Canc. «RR. POSTE ITALIANE * CATTAVIA (RODI EGEO) * 20.10.26» on pair 2x30c. Italian postage due 
stamps.

o 35

1324 Canc. «5o GRUPPO SOMMERGIBILI / 27.8.40.XVIII» (5th Group Submersibles, Partheni Bay, Leros) on 10c. 
+ 50c. RODI ‘Pittorica’ (Hellas 100+104) on fragment.

Δ 30

1325 Registered cover to Bergamo re-addressed to Peio (Trento), Italy, franked with Italian bl.6x(7,5c./85c.) 
plus commemor. ‘Francescano’ pair 2x30c. + ‘Jubilee’ 60c. + ‘Dante’ 20c., canc. «POSTE ITALIANE 
CASTELROSSO * EGEO * 28.7.27», transit «RODI * (EGEO) * 29.7.27», via Brindisi (2.8), amb. Roma-Milano 
(2.8), Bergamo (3.8), amb. Milano-Bolzano (4.8), Trento (5.8), amb. Trento-Male (5.8), Male (5.8), arr. «PEIO 
ANTICA FONTE * (TRENTO) * 6.8.27».

C 400

1326 Commercial cover to Milano, Italy, franked with Italian ‘Pro Opera’ 50+20c. (Unif. 221), canc. «PATMO * 
(EGEO) * 23.10.28», arr. slogan «MILANO CORRISPONDENZE CENTRO * A * 4-XI-28».

C 50

1327 Commerc.cover fr.50c.Italian Aerea+50c.1932 (Hellas 104) canc.»COO (EGEO)*3-11-33»,trans.RODI-
EGEO,arr.machine «MILANO*15-XI-33» (Italy).

C 30

1328 Commercial cover from Djibouti to Rhodes, franked with 2x1Fr. + 10c. + 30c. ‘Cote Francaise des 
Somalis’ stamps, canc. «COTE F_SE DES SOMALIS * DJIBOUTI * -5 DEC. 35», transit «PORT - TAUFIQ / 
10.DE.35», arr. «RODI * EGEO * 20.12.35». Taxed on arrival with RODI ‘Pittorica’ 25c. (Hellas 102), canc. 
«RACCOMANDATE - ASSICURATE - RODI * EGEO * 3.12.35.XIV». French ‘anti-tubercoulosis’ vignette seals 
flap. Very Rare! Signed E.Diena.

C 200

1329 «Rodi-Rarco del Rodino:Fontana» brownish PPC fr. with 50c.italian stamp, canc.»POSTA 
MILITARE*550*20.5.43» to Italy.Also two lined in lilac «50o Autureparto Misto/Posta Militare 550».VF

PPC 18

1330 Registered air cover to Torino, «in tariff» franked with ‘Augusto’ 75c. + 1,25L. plus 25c. air (Hellas 
158/159+A47), canc. «POSTA AEREA * RODI (EGEO) * 17.12.38», arr. «TORINO CENTRO * RACCOMAN. * 
20.12.38». Signed E.Diena & Raybaudi.

C 250

1331 Air cover to Genova, Italy, franked with RODI ‘Pittorica’ 2x25c. + Air 50c. (Hellas 102+A30), canc. «LERO 
PORTO LAGO * (EGEO) * 5.11.39.XVIII», arr. slogan «GENOVA - CORRISPONDENZE / 9-XI-39-XVIII».

C 15

1332 Air cover to Elba, Livorno, franked with RODI ‘Pittorica’ 7x10c. + 5c., canc. «CAMPOCHIARO RODI * EGEO * 
-4.9.40.XVIII». Signed Sorani. Rare.

C 200

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES

1333 25c.+25c. with «PRO ASSISTENZA EGEO» inverted surcharge, u/m. (Hellas 4a). ** 50

1334 1944 «PRO SINISTRATI DI GUERRA» surcharge in complete set of 4 values, u. (Hellas 19/22). o 20

1335 «MUNICIPIO DI Monolito» municipal document to Rhodes, posted unfranked, canc. «RR. POSTE ITALIANE 
* SIANA (RODI EGEO) * 19.4.44», arr. «RODI * (EGEO) * 19.4.44». Censorship cachet «C3» in small black 
circle.

C 40

GERMAN MILITARY POST OFFICE

1336 Stampless military cover canc. «FELDPOST b*10.11.43» mailed from F.P. No.58610 (Rhodes) to Innsbruck. C 18

1337 Stampless military cover posted from Rhodos with post mark «FELDPOST b*6.2.44». Feldpost number 
58610.

C 30
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1338 Stampless military cover posted from Rhodos, via «WUPPERTAL b*13.3.44» to Koszalin. Feldpost number 
58610.

C 30

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

1339 1947 «ΣΔΔ overprint», complete set of 10 values, u/m. VF. (Hellas 1/9 - 40 euros). ** 10

1340 Airmail cover fr. with 50dr/1dr in strip of 3 and 250dr/3dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt canc. «ΚΑΡΠΑΘΟΣ*2.V.47», via 
«ΡΟΔΟΣ*10.V.47» to USA. Small cut at upper left. (Hellas 4+6).

C 30

AUSTRIAN POST-OFFICE

1341 Complete commercial EL from Rhodes to Trieste, written 28 Nov. 1865, with 2-line canc. «RHODUS / 
29.NOV.» in black (N&G 2), arr. boxed red canc. «C.S. / TRIEST / 8 XII» on reverse. «40» marking with red 
crayon denotes in kreuzer the fee to be collected from the addressee. Vertical & horizontal disinfection slits. 
SUPERB!

EL 150

TURKISH POST OFFICE

1342 STANKEUY bilingual canc. in violet, on pair (1892) 2x10pa. Turkish stamps on fragment. (N&G 2) Δ  OFFER

1343 Bilingual canc. «RADOS(ECHELLE)*8.2.903» in blue on 2X10pa and 2X20pa Turkish stamps (NG10). Δ 15

1344 Pair of 20pa Turkish stamp, canc. «KALYMNOS» in Ottoman writing.(NG2).VF and R. o 35

1345 «STANKEUI / 8.6.909» bilingual canc. on fragment of Turkish PS card with 20pa. printed stamp. (N&G 3) Δ 8

1346 Black boxed canc. in old Turkish writting SYMI (N.G. 2) on 1pi. (1892). o 20

EPIRUS

1347 10l. of «Chimarra» issue canc. with «ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*27 ΦΕΒΡ. ??». Extremely rare. (Hellas 3). o 120

1348 1l. of 1914 «Chimarra» issue in tete-beche bl.4 with var. «Printings by means of genuine handstamps on 
different paper» (Hellas note 3), canc. with «ΧΕΙΜΑΡΡΑ*15.ΦΕΒΡ.14». (Hellas 1 - 300E).

Δ 60

1349 From 1l. to 50l. of «Infantryman» issue on fragment, canc. with «ΧΕΙΜΑΡΡΑ*5 ΙΟΥΝ. 14» (type V) & «ΑΡΧΗ-
ΓΟΣ ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ*1453-1913». (Hellas 5/9).

Δ 10

1350 5l./10pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp in u/m vertical strip of 5. 
Superb. (Hellas 18-30E).

** 12

1351 5l./10pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp in u/m vertical strip of 5. 
Superb. (Hellas 18-30E).

** 12

1352 20l./1pi.+25l./1pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp in u/m bl.4 (two pairs). 
(Hellas 22b).

** 22

1353 40l./2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp in u/m vertical strip of 4. (Hellas 
23).

** 6

1354 5dr/10pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp in u/m vertical strip of 3. VF and 
R. (Hellas 27-480E).

** 150

1355 1914 «Moschopolis» issue in complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10

1356 «ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ» complete set of 12 values u. with «ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ» overprint. o 80

1357 3l. brown of 1914 «Moschopolis» issue, u. (Hellas 52c). o 10

1358 10dr. orange and blue in marginal bl.4, one stamp with crease on the corner, u/m. (Hellas 63). ** 10

1359 25dr. violet and black of 1914 «Moschopolis» issue in corner bl.4 with trace of double perf., with var. «Centre 
inverted», pinhole in one stamp, u/m. (Hellas 64b - 560E). R.

** 100

1360 25dr. violet and black of 1914 «Moschopolis» issue, with var. «Centre inverted», u/m. (Hellas 64b). ** 20

1361 1914 «Korytsa» issue in complete set of 3 values, mng. (Hellas 65/67). (*)  OFFER

1362 1914 Chimarra issue, 1l. + 2l. + 3l. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 1914 ΧΕΙΜΑΡΡΑ» litho and engrave, m. 1l. with bad 
perforation. (Hellas 68/70 - 190 euros).

* 50

1363 1l. of «Chimarra» issue on paper C, with thin at the upper left tooth, signed by Zeis, m. (Hellas 68-65euro). * 20
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1364 20l. lithographoc on A period paper with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 1914 ΧΕΙΜΑΡΑ», canc. «(ΧΕΙΜ)ΑΡΡΑ», signed by Zeis, 
u. (Hellas 73).

o 50

1365 «Epirus Flag» & «Korytsa» issues, complete sets of 8 and 2 values, m. (Hellas 76/83+94/95-38 euro). * 10

1366 25l. of 1914 «Epirus Flag» with perf. 10 1/2 horizontally at one side, u. (Hellas 78a - 25E). o 10

1367 1914 King Constantine I, 2x10l. + 50l. used as fiscals. RRR. (Hellas 87+90). o 100

1368 1914 «Campaign» stamp overprint in complete set of 12 values, m. (Hellas 96/107-256 euro). * 75

1369 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. marginal (1914 reprint), u/m. Var. «inverted overprint». Superb. 
(Hellas 96a - 80 euros).

** 30

1370 3l. Campaign stamp ovpt «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ», var ovpt inverted and «a cheval», u. (Hellas 99avar). o 8

1371 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. (paper B), canc. «ΔΕΛΒΙΝΟΝ». (Hellas 99N). o  OFFER

1372 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. marginal (1914 reprint), u/m. Var. «inverted overprint». Superb. 
(Hellas 100a - 100 euros).

** 40

1373 20l. in bl.10 (pos. 1-5/11-15), one stamp (pos. 15) with var. «Dot omitted after B», u/m. (Hellas 102+102F). ** 40

1374 1dr. with «Β. ΗΠΕΙΡΟΣ» black overprint on paper «A», mint. Extremely rare. VF. (Hellas 107N-290 euro). * 100

1375 1914 «Campaign» stamps overprinted with red overprint (never issued), complete set of 4 values, m. (Hellas 
108/111-24 euro).

* 8

1376 1l. in bl.4 with inverted overprint «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» in red, u/m. Superb and very rare. (Hellas 108a-400 euro). ** 140

1377 1915 «Engraved» and «Lithographic» stamps overprinted, complete set without 30l. & 40l. (engraved), m. 
(Hellas 112/119, 121, 123/127-480 euro).

* 150

1378 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 1l. Litho in pair, u/m. Var. «ΗΠΕΡΟΣ» on 1st stamp. VF. (Hellas 
112D+112 - 86 euros).

** 30

1379 1915 Litho and Engrave stamps overprinted, 1l. (reading up) litho (1st period), m. Var. «Γ.ΗΠΕΙΡΟΣ». VF. R. 
(Hellas 112NE - 60 euros).

* 20

1380 Engraved & Lithographic stamps overprinted 3l with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» overprint, m. Hellas 115a * 10

1381 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 5l. Litho, u/m. Var. «ΗΠΕΡΟΣ». VF. R. (Hellas 116D - 90 euros). ** 30

1382 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 25l. Litho, m. Var. «ΗΠΕΡΟΣ». VF. R. (Hellas 119D - 60 euros). * 20

1383 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 50l. Litho, u/m. Var. «ΗΠΕΡΟΣ». Superb. RR. (Hellas 124D - 360 
euros).

** 100

1384 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 1dr. Engrave, u/m. Var. «ΗΠΕΡΟΣ». VF. RRR. (Hellas 125D). * 250

1385 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 2l. Litho (reading down), u/m. Var. «double overprint». VF. 
(Hellas 130a).

** 60

1386 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. complete set of 25 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 143/167) ** 58

1387 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. complete set of 25 values, m. (trace). (Hellas 143/167) * 8

1388 1940 «EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙKΗΣΙΣ» overprint on National Youth Organization stamps (regular), complete set of 10 
values in bl.4 u/m.(Hellas 168/177).Superb.

** 400

1389 «JANINA» on fragment with a strip of 3 of 5sld and on 15sld (single) coarse print Austrian stamps. Δ/o 20

1390 Ottoman Post 1849-1912: Vilayet Janina: Cover sealed with red wax on flap, with negative seal in green-
black, which reads «AN CANIBI POSTAHANEYI 256 YANYA» (N&G 1) and small square negative (arrival?) in 
black.

C 100

1391 (1892) 20pa. Turkish PS card to Istanbul, canc. bliningual black double-ring «JANINA» (N&G 4) in 1897. PS 25

1392 Cover from Janina to Constantinople, franked on flap with (1909) 2pi. Turkish stamp, canc. bliningual 
«JANINA -3- * 23.12.912» (N&G 17), arr. at Istanbul. Scarce.

C 30

1393 «Η είσοδος του Βασιλέως Κωνσταντίνου μετά του επιτελείου του εις τα Ιωάννινα κατα την ημέραν της 
καταλήψεως» (Γ.Ν.Αλεξάκη).

PPC 25

THESSALY

1394 1898 «Thessaly» issue in complete set of 5 values in bl.6. two stamps of each block with hinge - the others 
u/m. (Hellas 1/5 - 240E).

**/* 60

1395 1898 «Thessaly» issue in complete set of 5 values with canc. «PHANARI*22.AVR.98» (second date of issue). 
(Hellas 1/5 with Phanari canc. - 250E).

o 60

1396 Canc. «ΑΛΜΥΡΟΣ» (type IIa) on Small Hermes Heads (2 pairs+single). o 8

1397 Small cover fr. with 20pa, canc. «VOLOS*24.MARS.98» to Constantinople. C 40
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1398 Embossed colour PPC (Roses), franked with Turkish (1908) 20pa. stamp, canc. bilingual «ALASSOUNIA / 
8.12.910» (N&G 4) in violet. LUX.

PPC 45

1399 Parcel-Post Form fr.weak «ΑΘΗΝΑΙ*29-1-79» to Volos,fr.on arrival 3 stamps canc.»VOLOS-COLIS 
POSTEAUX»

PS 8

THESSALONIKI (SALONICA)

1400 British Field post office issue. 1916 «Levant» overprint, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas 1/8 - 1200 
euros).

* 350

1401 «100 ΧΡΟΝΙΑ ελεύθερη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ» labels (all different) in sheetlet of 18, u/m. VF. **  OFFER

1402 EL send from «Salonique 26.5.1781» by «Capt. Nyrent» on the barque Argente to Marseilles, arr. early July. 
Disinfected, probably after arrival. It complains about goods being held up by the plague.

EL 100

1403 1872 unpaid cover from Salonica to Constantinople with double ring «Selanik 81» in arabic (N-G 7), taxed on 
arrival with 20pi + 4x1pi Turkish stampscanc. by «Bachtche Cappussi/2 Fe. 72» in arabic.

C 300

1404 1889 Turkish 20pa UPU Emp. Ott. PS from Salonica to Dresden, canc. by Salonique Ottoman PO «SELANIK» 
in arabic (N-G 18), «SALONIQUE DEPART/3 MAI 1889» and arrival «DRESDEN/ 6/5 89» postmarks.

PS 15

1405 Receipt for a registered letter sent with the «Compagnie Russe de Navigation a Vapeur et de Commerce» 
(Ρ.Ο.Π.nT.), canc. violet «P.O.Π.nT. * CAΛΟΗΝΚΝ * 28.IOΛ.09» (N&G 4). Scarce.

PS 35

1406 Russian letter card print 10kop. canc. «P.O.Π.Η.Τ. CAΛΟΗΝΚΗ», arr. «LINCOLN*3.MR.13». VF. PS 150

1407 PPC «Salonique.Eglise Metropolitaine» b&w (No.16-7133) canc.»ARMEE D’ORIENT/SERVICE DE SANTE/
HOPITAL TEMPORAIRE No.1/Secteur Postal 502» (1916).

PPC 15

1408 1910 commercial «Splendid Palace» cover from Salonica to Napoli, fr. with 1pi/25c «Salonicco» surcharge 
Italian stamp canc. by Italian PO «SALONICCO UFF.POSTALE ITALIANO/20 8 10» postmark. The whole 
reverse side depicting «Splendid Palace» hotel in b&w.

C 50

1409 50sld Austrian (1867), 2x10sld and 50sld Austrian (1883), 1pi/10kr and 5pi/50kr Austrian (1890) Levant 
stamps canc. by Salonica Austrian PO «SALONICH SALONICCO» (N-G 5) postmark.

o 30

1410 1864 EL fr. with 10sld. deep blue + 4x15sld. brown, all with 9 1/2 perforation, cancelled with blue 2-line 
struck «SALONICH/4 OCTOBRE», arr. «WIEN». VF. RR.

EL 880

1411 Three Austrian Levant 20pa./5h. PS cards, posted 1893-4 from Salonica to England, Holland and 
Switzerland, all same type canc. «SALONICH / SALONICCO» (N&G 5).

PS 10

1412 «Souvenir de Salonique-Vue de la Tour Blanche, d’un partie du Quai et les Chantiers du Port» Early b&w PPC 
fr. with 5h. Austrian stamp canc.»SALONICH I-OESTERREICHISE POST*14.5.03», arr.ROMA*18.5.03».On 
arrival taxed with 10c Italian postage due stamp and canc.»19.5.03».VF

PPC 75

1413 «Souvenir de Salonique» early b&w PPC, fr. with 5H Austrian stamp, canc. «SALONICH II*28/11/03». Rare. PPC 40

1414 1910 registered commercial cover from Salonica to Bern fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. by 
Austrian PO «SALONICH d OSTERR.POST/23.IV.10» and arrival «BERN BRF.DISTR./27.IV.10» postmarks.

C 15

1415 1912 PS posted from «MUNSTER*23.10.12» to Salonich. On arrival taxed with PORTO 1/2pi. postage due 
stamp and cancelled with «SALONICH I*30.10.12». PS returned to sender, sticker «Unbekannt» (unknown) 
and stamped with «PORTO» hand stamp rare amongst the Levant post offices.

PS 150

1416 Pre-printed 20pa. PS, written in Thessaloniki and cancelled with boxed «ΕΛΛΑΣ 26 Οκτωβρίου 1912», arr. 
«ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*30ΟΚΤ.12».

PS 80

1417 Coloured PPC fr. with 5l. Provisional Gonverment (Heellas 376), canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.ΙΑΝ.18» mailed 
intown (Ενταύθα).VF

PPC 15

1418 5l. Greek military PS card sent from a student at the Serbian Military College at Volos to Salonica (additional 
stamp was removed & departure cancellation is only partly visible), arr. Serbian central military P.O. «VOJNA 
POSHTA * VP. 999 * 28.3.18» plus violet censorship marking «16 - PREGLEDALA / VOJNA TSENZURA». 
Rare.

PS 30

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

1419 1913 «Autonomous Government» issue complete set of 5 values, u. (Hellas 3/7 - 130E). VF. o 40

1420 10pa. in red and 1pi. in violet 1913 «Autonomous Government» issue, u. VF. (Hellas 3+5-65E). o 20

1421 1913 Autonomous Government issue, 20pa. blue in bl.4, mng. VF. (Hellas 4 - 180 euros catalog value). (*) 45

1422 1913 Autonomous Government issue, 20pa. violet, u. VF. (Hellas 4a). o 20
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1423 10pi. blue of «Autonomous Government» issue. Var. «Double impression», u. and rare. (Hellas 6). o 300

1424 1913 Autonomous Government issue, 1pi. grey, u. VF. (Hellas 6b). o 15

1425 1913 Autonomous Government issue, 2pi. violet, u. Var. «double impression». VF. R. (Hellas 7ab). o 70

1426 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamps, complete set of 6 values. 
(Hellas 8/13-275E).

o 100

1427 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 4x10pa/1ct. on fragment, u. VF. (Hellas 8). o 30

1428 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 20pa/2ct. in vertical pair on fragment, u. VF. 
(Hellas 9 - 60 euros).

o 20

1429 20pa./2ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in pair, var new 
value omitted on right stamp, u. (Hellas 9+9F-130E).

o 40

1430 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 1pi/5ct. in pair, u. Var. «new value inverted» on 
1st stamp. VF. R. (Hellas 10D+10 - 110 euros).

o 35

1431 10pa./5ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in bl.4, var upper 
inscription inverted on right vertical pair stamps, u. (Hellas 10+10E-320E+).

o 100

1432 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 2pi/3ct. on fragment, u. Var. «overprint inverted». 
VF. (Hellas 11C - 100 euros).

o 30

1433 2pi./3ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp, var ovpt oblique 
and inverted, u. RR. (Hellas 11IC).

o 120

1434 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 2pi/3ct. on fragment, u. Var. «overprint oblique 
and inverted the upper inscription». VF. RRR. (Hellas 11IE - 400 euros).

Δ 150

1435 10pa./1l. & 10pa/1l. with overprint in blue & 20l./2pa & 1pi/3l. & 1pi/3l. overprint in red & 2pi/5l., all of 
«Autonomouus Government of Western Thrace Overprint» on Greek engraved and lithographed stamps, m. 
(Hellas 14+14a+17+18+18a+19-235 euro).

* 70

1436 10pa./5l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek litho (a period) stamp, u. RR. 
(Hellas 15a-150E).

o 45

1437 20pa/2l. & 2 1/2pi/10l. & 5pi/40l., the 5pi/40l. with cerificate of origin R.P.S. (1958), u. (Hellas 16+20+21). o 90

1438 1pi./3l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek 1911 engraved stamp, var ovpt 
in red, m. (Hellas 18a-60E).

** 18

1439 10pa./1l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on 1913 Campaign stamp, var oblique 
ovpt with double upper inscription, mng. RRR. (Hellas 22IK-600E).

(*) 180

1440 «THRACE INTERALLIEE» overprint, complete set of 34 values, m. (Hellas 31/56+D1/D8-82 euro). * 30

1441 1919 «THRACE INTERALLIEE» overprint, 2ct in marginal vertical pair, u/m. Var. «2nd L inverted» on 1st stamp. 
(Hellas 32a+32 - 28 euros).

** 8

1442 10ct. 1919 «THRACE INTERALLIEE» two-line ovpt on 1911-19 Bulgarian stamp, var 2nd «L» inverted, m. 
(Hellas 34a).

* 5

1443 1l.+2l.+3l. 1919 «THRACE INTERALLIEE» ovpt on 1911-1919 Bulgarian stamps, and complete set of 3 
values on 1919 postage dues on Bulgarian Postal card canc. «DEMOTIKA*25.I.920». (Hellas 37/39+D1/
D3+PC2).

o 45

1444 1920 «THRACE INTERALLIEE» ovpt on 1911, 1915 and 1919 Bulgarian stamps, set to 25ct (1915) on 
Bulgarian Postal card canc. «DEDEAGHATCHE*20.II.920». (Hellas 40/45+PC2).

o 45

1445 1920 «Thrace Interalliee» ovpt on 1919 Bulgarian stamps, complete set of 4 stamps plus 50ct. with ovpt read. 
down. m. VF. (Hellas 46/50).

* 15

1446 1920 «THRACE OCCIDENTALE» overprint, 10ct. in marginal pair, u/m. Var. «inverted overprint». (Hellas 52C - 
99 euros).

** 30

1447 1920 «THRACE OCCIDENTALE» overprint, 25ct. in marginal pair, u/m. Var. «inverted overprint». Signed by 
KARAIVANOF. (Hellas 54C - 99 euros).

** 30

1448 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης»  overprint on Engrave stamps, 20l. in bl.4, u/m. VF. (Hellas 59 - 322++ 
euros).

** 95

1449 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης»  overprint on Engrave stamps, 30l. in bl.4, m. VF. (Hellas 61 - 460++ 
euros).

** 140

1450 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on Engraved block of 4x1dr, pos. 59-60/69-70, trace of m. on one stamp. 
«Deilakis» signature. Hellas 62. RR

**/* 120

1451 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on Engraved 10dr, m. «Deilakis» signature. Hellas 67. *  OFFER

1452 1920 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» on Litho stamps, 1l. in bl.8 (2xbl.4), u/m. Var. «inverted overprint». VF. 
(Hellas 68b).

** 30

1453 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on Lithographic stamps, complete set of 12 values, unused, m. «Deilakis» 
signature. Hellas 68/79.

* 30

1454 1dr+2dr litho ovpt 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», m. (Hellas 78/79). * 15
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1455 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» DOUBLE ovpt. on Lithographic 2Dr, unused, m. «Deilakis» signature. Hellas 
79a. VF

* 48

1456 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on 1916 «E.T.» stamps set of 10 values all in -mostly marginal- blocks of 4 
(30l and 10dr - Hellas 87,91 - missing). «Deilakis» signature. Catal.1597eur. Hellas 80/86,88/90. RRR.

**/* 500

1457 2l. 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on 1916 «E T» stamp, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 81b). ** 18

1458 1920 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» ovpt. on «ET» stamps, 5l. Litho, u/m. VF. (Hellas 82). ** 15

1459 Canc. «ΤΣΕΚΕΡΣΚΙΟΙ*26.ΣΕΠ.22» on 20l. «ET» stamp ovpt 1920 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ». (Hellas 84). ο 20

1460 1920 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» ovpt. on «ET» stamps, 25l. Litho, u/m. VF. (Hellas 85). ** 20

1461 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» overprint. Complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100). * 10

1462 1l./5pa. of 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» overprint. Var. «Overprint inverted» and «Space between ρ and μ 
in Aρμοστεία», u/m. (Hellas 92A).

** 140

1463 1l./5pa. of 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» overprint. Var. «Double overprint, one inverted» and «Broken Υ» 
on the regular one, m. Extremelly rare. (Hellas 92C).

* 50

1464 «TCHORLOU-2» postmark on 5l/3pi «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt. stamp. «Deilakis» signature. Hellas 93. o  OFFER

1465 1920 «ΥΠΑΤΗ ΑΡΜΟΣΤΕΙΑ ΘΡΑΚΗΣ» overprint, 5l./3pi in bl.4, u/m. Var. «inverted overprint». Also on the 1st 
stamp var. «broken Y». RRR. (Hellas 93A - 800 euros).

** 280

1466 25l./5pi./2pa. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamps, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 95A).

** 30

1467 5dr./20pa. 1920 «Yπάτη Αρμοστεία Θράκης» overprint, var. «overprint inverted», u. (Hellas 100A). o 25

1468 2l and 3l litho ovpt 1920 «Διοίκησις Θράκης», var double overprint on both stamps, u/m.(Hellas 106a/107a). ** 20

1469 Canc. «ΜΑΛΓΑΡΑ*28.ΜΑ?.20» on a bl.4 of 3l litho overprinted «Διοίκησις Θράκης» (Hellas 107). o 25

1470 10l litho ovpt 1920 «Διοίκησις Θράκης», canc. «ΗΡΑΚΛ(ΕΙΑ), u.(Hellas 109).RR. o 40

1471 «Διοίκησις Θράκης» ovpt. on 1dr Lithographic in marginal block of 4, canc. «ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ/15 ΑΥΓ.21». 
«Deilakis» signature. Hellas 115.

ο 40

1472 «Διοίκησις Θράκης» ovpt. on 2dr Lithographic in horizontal pair, canc. by well struck «ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΝ/5 
ΑΠΡ.21». «Deilakis» signature. Hellas 116.

ο 30

1473 «Διοίκησις Θράκης» ovpt. on 1916 «Ε.Τ.» hor. pair 2x3dr, m. «Deilakis» signature. Hellas 122. * 10

1474 5dr 1916 «E T» stamp ovpt 1920 «Διοίκησις Θράκης», m. (Hellas 123). * 10

1475 Registered cover fr. with 2x5l. Litho with «Διοίκησις Θράκης» ovpt. + 5x30l. Litho, posted from «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*10 
ΣΕΠΤ. 22» with 2-line mauve «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/Τ 915» (type II), via «ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ», arr. «SAN STEFANO». 
VF. RR. (Hellas 108).

C 80

1476 «ΕΝΟΣ» (=ΑΙΝΟΣ) hexagonal old turkish writing cancelation on 20pa. & 1pi. Duloz. o 40

1477 Interesting grey early PPC «Rodosto.Le Boulevard du Marche» (Greek Ραιδεστός) animated (Carlino,Rodosto 
Νο.1305) fr.20pa./20hel.Austrian Levant canc.Austrian «RODOSTO*18-5-04»,arr.octagonal grilled «GRAZ*23-
5-04» (Austria).

PPC 100

1478 Pre-printed 20pa Turkish PS, cancelled with «DEMIR-TACHE*25.4.09» to Wien. (NG.7). PS 20

1479 1893 «Port-Lagos» overprint. Complete set of 6 values, m. (Hellas 1/6). * 300

1480 1893 «Port-Lagos» overprint. Complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6). o 240

1481 Stampless PPC posted from «DIMOTIKA*3.I.919» with stampless post mark «T». R. PPC 20

1482 Stampless colour PPC posted from «FERE*22.II.918» with cencorship canc. «FERE CENSURA 
COMINSIA*22.II.918».

PPC 40

1483 Colour German PPC fr. with 5x1st. Bulgarian stamp and posted from «FERE*25 III 918». R. PPC 25

1484 PPC fr. with 5st. and posted from «XANTHI*10.XII.915» with cansorship cancellation. PPC 15

1485 Stampless colour PPC posted from «XANTHI*2.V.918» with censorship cancelation. PPC 15

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)

1486 1913 «ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚ. ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ», complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas 1/4 - 1300 euros). ** 390

1487 10l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge in u/m bl.4, var surcharge inverted on all 
stamps, sign. ZEIS. Superb and RRR. ex ZEIS collection. (Hellas 1a-1680E).

** 1200

1488 25l./10pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge in u/m bl.4, var surcharge inverted on all 
stamps, sign. ZEIS. Superb and RRR. ex ZEIS collection. (Hellas 2a-1920E).

** 1400

1489 25l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge in u/m bl.4, var surcharge inverted on all 
stamps, sign. ZEIS. Superb and RRR. ex ZEIS collection. (Hellas 3a-1920E).

** 1400
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1490 PPC «Gumuldjina - Ekole Tsanakli en construction» (b&w, B.Raptopoulos), pu. Cut on the right side. PPC 35

IKARIA ISLAND

1491 1912 «Free state» issue, complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8-27 euro). * 6

1492 1912 «Free State» in complete set of 8 values, u. (Hellas 1/8 - 53E). o 15

1493 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, complete set of 5 values. The 1l. is lithographic printing on 2nd 
period paper, all the stamps are signed by D. Spanos and only the 2l. is not signed, m. Very rare set. (Hellas 
9/13).

* 140

IONIAN ISLANDS

1494 22.12.1825. EL from Zante to Nauplion, canc. red double ring «ISOLA * DI . ZANTE». EL 40

1495 1859 «Ionian State» issue in complete set of 3 values, m. (Hellas 1/3). * 10

1496 (2d) carmine 1859 Ionian State issue in u/m lower left corner bl.30. SUPERB. (Hellas 3-1980E). ** 450

1497 (2d.) 1859 Ionian State in bl.6, certificate Simmermacher (1995). (Hellas 3). **/* 200

1498 «Argostoli.Ville et port» Early PPC, fr. with 5l. Fl.Mercury mailed on 1904 to England PPC 20

1499 1st & 2nd & 3rd «CORFU» overprint. Coplete sets of 8 and 3 and 3 values, u/m. (Hellas 1/14). ** 150

1500 1941 «CORFU» overprint on 1937 George II complete set of 4 values on fragment, u, the 1dr. & 3dr. with canc 
«ΛΑΚΚΑ-ΠΑΞΟΝ». (Hellas 1/4).

o 100

1501 1941 «CORFU» overprint on 1938 King Constantine complete set of 2 values on fragment and canc. «5 IOYN. 
41» (F.D. of issue). (Hellas 18/19).

o 30

1502 1dr. 1930 issue with 1941 «CORFU» overprint on fragment, u. (Hellas 38). o 150

1503 10dr.Greek Air-Mythology 1941 ovpt.»CORFU»,u/m. (Hellas 24).Excellent quality. ** 380

1504 «ITALIA Occupazione Militare isole Cefalonia e Itaca» on 1937 Historical issue stamps. All the vertical pairs 
except 5dr. with overprint reading up and reading down, u/m. Superb. (Hellas 56/68-2900euro).

** 740

1505 1dr. & 8dr. of 1937 George II in horizontal pair with «ITALIA Occupazione Militare isole Cefalonia e Itaca» 
overprint, u/m. Superb. (Hellas 53+55).

** 100

1506 1941 ovpt.»ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on single 1939 50l.Charity 
Queens,u/m.Signed by DROSSOS. (Hellas 103).Very rare item.

** 250

1507 30c. PS ovept. «ISOLE JONIE» posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ» with boxed censorship canc. «UFFICIO CENSURA 
Z2P» and censors canc. «1» to Athens. (Hellas PC11).

PS 8

1508 Cover fr. Italian strip of 5x10c. ovpt. «ISOLE JONIE» (Hellas 316), canc. «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*24 ΙΟΥΛ.42» via 
«ΚΕΡΚΥΡΑ (AΦΙΞΙΣ)*31 ΙΟΥΛ.42» to Athens (arr. «36» postman’s cachet). Censor’s handstamp «(3)».

C 30

1509 Cover from «Κουντουράτα Κεφαλληνίας» canc. with rural posthorn «47» via «ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*18.ΙΙ.58» and «ΑΡ-
ΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*19.ΙΙ.58», arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*2?.ΙΙ.58».(Κουντουράτα=small village of Cefallonia, population=39 
inhab. in 1961).

C 15

CAVALLA

1510 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» surcharge, 5l/1ct. in pair + 15l/2ct. in pair on fragment, u. Var. «pair, one with 1 
instead of Ι in ΕΛΛΗΝΙΚΗ». 2 full shets overprinted in pairs. VF. RRR. (Hellas 1b+5b).

Δ 460

1511 10l./25ct 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» surcharge on Bulgarian stamp on fragment. VF. (Hellas 4-45E). Δ 12

1512 25l./5ct. green and black of 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» on fragment, u. (Hellas 7 - 20E). Δ 6

1513 Registered cover fr. with 50l/10ct and posted from «ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΚΑΒΑΛΛΑΣ*14 V 13», 
arr. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*8 ΙΟΥΛ. 13». Then posted again «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*28 ΑΥΓ. 13», arr. «MARIENBAD*30.
VIII.13». (Hellas 8b).

C 100

1514 «Souvenir de Cavalla (Turquie)» early b&w PPC (Le Soleil), fr. with 5pa. Turkish stamp in pair and canc. oval 
bilingual «POSTES DE CAVALA», via «SALONIQUE», arr. «ST GALLEN*1.IV.06». Cardsheet partly separated.

PPC 30

1515 1893, 1900 «CAVALLE» overprint. Complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9). * 340
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1516 1893, 1900 «Cavalle» overprint. Without 10c. but all the other stamps, u. (Hellas 1/3, 5/9). o 180

1517 PPC «Thasos. Limen» (real photo) fr. with 1 leva bulgarian stamp and posted from «LIMEN*28.IX.42», arr. 
«SOFIA».

PPC 50

CRETE

GREEK & CRETAN POST-OFFICES

1518 Canc. «ΧΑΝΙΑ*6.ΣΕΠΤ.81» in blue on 5l. deep yellow-green 1875/80 issue. R. (Hellas 49c). o 75

1519 1900, first issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9) * 38

1520 1900 «First issue of the Cretan State». Complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9). o 25

1521 Red overprint «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ». Complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 80

1522 2dr. with «Red overptint» canc. with «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1 ΜΑΡΤ. 1900» (first day of issue). (Hellas 13). o 30

1523 1900 «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» black ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19-154E). * 45

1524 1900 «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» black ovpt, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19-138E). o 40

1525 2dr 1901 «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» black ovpt, re-issue, u. (Hellas 18A-35E). o 10

1526 Crete. 1901 re-issues in new colours, complete set of 2 values, unused, m. Hellas 21/22. *  OFFER

1527 1905 «Second issue of the Cretan State». Complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32). * 75

1528 1901 «Postage due stamps» complete set of 9 values, u. (Hellas D1/D9). o 20

1529 1908 «Small ΕΛΛΑΣ overprint» on regular stamps already in circulation and on 1907 regular stamp which was 
never issued, m. (Hellas 36/46+47).

* 70

1530 1l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt in used pair, var reversed «Σ» on 1st stamp. (Hellas 36b+36-18E). o 8

1531 1l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt in u/m bl.6, var reversed «Σ» on upper left stamp. Stamp with error u/m, only 2 
stamps hinged. (Hellas 36b+36-45E).

**/* 15

1532 1908 «small ΕΛΛΑΣ» overprint, 1l. with var. «inverted overprint», m. VF. (Hellas 36f) * 10

1533 2l. with «Small ΕΛΛΑΣ overprint». Var «Λ much broken at top», m. (Hellas 37I). * 20

1534 5l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt in u/m bl.8, var reversed «Σ» on upper left stamp and «ΕΛΛΔΣ» on lower left. 
(Hellas 38+38b+38c-140E++).

** 50

1535 1dr 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt, var printing of the spacer, u. (Hellas 43var). o 35

1536 1908 The «small ΕΛΛΑΣ» ovpt in complete set of 9 values, m. (Hellas D10/D18 - 585E). * 170

1537 40l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamps in pair, var «ΕΛΛΔΣ» on left stamp, m. VF and RR. (Hellas 
D14+D14c-97E).

* 40

1538 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» overprint, 1dr. 1901 postage due stamp, m. Var. «reversed Σ». VF. (Hellas D16b). * 600

1539 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt on official stamps, complete set of 2 values, m. (Hellas O3/O4-45E). * 15

1540 2l./20l. 1909 provisional issue in u/m bl.4, var «ΠDΟΣΩΡΙΝΟΝ» on one. (Hellas 50+50a-113E). ** 35

1541 1909 «Gothic ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 55/62-245 euro). * 70

1542 1909 «Gothic ΕΛΛΑΣ» in complete set of 8 values. Some of them on fragment, u. (Hellas 55/62-195 euro). o 60

1543 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72). * 70

1544 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint on 1901 postage due stamps,  complete set of 8 values, m. (Hellas D19/D26-95 
euro).

* 30

1545 Canc. «ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ» on 5l. 1905 «Second issue of the Cretan state». (Hellas 25). o 10

1546 «ΓΑΡΑΖΟ*30 ΔΕΚΕΜ. 1900» on 1dr. Very rare (Hellas 12). o 80

1547 Canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙ(ΜΥΛΟΠ.)» on 5l.+10l.+50l.+1dr.+2dr.+5dr. 1900 «First issue of the Cretan state». (Hellas 
3+4+6/9).

o 40

1548 Canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙ(ΠΕΔ.)» on 6 different stamps. Superb. o 10

1549 Canc. «ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*2.ΙΟΥΝ.1904» on 10l. 1900 «First issue of the Cretan state», (Hellas 3). o 8

1550 Canc. «ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ*12.ΜΑΙΟΣ.1910» on 30l. 1908 «The small ΕΛΛΑΣ» ovpt. on official stamps, (Hellas O4). o 18

1551 Canc. «ΣΠΗΛΙ» on 4 different stamps» VF. o 20

1552 Dotted rural canc. «38» on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. VF. (Hellas 3). o 18
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AUSTRIAN POST-OFFICE

1553 1pi./10kr.& 1pi./25hel.Austrian Levant canc.Austrian «CANDIA*1899». o 8

1554 5c./5h. 1905 Overprints on 1905 Austrian stamp without the bright diagonal stripes, u/m. (Hellas 12). ** 75

1555 5c./5h. 1905 Overprints on Austrian 1905 stamp, m. (Hellas 12-95E). * 20

1556 1906 Overprints on Austrian 1906 stamps, complete set of 3 values, m. (Hellas 14/16). *  OFFER

1557 «Commemorative issue». Complete set of 6 values, u. (Hellas 17/22). o 50

1558 Early PPC «Der Olberg» fr. with 5c./5h. 1901 Ovpt Austrian stamp, canc. «JERUSALEM». (Hellas 1). PPC  OFFER

1559 Register cover fr. with 10pa/3kr. + 1pi./10kr. + 3x10pa/5H. and posted from «RETTIMO*1/4/00» to Leipzig. 
Postage paid half with overprints of 1890 (Kreuzer) issue and half with 1900 (Heller) issue.

C 120

1560 20pa/5kr. PS cancelled with blue «CANDIA*28/1/95», arr. «LEIPZIG». PS 20

BRITISH POST-OFFICE

1561 1898 Provisional hanstruck issue, 20pa., m. VF. (Hellas 1 - 480 euros). * 190

1562 20πα 1898 provisional handstruck issue on fragment. VF and R. (Hellas 1-300E). Δ 100

1563 1898 1st Litho issue, 10pa. in bl.9 (3x3), some stamps m. Var. «imperforated vertically». Certificate by B.P.A. 
1973. (Hellas 2- est. 700 euros).

**/* 350

1564 10pa. blue in bl.4 without perforation, mng. (Hellas 2). (*) 40

1565 1898 1st Litho issue, 10pa. marginal, linear canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ». «imperforated up». (Hellas 2). o 50

1566 Dark blue Linear canc. «ΑΓ.ΜΥΡΩΝ» on 20pa 1st litho issue of British Adm. (Hellas 3). o 30

1567 1899 2nd Litho issue, 20pa. in corner pair, mng. Var. «imperforated pair». (Hellas 5). (*) 50

FRENCH POST-OFFICE

1568 1902-1913 «Crete» issue in complete set of 15 values, m. (Hellas 1/15-220 euro). * 65

1569 1c. grey lilac-brown 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.3, u/m. (Hellas 1ab-50E). ** 20

1570 2c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.2, m. Faults. (Hellas 2b). *  OFFER

1571 4c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.2, m. (Hellas 4). * 6

1572 5c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.2, u/m. (Hellas 5-37E). ** 10

1573 20c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.2, u/m. (Hellas 8b-100E). ** 30

1574 25c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.3, m. (Hellas 9b). * 20

1575 30c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.3, m. (Hellas 10b). * 25

1576 1903 «Surcharged crete» issue, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 16/20). * 200

1577 Unfranked cover, posted from «LA CANEE CRETE*13 MARS. 98» with manuscript «Corps d’occupation de 
Crete» and administartive canc. «8ME. REG D’INFANTERIE DE MARINE/BATAILON DE CRETE/CONSEIL 
EVENTUEL», via ‘MARSEILLE*17 MARS. 98», arr. «PARIS*18 MARS. 98».

C 30

RUSSIAN POST-OFFICE

1578 1μετ. blue+1μετ. green-yellow+2μετ. black 1899 Provisional handstruck issue, u. (Hellas 1+3+5). o 20

1579 1μετ. in green-yellow type II 1899 Provisional handstruck issue in u/m left marginal pair. VF. (Hellas 3-60E). ** 20

1580 1 MET.blue (typ.I) 1899 provision.handstruck canc.linear «ΡΕΘ(ΥΜΝΟΝ)». (Hellas 1). o 20

1581 Proof of bl.4 with one side perinted 1met. lilac and the other side printed 2met. lilac. Signed by D. Spanos. 
VF.

E 80

1582 Proof of 1gr. blue in corner marginal bl.4, printed on both sides. Signed by D. Spanos. VF. E 80

1583 Proof of 1gr. lilac in corner marginal bl.4, printed on both sides. Signed by D. Spanos. VF. E 80

1584 1met. rose of 1899 «First lithographic» issue, u. VF. (Hellas 21-130 euro). o 40

1585 1899 1st litho issue, 1m. blue (type 4), mng. VF. (Hellas 22 - 200 euros). (*) 60

1586 1met. orange of 1899 «First lithographic» issue, u. VF. (Hellas 24-130 euro). o 40

1587 1899 1st Litho issue, 1m. orange (type 1) with lilac control mark, m. Small thin. (Hellas 24 - 200 euros). * 20
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1588 1met. lilac of 1899 «First lithographic» issue, with small thin, mng. (Hellas 25-200 euro). (*) 20

1589 1met. yellow of 1899 «First lithographic» issue, m. VF. (Hellas 26-200 euro). * 60

1590 2met. rose of 1899 «First lithographic» issue, u. VF. (Hellas 28-130 euro). o 40

1591 2met. blue of 1899 «First lithographic» issue, with thin, m. (Hellas 29-200 euro). * 30

1592 1899 1st Litho issue, 2met. orange with control mark, m. VF. (Hellas 31 - 180 euros catalog value). * 80

1593 1899 1st litho issue, 2m. orange (type 2), mng. Thin spot. (Hellas 31 - 200 euros). (*) 30

1594 2met. lilac of 1899 «First lithographic» issue, m. (Hellas 32-200 euro). * 80

1595 1899 1st litho issue, 2m. yellow (type 3), mng. VF. (Hellas 33 - 200 euros). (*) 60

1596 1899 1st Litho issue, 1gr. rose with control mark (type 3), u. Thin. (Hellas 35 - 110 euros catalog value). o  OFFER

1597 1dr. yellow with thin, m. (Hellas 40-200 euro). * 20

1598 1899 «Second lithographic issue» in complete set of 12 values, all stamps are m. only the 1μετ. blue is u. 
(Hellas 42/53-350 euro).

* 85

1599 1899 2nd litho issue, set of 8 values (2m. and 1gr. in all colours) with blue or lilac control mark, m. 1gr. blue 
without control mark and 1gr. rose mng. (Hellas 46/53 - 104 euros).

*  OFFER

MACEDONIA

1600 PPC «Seres» (real photo) fr. with 1 leva Bulgarian stamps and posted from «SERES*12.V.43». Diagonal 
crease.

PPC 25

1601 Stampless colour PPC posted from «DRAMA*6.X.917» with censorship cancelation. VF. PPC 18

1602 Printed 1 leva Bulgarian PS posted from «DEMIR HISSAR*11.IX.41» (Philatelic Library H.P.S 2008, N.50, 
Chazapis Costas, type I). VF.

PS 20

MYTILENE ISLAND

1603 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1908/09 regular stamps, m. (Hellas 1/9 - 272E). * 80

1604 2pa. olive of 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second «η» 
inverted of the word «Μυτιλήνης», u. (Hellas 1A).

o 10

1605 2pa. olive of 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» on 1908/09 regular stamps in pair, with ovpt error second 
«ι» inverted of the word «Ελληνική», signature «Nicolaidis), u/m. (Hellas 1+1B - 66E). VF. R.

** 30

1606 5pa. bistre of 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second «ι» 
inverted of the word «Ελληνική», u. (Hellas 2B).

o 10

1607 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 10pa. green, m. Var. «second η inverted». VF. (Hellas 3A). * 15

1608 10pa. 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1908-1909 Turkish regular stamp, var ‘ι» inverted, m. 
(Hellas 3B-40E).

* 10

1609 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 20pa. rose, m. Ex Photiadis collection. (Hellas 4A - 40 euros). * 10

1610 20pa. 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1908-1909 Turkish regular stamp in pair, var ovpt in blue 
and in addition second «η» inverted on right stamp, m. ex. Photiadis. RRR. (Hellas 4+4aA-240E).

* 50

1611 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 1pi. blue, m. Ex Photiadis collection. (Hellas 5A - 100 euros). * 30

1612 2X1pi. 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1908-1909 Turkish regular stamps (ovpt read. up on one 
while down on the other), var ‘ι» inverted on both stamps, m. (Hellas 5B-100E).

* 20

1613 1pi. blue of 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» on 1908/09 regular stamps, with ovpt error «Acute accent 
instead of grave accent», mng. (Hellas 5C - 80E).

(*) 20

1614 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 2 1/2pi. deep brown, m. Ex Photiadis collection. (Hellas 7A - 
130 euros).

* 38

1615 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 5pi. violet, cancelled in favour with «MIDILLI». Ex Photiadis 
collection. (Hellas 8A - 175 euros).

o 50

1616 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 10pi. vermilion, m. Ex Photiadis collection. RRR. (Hellas 9A - 
800 euros).

* 320

1617 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1909/11 discount stamps, all stamps with signature 
«CHAMPION» (except 10pa), m. (Hellas 10/13 - 134E). RR.

* 60
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1618 20pa. rose of 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» on 1909/11 discount stamps, with var. «Overprint in blue», 
m. (Hellas 11a - 80E).

* 30

1619 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 2pi. grey-black, cancelled in favour with «MIDILLI-2». Ex 
Photiadis collection. (Hellas 13A - 475 euros).

o 140

1620 1pi. black-rose of 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1908 postage due stamp with ovpt reading 
up, m. (Hellas 14 - 75E). VF.

* 30

1621 1912 New values on Mytilene stamps, 2 complete sets of 4 values. One set ovpt reading up, while the other 
reading down, u. (Hellas 15/18).

o 75

1622 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values, plus 2X20pa. and a pair of 2pa. both of 1912 
issue on cover canc to order «MIDILLI 1*9.11.12». (Hellas 15/18+1+4-198E).

C 40

1623 25 ΛΕΠΤΑ/2pa., 50 ΛΕΠΤΑ/20pa. and ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/pi. 1912 New values on Mytilene stamps, var second «η» 
inverted on all stamps, m. Ex Photiadis collection. RRR. (Hellas 15A+16A+18A-950E).

* 180

1624 50 ΛΕΠΤΑ/2pa. 1912 New values on Mytilene stamp, var second «η» inverted, canc. to order. (Hellas 15bA). o 20

1625 50 ΛΕΠΤΑ/20pa. 1912 New values on Mytilene stamps, var inverted ovpt, sign. DROSSOS, u. (Hellas 16a-
70E).

* 35

1626 1912 New values on Mytilene stamps, 50 ΛΕΠΤΑ/20pα. rose, cancelled in favour with «MIDILLI*11.11.12». 
Var. «inverted surcharge» and «second η inverted» (pos.7). Ex. Photiadis collection. (Hellas 16aA - 280 
euros).

o 80

1627 ΔΡΑΧΜΗ/20pa. of 1912 «New values on Mytilene stamps», m. (Hellas 17 - 70E). * 20

1628 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΡΑΧΜΗ/20pα. rose, cancelled in favour with «MIDILLI*11.11.12». Var. 
«surcharge inverted» and «second η inverted» (pos.7). Ex. Photiadis collection. (Hellas 17aA - 560 euros).

o 180

1629 ΔΡΑΧΜΗ/20pa. of 1912 «New values on Mytilene stamps» with ovpt var. «ΔΙΔΡΑΧΜΗ» instead of «ΔΡΑΧΜΗ», 
u/m. (Hellas 17b - 240E). VF. RR.

** 95

1630 ΔΡΑΧΜΗ/1pi. 1912 New values on Mytilene stamp, u. (Hellas 17c-160E). o 50

1631 ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi. 1912 New values on Mytilene stamp, var ovpt inverted, m (heavy hinge). (Hellas 18c-140E). * 20

SAMOS ISLAND

1632 1912 «Map of Samos» in complete set of 3 values, u. (Hellas 11/13 - 50E). o 10

1633 Registered cover fr. with 1912 Map of Samos complete set of 3 values canc. «ΒΑΘΥ*10.ΜΑΡ.1913», 
arr.»ΑΘΗΝΑΙ*12.ΜΑΡ.13». (Hellas 11/13).

C 25

1634 5l.pale green 1912 Map of Samos in corner (lower part) bd.3,u/m.Var.»pair tete-beche».Signed by 
COSMOPOULOS. (Hellas 11+11c - 1.100 E).Superb & very rare.

** 400

1635 1912 «Hermes Head» in complete set of 5 values, u. (Hellas 14/18 - 16E). o 5

1636 Registered cover fr. with 1912 Hermes head complete set of 5 values canc. «ΒΑΘΥ*23.IAN.1913», via «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*26.IAN.13», arr. «BERLIN*13.2.13». (Hellas 14/18).

C 10

1637 1912 «Hermes Head» in complete set of 5 single imperforated copies, canc. due to favor, (Hellas 14a/18a - 
105E).

o 30

1638 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt in complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24 - 30E). o 9

1639 «Les insurges Samiens apres l’armistice au monastere de Aghia Zoni a Vlamari» early b&w PPC 
(C.Hadjigeorgiou Freres). On card 10l. 1912 Large ΕΛΛΑΣ ovpt stamp bisected and canc. to order «VATHY*2.
MAI.1913». (Hellas 20+21c).

PPC 30

1640 1913 Samo’s castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29-440E). * 180

1641 Registered cover fr. with 2dr 1913 Samos’ castles canc. «ΒΑΘΥ*26.ΑΠΡ.1913», via «ΑΘΗΝΑΙ*29.ΑΠΡ.13», arr. 
«STUTTGART*18.MAI.13». (Hellas 26).

C 30

1642 5dr. of 1913 «Samos’ castles» in marginal, u/m. (Hellas 27 - 100E). Superb. ** 30

1643 1914 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt in complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34 - 45E). * 12

1644 1914 «Thin ΕΛΛΑΣ»overprint in complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34-45 euro). o 10

1645 1914 «General Administration of Samos (I)» in complete set of 6 values, m. (Hellas 35/41-56 euro). * 15

1646 1914 «General Administration of Samos (I)» in complete set of 6 values + additional «ΛΕΠΤΟΝ» surcharge, u. 
(Hellas 35/40+41 - 66E). VF.

o 20

1647 1l. 1914 General administration of Samos (I) with the embossed safety mark «ΓΕΝ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΣΑΜΟΥ» but 
WITHOUT THE OVPT. Very few copies are known, m. RRR. (Hellas 35c).

* 380

1648 1dr. of 1914 «General Administration of Samos (II)», m. (Hellas 42 - 30E). VF. * 10
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1649 5dr. of 1914 «General Administration of Samos (II)» with Sofoulis’ initials, u. (Hellas 44A-40 euro). o 12

1650 10dr. of 1914 «General Administration of Samos (II)» without Sofoulis’ initials, u. VF. (Hellas 45-80 euro). o 30

1651 1914 General Administration of Smos (II), 25dr. with Sofoulis initials, u. Superb. RRR. (Hellas 46A - 1000 
euros).

o 400

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)

1652 EL from «ΣΜΥΡΝΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*12.ΔΕΚΕ.70» fr. with 40l. grey-mauve on blue (Hellas 28a), arr. «ΣΥΡΟΣ». 
Cachet «ΠΡΟΞΕΝΕΙΟΝ Τ.ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΝ ΣΜΥΡΝΗ».

EL 100

1653 Canc. «ΣΙΒΡΙΧΙΣΑΡ» on 2 fragments with 2X5l. lithos. Δ 12

1654 «Souvenir de Smyrne. Le Club du faubourg de Cordelio» b&w, early, Dermond N.323) fr. with 2x5l. litho and 
posted from «ΚΟΡΔΕΛΙΟ*29 ΔΕΚ. 21» to Athens.

PPC 30

1655 «Το Ωρολόγιον της πόλεως ούτινος έπεσεν ο τρούλλοσ μετά του κώδωνος εν Δαρδανελλίοις» b&w PPC, 
unused. VF.

PPC 15

1656 «Μια συνοικία των Δαρδανελλίων κατερειπωθείσα» b&w PPC, unused. Minor imperfections. PPC 15

1657 Label on cardbroad: «GRAND MAGAZIN DE CHAUSSURES AU BAZAR AMERICAIN/N.A.PALLAMARY/
SMYRNE».

Label  OFFER

1658 Coloured PPC fr. with 2X5o. Norwegian stamps addressed to Smyrna (Asia minor), arr. «BRITISH POST 
OFFICE SMYRNA*17.FE.9».

PPC  OFFER

1659 Registered cover printed «BANQUE D’ORIENT-SMYRNE» fr. with 2pi. Austrian Levant stamp canc. «SMYRNE 
c OSSTER POST». On reverse circular metal pin «B.O» (=Banque d’Orient) and arrival cacnellation.

C 10

MILITARY CANCELLATIONS

BRITISH MILITARY POST-OFFICES

1660 1916 cover posted from a soldier of Salonica 4th Canadian Gen. Hospital to Bala Ontario-Canada, with 
British APO «ARMY POST OFFICE SX4» postmark, triangulal «No 4042» British military censormark, taxed on 
arrival by 2c Canadian stamp (for transit and delivery inside Canada), canc. with «TORONTO ONT 1916/SEP 
24» and arrival «BALA ONT/SE 27» postmarks.

C 50

1661 Canc. «ARMY POST OFFICE/S.X.8*6.DE.18» (Summer Hill Camp-serving Inf.Base Depots north of Lembet-
B.E.Proud 30 pts) on cover with octagonal cachet «PASSED BY CENSOR No.196» to England.

C 5

1662 Canc. «FIELD POST OFFICE/D.26*20.JU.18» (Doiran Front-E.B.Proud 40pts) on cover with octagonal cachet 
«PASSED BY CENSOR No.141» to England.

C 8

1663 Canc. «FIELD POST OFFICE/T.22*13.MY.17» (Karasuli-E.B.Proud 60pts) on cover with triangular cachet 
«PASSED BY CENSOR No.2080» to London.

C 10

1664 1915 cover posted from Salonica to London with British 52 Train Div. of Salonica Front FPO double circle 
«FIELD POST OFFICE T.52/A 16 NO 1915» postmark and square British military «No2293» censormark.

C 35

1665 Canc. «FIELD POST OFFICE/29*24.MY.16» (Stavros-E.B.Proud 100pts) on military cover printed «ON ACTIVE 
SERVICE» to England.

C 10

1666 Athens PPC mailed from Phaleron Bay, arr. «LONDON-173*20.DEC.09». PPC 10

1667 Canc. «FIELD POST OFFICE/228*6.MY.17» (Salonika-E.B.Proud 100pts) on cover with triangular cachet 
«PASSED BY CENSOR No.2983» to England.

C 10

1668 «BRITISH RED CROSS AND ORDER OF St. JOHN» whising card printed on reverse, dated 1917. R. PPC 30

ITALIAN MILITARY POST-OFFICES

1669 «ATENE-VIA PATRIZIA» b&w real photo PPC fr. with 50c. Italian and «COMANDO SUPERIORE FORZE 
ARMATE GRECIA (11A ARMATA)*QUARTIER GENERALE».

PPC 25
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GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS

1670 posrage free military cover posted from «901 ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*12 ΙΑΝ. 52», arr. «ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ*15 
ΙΑΝ. 52».

C  OFFER

1671 Cover from «Δ.Φάρων Β.Ν./Φάρος Υψηλής-Μεγίστης» canc.»ΜΕΓΙΣΤΗ*23-ΧΙΙ-60» & «ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ» (Dodecanese) to Athens.

C  OFFER

CENSORSHIPS

1672 «Citadelle de Belgrade bombardee» b&w PPC from ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ to Paris, with black round «ARMEE 
D’ORIENT*CENSURE MILITAIRE» censorship cancelation.

PPC 25

1673 PPC fr. with 2X5l. litho canc. «ΑΘΗΝΑΙ*2?.ΔΕΚ.1918» to Syros. Boxed «PASSED AEGEAN POSTAL CENSOR 
SYRA».

PPC 5

1674 Cover fr. with 25l 1916 ET stamp, canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*4.ΜΑΡ.19» to USA.Canc. «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ», tape «CENSURE HELLENIQUE», and boxed «Λ.55» censor’s cachet.VF

C 25

1675 «Souvenir de Salonique» (Open-air vendors) colour PPC (IPA 410) to Italy, franked with 10l. Provis. Gov’t, 
canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * (date unclear)», censorship markings triangular «NO», «ARMEE D’ ORIENT * 
CENSURE MILITAIRE» & Italian «BOLOGNA POSTA ESTERA / VERIFICATO PER CENSURA (62)».

PPC 8

1676 1941 Cover from ΑΘΗΝΑΙ with violet censorship canc. «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ» & «ΛΟΓΙΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗ-
ΝΩΝ*ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 64» and censorship strip to USA.

C 10

1677 1949 Cover from «924 ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ*16 ΜΑΡ.49», arr. «ΝΙΚΑΙΑ*21 III.49», hand-written «Ελογοκρι-
θη» & canc. «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 9».

C 5

POSTMARKS & CANCELLATIONS

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

1678 EL from Vostitza canc. «ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ» (sub-prefecture), arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*20.NOEM.1834» (type 
II).Ex Lascaridis.

EL 140

1679 EL canc. «ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ» (sub-prefecture), arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*8.ΔΕΚΕΜ.1834» (type II).Ex 
Lascaridis.

EL 150

1680 27/1/1844 EL from «ΚΥΛΛΗΝΗ» (type I, button), arr. «ΠΑΤΡΑΙ*29 ΙΑΝΟΥ. 1844» (type II).Handwritten prepaid 
rate 40l.

EL 70

1681 1846 Cover with olive boxed «ΔΤ30», via «ΛΑΜΙΑ*30 ΜΑΙΟ.46» arr. «ΑΘΗΝΑΙ*5 ΙΟΥΝ.1846», postal rate 10l. C 100

1682 EL canc. «ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ» (type Ι with ornament), via «ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*26.ΙΑΝΟΥΑΡ.1849», arr. «ΠΑΤΡΑΙ*28.
ΙΑΝΟΥ.1849» (type II).

EL 65

1683 EL 29.3.1850 canc. «ΣΕΡΙΦΟΣ» (type I) to Syros. ΕL 120

1684 1856 EL from «ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*29 ΟΚΤΟΜ. 1856», arr. «ΠΑΤΡΑΙ». EL 60

TYPE I POSTMARKS

1685 Canc. «8» (=ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) on 10l.+80l. Large Hermes Heads (stamps with faults). o 18

1686 Canc. dotted «34» (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 20l. Large Hermes Head. o 60

1687 Dott.»53» (=Vonitsa) on 20l.blue Large Head. o 5

1688 Dott «65» (=ΥΔΡΑ) on 20l. Consecutive Athens printings. o 8

1689 Canc. «93» (=ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ) on 20l. Large Hermes Head. o 10

1690 Dott. «94» (=ΣΤΥΛΙΣ) on 100l. postage due stamp. (Hellas D23C). o 20

1691 Dotted «106», «108», «109», «110» and «111» (=ΚΕΡΚΥΡΑ, ΛΕΥΚΑΣ, ΙΘΑΚΗ, ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ and ΖΑΚΥΝ-
ΘΟΣ) on LHH.

o 10
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TYPE II POSTMARKS

1692 «ΑΝΔΡΟΥΣΑ (24)*6 ΝΟΕΜ.88» on 20l.Small Hed (Belgian). o 20

1693 Canc. «ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΣ)» and «ΜΑΛΑΚΑΣΙΟN», both in blue, on Small Hermes Heads. (Hellas-50E). o 18

1694 ΒΩΛΟΣ (without ΤΟΥΡΚΙΑ)*1 ΙΟΥΛ.83 on 10l.orange 1880/6. Scarce. o 30

1695 «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)» on 10l., 20l., 30l., 40l., 80l. Large Hermes. o 20

1696 Canc. «ΚΑΛΑΡΡΥΤΑΙ*23.ΙΟΥΛ.94» on 10l. Small Hermes Head in pair. VF. o 10

1697 KAMAPION (145)*29 NOEM.84 on 20l.rose Large Head. o 6

1698 Canc. «ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ*25.ΔΕΚΕ.83» on 20l. 1882 Large Hermes Head. o 10

1699 Canc. «ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΑ*16.ΙΟΥΛ.92» in greenish blue on 20l. Small Hermes Head. R. ο 35

1700 Canc. «ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ*15.ΝΟΕΜ.91» on 25l. Small Hermes Head (Belgian print) in pair. Superb. o 20

1701 «MΕΓΑΡΑ*27.ΝΟΕΜ.83» on 20l Large Hermes Head.VF. o 60

1702 ΜΟΛΟΣ (116) on 20l.Small Head. o 10

1703 «ΜΥΤΙΚΑ (137)*28 ΑΠΡ. ??» on 10l. 1875/80. o 10

1704 «ΠΡΟΥΣΣΟΝ (148)*4 ΣΕΠΤ. ??» on 2x10l. orange (Hellas 56d). RRR. o 300

1705 ΣΟΠΟΤΟΝ (141)*20 ΙΑΝ.on 20l.Small Head. o 12

1706 «ΥΠΑΤΗ (92)*7 ΑΥΓ.85» on 20l.rosine (aniline) Large Head 1880/6. o 8

TYPE III POSTMARKS

1707 «ΚΟΡΩΠΙ-237*26 NOEM.06 on letter-card print.10l.red Fl.Mercury,arr.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*27 NOEM.06». PS 12

1708 «ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ», «NEA ΨΑΡΡΑ» and «ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ» on Small Hermes Heads. (Hellas-50E). o 18

TYPE IV POSTMARKS

1709 Canc. «ΑΘΗΝΑΙ.*1.ΙΟΥΛ.82» on 1882 30l. Large Hermes Head. R. (Hellas-60E). o 20

1710 «ΓΑΡΔΙΚΙ(ΟΝ)*4 ΑΠΡ.88» on 20l.Small Head Belgian (imperfor.). o 10

1711 ΖΑΒΕΡ(ΔΑ) on rose 20l.Large Head. (Hellas 220E). o 60

1712 «ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*12 ΑΥΓ. 88» on 20l. small Hermes head. VF. o 18

1713 «ΝΕΥΡΟΥΠΟΛΙΣ» on 5l. Litho taxed on PPC. R. PPC 50

1714 «ΟΙΑ*22 ΣΕΠΤ. 94» on 20l. small Hermes head. Superb and rare. o 28

TYPE V POSTMARKS

1715 (ΑΚΡ)ΑΤΑΣ & ΑΣΤΑΚΟΣ on 5l.Sm.Head & 20l.Fl.Mercury. o  OFFER

1716 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ*1 ... 09 on pair 10l.Fl.Mercury. o 10

1717 «AXOYPIA» («button» type) on 5l.Litho in bl.4.Two strikes. o 30

1718 «ΒΛΑΧΙΩΤΗ» on 1l. pair Fl.Mercury. Prefecture of Λακωνια. o 25

1719 ΒΡΟΥΛΙΑ on 3l.Engraved. o 15

1720 «ΔΕΡΕΛΗ (ΤΥΡΝΑΒΟΥ)» in black & blue (Larissa) on letter-card print.10l.orange Fl.Mercury & PS card 
print.5l.black Fl.Mercury.

PS 20

1721 ΔΕΣΦΙΝΗ*17 ΑΥΓ.901 on pair 10l.Fl.Mercury. o 8

1722 «ΔΟΥΚΑ*12.ΜΑΙΟΣ.96» on 20l First Olympic. ο 40

1723 «(ΚΑΛΥ)ΔΩΝΑ» on 3l. Fl.Mercury ovpt. «Κ.Π. ΛΕΠΤΟΥ 1». Prefecture of Μεσσηνία. o 20

1724 Canc. «ΚΑΡΔΙΤΣΑ», «ΚΑΡΥΣΤΟΣ», «ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ» and «ΚΕΡΑΣΟΒΟΝ» on Small Hermes Heads. ο 10

1725 ΚΑΣΤΑΝΙΑ*4 ΣΕΠΤ.11 on 1l.Engraved. o 12

1726 «ΚΑΣΤΕΛΛ(ΑΝΟΙ)» on 5l. engraved. Prefecture of Κερκυρα. o 18

1727 «ΚΡΙΜΠΑ*3 ΝΟΕΜ.15» in purple on 10l.Litho. o 10

1728 Canc. «ΛΑΓΚΑΔΙΑ» on 20l. Small Hermes Head. o 25
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1729 ΤΑΧ.& ΤΗΛ.ΛΑΜΙΑΣ & ΤΑΧ.& ΤΗΛ.ΥΠΑΤΗΣ on 20l.+25l.Fl.Mercury. o 6

1730 «ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΝ» on corner pair 5l.Engraved. o 8

1731 «ΛΟΓΚΑ» on 10l.Engraved. o 8

1732 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΝ (before & after 1900 types) on 10l.(pair) & 20l.Fl.Mercury. o 5

1733 «ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ» (30 July 1904) in blue-green but weak on nice PPC «Lamia-Tombeau d’Athanase Diacos» 
b&w early (Tsakas) fr.5l.Fl.Mercury,trans.ΛΑΜΙΑ to Athens.

PPC 15

1734 MAZEIKA οn pair 5l.Small Head. o 5

1735 «ΜΕΓΑΡΑ*8.ΣΕΠΤ.98» on 20l. Small Head. o 4

1736 «ΜΕΛΙΣΣΙ*26 ΜΑΡΤ.12» on 10l.Engraved. o 15

1737 «ΜΕΣΑ(ΡΙΑ)» on 1l. litho. Prefecture of Κυκλάδες. o 8

1738 «ΜΟΛΑΟΙ*24 ΟΚΤ.901» in blue on vertical pair 5l.Small Head (imperfor.). o 6

1739 «MΩΛΟΣ» in black on 5l.Fl.Mercury & 25l.1906 Olympics & in blue on 10l.Fl.Mercury on fragment. o/Δ 8

1740 ΝΕΑ ΑΓΧ[ΙΑΛΟΣ] on 5l.Fl.Mercury. o  OFFER

1741 «ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ» (not very clear) on 2l.+10l.Fl.Mercury in pairs. (Hellas 171+174). o 10

1742 «ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΝ» on 10l.Fl.Mercury. (Hellas 174). o 7

1743 PPC fr. with 5l. Fl. Mercury canc. «ΑΘΗΝΑΙ-5*24.ΙΑΝ.1903», arr. «ΠΑΤΗΣΙΑ» (type V) in blue. PPC  OFFER

1744 «ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΚΡΑΘΙΔΟΣ)*1915» (large part) on 10l.Litho. o 5

1745 ΠΤΕΛΕΟΣ (not very readable) on letter-card print.10l.Fl.Mercury, trans.ΣΟΥΡΠΗ*30 ΔΕΚΕ.06 (typ.III) to Volos. PS 20

1746 ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ) on 2l.Fl.Mercury in 2 bd.3 (5 strikes) o 10

1747 ΣΟΥΒΑΛΑ on 25l.Litho. o 12

1748 «ΣΠΕΡΧΕΙΑΣ*26 ΦΕΒΡ.07» (Phthiotis-Fokis) on letter-card print.10l.orange Fl.Mercury. PS 3

1749 «ΣΥΚΙΑ (ΣΥΚΙΩΝΟΣ)*25 ΣΕΠΤ...» on 20l.Small Head (imperfor.). o 18

1750 «ΤΕΜΕΝΗ [(ΑΙΓΙΑΛ]ΕΙΑΣ)» on frag. fr. with 5l. pair litho. Prefecture of Αχαιοήλιδα. Δ 10

1751 ΤΡΙΠΟΛΙΣ,ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΕΣ & ΤΣΑΓΕΣΙ on pair 5l.,small frag.fr.10l.+20l.& 20l.Small Heads. o/Δ 12

1752 «ΦΙΛΙΑΤΡΑ» in 2 differ.types on 2x20l.Small Head. o 5

1753 «ΧΙΟΝΑΤΑ*21 ΙΟΥΝ.29» via «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*22 ΙΟΥΝ.29» on Cover, arr. «ΑΘΗΝΑΙ». C 30

TYPE VI POSTMARKS

1754 Red commemorative for the 20th century «ΑΘΗΝΑΙ-1* 5 ΙΑΝ 1901» on 2l small Hermes head. Hellas 128. o 10

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES

1755 ΒΑΣΙΛΙΚΑ on 3l.+5l.Campaign (assembled cancel). o  OFFER

1756 «ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)» on 25l.1913 Campaign (faulty). o 8

1757 «ΒΟΕΜΙΚΟΝ*4 ΟΚΤ 17» οn 2l. Campaign. o 65

1758 ΒΡΥΣΣΑ (ΛΕΣΒΟΥ) (2 parts) on 5l.Campaign. o 20

1759 «ΔΟΞΑΤΟΝ*4 ΙΟΥΛ 15» οn pair 2l. Campaign. o 12

1760 «KOY(MEI)KA*4 MAIOΣ 15» on 1l.Hermes 1912 ovpt.large «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 19). o 22

1761 «ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΜΕΡΑΡ. ΚΡΗΤΗΣ*?? ΙΑΝ 18» on 25l. litho. ovpt. «E.T.» on cover, tape ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ, 
trans. «ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΣΤΡΑΤ. ΑΘΗΝΑΙ*5 ΙΑΝ 18» to PARIS.

C 30

1762 (ΚΩΝΣ)ΤΑΝΤΣΙΚΟΝ on 25l. Campaign. o 22

1763 blue-green «ΛΑΨΙΣΤΑ*10 ΙΟΥΝ. 13» on 25l. ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ». o 10

1764 ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ on 4x5l. + 1x10l. + 3x20l. + 2x40l. +1x80l. litho. on cover, trans. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ to U.S.A. C 400

1765 «ΠΕΡΑΜΑ (ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)» (not clear) on pair 5l.Engraved (faulty). o 8

1766 «ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*22 ΑΠΡ.19» on receipt for telegram to Drama-Macedonia. Δ 8

1767 «ΠΡΑΒΙΣΤΑ*11 ΟΚΤ....» on vertical bd.4 1l.1913 Campaign (1912). (Hellas 340).Rare. o 150

1768 «ΣΕΛΙΤΣΑ*18 ΣΕΠΤ...» on 5l.1913 Campaign. o 20

1769 Canc. «ΣΟΥΜΠΟΤΣΚΟΝ (ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΣ)*22.ΔΕΚΕ.12» on 1l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in 
black (read. up). VF.

o 15
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1770 From U.S.A.*18 JAN 1915 on cover, arr. ΦΙΛΙΑ (ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) (type V). C 70

RURAL CANCELLATIONS

1771 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Κέα (63), Αυλιωτες Κέρκυρας (64Α) and Αγ. Λέων 
Ζακύνθου (37).

ο  OFFER

1772 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Χρυσοχώρι Καβάλας (637), Κρεμμυδια Πυλίας Μεσση-
νίας (498) and Κορυφή Κοζάνης (30).

ο  OFFER

1773 Registered cover from Τρίκλινο Βάλτου Αιτωλ/νιας canc. rural posthorn «190*12.VII.89» to Athens. C  OFFER

1774 Registered cover from Αγ. Νικόλαο Βόνιτσας canc. rural posthorn «194*24.IV.89» to Athens. C  OFFER

1775 Registered cover from Αμπελια Τριχωνίδος canc. rural posthorn «229*14.VI.89» to Athens. C  OFFER

1776 Registered cover from Ραμια Αρτας canc. rural posthorn «244*13.IV.89» to Athens. C  OFFER

1777 Registered cover from Μαγνησία canc. rural posthorn «273*13.VII.89» to Athens. C  OFFER

1778 Registered cover from Ελληνόπυργο Καρδίτσας canc. rural posthorn «300*11.VII.89» to Athens. C  OFFER

1779 Cover from Λοχριά Αμαρίου canc. rural posthorn «331*28.VΙ.88» to Athens. C  OFFER

1780 Cover from Καλλιθέα Ευβοιας canc. rural posthorn «343*29.VΙ.89» to Athens. C  OFFER

1781 Registered cover via «ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ» canc. rural posthorn «372*31.VII.89» to Athens. C  OFFER

1782 Registered cover from «Κρύα Βρύση Τρικάλων» canc. rural posthorn «1184*05.03.98» to Athens. C  OFFER

1783 Registered cover from «Στεφανινα Σοχου» canc. rural posthorn «940*22.ΙX.97» to Athens. C  OFFER

1784 Registered cover from «Γρανιτσέικα Πύργου Ηλείας» canc. rural posthorn «590*24.X.96» to Athens. C  OFFER

1785 Registered cover from «Πλεύρωμα Σκύδρας» canc. rural posthorn «670*18.10.96» to Athens. C  OFFER

1786 Registered cover from «Πηγή Κόνιτσας» canc. rural posthorn «610*4.XI.96» to Athens. C  OFFER

1787 Registered cover from «Κρήνη Τρικάλων» canc. rural posthorn «277*9.II.96» to Athens. C  OFFER

1788 Registered cover from «Κ.Δεσποτικό Καναλάκι» canc. rural posthorn «656*1.VIII.90» to Athens. C  OFFER

1789 Registered cover from «Θαλασσιά Ξάνθης» canc. rural posthorn «1025*25.Ι.96» to Athens. C  OFFER

1790 Registered cover from «Νέα Πέλλα» canc. rural posthorn «304*11.X.90» to Athens. C  OFFER

1791 Registered cover from «Ξιφιανή Αλμωπίας» canc. rural posthorn «117*14.XI.89» to Athens. C  OFFER

1792 Registered cover via «Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ*13.ΙΙ.91» canc. rural posthorn «1008*13.II.91» to Athens. C  OFFER

1793 Registered cover from «Δροσερό Γιαννιτσών» canc. rural posthorn «451*6.ΧI.90» to Athens. C  OFFER

1794 Registered cover from «Σκιλλουντία Ηλείας» canc. rural posthorn «523*25.V.95» to Athens. C  OFFER

1795 Registered cover from «Κουκλιοί Δολιανών» canc. rural new type «1092*ΕΛΤΑ*31.12.96» to Athens. C  OFFER

1796 Registered cover from «Αγίασμα Καβάλας» canc. rural new type «843*ΕΛΤΑ*25.05.95» to Athens. C  OFFER

1797 Registered cover from «Τριφύλλι Γιανιτσών» canc. rural posthorn «451*19.V.95» to Athens. ο  OFFER

COMMEMORATIVE CACHETS

1798 Commemor. canc. romboid «ΔΕΛΒΙΝΟΝ/6-12-40» and «ΑΓ.ΣΑΡΑΝΤΑ/6-12-40» on PS print 10dr and fr. with 
5dr 1945 Glory and 1945 «No» anniversary issue, complete set of 2 values canc. «ΑΘΗΝΑΙ*6.ΔΕΚ.45».

PS 10

1799 Commemor. canc. romboid «ΧΕΙΜΑΡΑ/22-12-40» on PS print 2dr and fr. with 30dr 1945 Roosevelt+2dr/40l. 
charity stamp canc. «ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚ.45».

PS 5

1800 Commemor. cachet «ΕΝΩΣΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ*7-ΙΙΙ-48» on cover with 1947 Dodecanese union stamps, 
complete set of 8 values (20.11.47 issue), canc. «ΡΟΔΟΣ*7.III.48», arr. «ΡΟΔΟΣ*9.III.48». (Hellas 
679/682+684+689/690+694).

o 10

1801 «ΠΑΝΕΛ.ΕΚΘΕΣΙΣ ΛΑΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΤ.ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ*ΑΘΗΝΑΙ*18 ΔΕΚ.1949» on cover. C 10

1802 Commemor. canc. «ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ*19 ΙΟΥΝΙΟΥ-3 ΙΟΥΛΙΟΥ 1955» in red on PPC «Epidaure le 
Theatre» canc. «ΙΕΡΟΝ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ*19.VI.1955».

PPC 5

1803 Commemor. canc. «ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΝ ΣΤΑΔΙΟΝ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 30/8-1/9/1957» on 1957 illustrated PS 
print 2dr.

o 10

1804 «NATO*1949-1959» on cover. o  OFFER

1805 Commemor. cachet «NATO 1949-1959» and boxed «ΜΠΙΖΑΝΙ-ΚΙΛΚΙΣ-ΛΑΧΑΝΑ/ΑΙΩΝΙΑ ΜΝΗΜΕΙΑ ΑΘΑΝΑ-
ΤΩΝ ΗΡΩΩΝ» on cover.

o 8

1806 Commemor. canc. «Α’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ/ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 30 ΑΠΡ.1966» on registered cover 
fr. with 1965 Balkan games complete set of 3 values, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*1.V.66».

C 5
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1807 Commemor. canc. «ΕΠΑΝΑΚΟΜΙΔΗ ΤΙΜΙΑΣ ΚΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΙΤΟΥ/ΕΝΕΤΙΑ 1669 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1969/15-
17 ΜΑΙΟΥ 1966» on registered cover fr. with 2.50dr and 4.50dr canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*15.V.66», arr. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*17.V.66».

C 5

1808 Commemor. cachet «ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ FINN/ΑΓ.ΚΟΣΜΑΣ*13.VIII.1971» and «6.VIII.1971» on 2 
«BIOE» (=Βασιλικός Ιστιοπλοικός Ομιλος Ελλάδος) postal cards. Also games label.

o 6

1809 Commemor. cachet «ΠΑΝΑΙΓΙΑΛΕΙΟΣ ΕΟΡΤΗ ΕΛΙΚΕΙΑ*ΑΙΓΙΟΝ 27-6-1976» on special illustrated cover. ο  OFFER

1810 Commemor. cachet «21ον ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΙΑΤΡΩΝ-ΛΟΓΟΤΕΧΝΩΝ-ΚΕΡΚΥΡΑ*20.9.76» on special 
illustrated cover.

ο  OFFER

1811 «ΗΜΕΡΑ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ 18.11.77» on cover. ο  OFFER

1812 Commemor. canc. «ΣΥΝΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ POIGT4*ΑΘΗΝΑ*3.10.78». ο  OFFER

1813 Commemor. canc. «Α’ ΠΑΝΝΕΛΗΝΙΟ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ*ΑΘΗΝΑΙ*25.2.79» on special numbered 
illustrated cover.

ο  OFFER

1814 Cοmmemor. cachet «ΓΙΟΡΤΕΣ ΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ/ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ 14-28/8/1983/
ΛΕΥΚΑΔΑ*16.8.83» on special illustrated cover.

ο  OFFER

1815 Cοmmemor. cachet «Γ’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ/ΚΑΛΑΜΑΤΑ*7.9.83» on special illustrated cover. ο  OFFER

1816 Collection of 9 commemorative PPCs (all with Thessaloniki as theme), canc. «ΗΜΕΡΑ ΦΙΛΟΤΕΛΙΣΜΟΥ ΝΕΟ-
ΛΑΙΑΣ*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ» dates during 22-10-83 to 30-10-83.

PPC 10

MARITIME CANCELLATIONS

1817 «S.S. LAMARTINE / Paqebot des Messageries Maritimes (par grosse mer)» b&w PPC, written by a military 
man on board of the ship, addressed to «Secteur Postal 600 / A F.L.» (Beyrouth, French Lebanon), canc. 
boxed 3-line «C.ie DES MESSAGERIES MARITIMES / 24 JANV 1937 / Paquebot: THEOPHILE - GAUTIER» 
and «STANBUL / 25-1-1937 / 41», boxed 2-line «VAPURDAN / PAQUEBOT» on the front and arrival machine 
canc. of Beyrouth.

PPC 40

1818 Hexagonal canc.»CROISSEUR VALE DE GRASSE*19-6-1963» on French F.M.stamp on PPC «Thessaloniki-
Galerius Arch» colour.(Lykides GT/24) to Toulon-France.

PPC 10

VARIOUS CANCELS & CACHETS

1819 Cover fr. with 2X5l and 30l «E.T.» ovpt and 5l Charity stamp canc. negative «ΤΑΧ.ΠΕΡΑ-ΚΑΨΗΣ», arr. «ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ*3.ΔΕΚ.21».Posted again with arrival canc. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ.?.ΔΕΚ.21».RRR.

C 30

1820 «ΛΙΜΗΝ ΙΕΡΑΚΟΣ*8 ΜΑΙ.33», arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*12 ΜΑΙ.». Piece of Cover cut. Δ  OFFER

1821 «ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ*31-VΙΙI-72» on cover fr.pair 50l.1972 National Costumes I (Hellas 
1211),arr.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3-ΙΧ-72».

C  OFFER

1822 ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ*27 ΦΕΒ.72 as arrival on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*21-ΙΙ-72. C  OFFER

1823 ΓΚΟΡΙΤΣΑ*28-Ι-72 on cover,arr.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*31-Ι-72 C  OFFER

1824 EYA*30-XII-71 as arrival on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*19-ΧΙΙ-71. C  OFFER

1825 IKΛAINA*4-ΙΧ-72 on cover,arr.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*9-ΙΧ-72. C  OFFER

1826 ΚΕΦΑΛΑ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*4-ΙΧ-72 on cover,arr.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*7-ΙΧ-72. C  OFFER

1827 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΝ*26-Ι-72 on cover,trans.MOΛAOI,arr.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*4-ΙΙ-72. C  OFFER

1828 ΜΟΔΙΟΝ ΛΟΚΡΙΔΟΣ*2-Ι-72 as arrival on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*16-ΧΙΙ-71 C  OFFER

1829 OMBΡΙΑΝΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ*5-ΙΧ-72 as arrival on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*28-VIII-72. C 6

1830 ΠΑΥΛΙΑΝΗ-ΦΘΙΩΤ.*27-ΧΙΙ-71 (excellent) as arrival on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ*16-ΙΙ-71 C 8

1831 ΠΛΑΤΑΝΑ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*1972 on cover,arr.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*8-ΧΙΙ-72. C  OFFER

1832 ΡΑΧΕΣ-ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ*4-ΙΧ-72 on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ,trans.ΣΤΥΛΙΣ-STYLIS. C  OFFER

TURKISH POSTMARKS

1833 Square «BEYRUT» in black colour on 10pa.Duloz. (Brandt type III/7). o  OFFER

1834 Square «DENIZLI» in black colour on 2pi.1892/9 stamp. (Brandt type III/9). o  OFFER

1835 Square «DERALIYE» in black colour on pair 1pi.Duloz 1873/5 on fragment. (Brandt type III/12). o  OFFER

1836 Square «KAYSERIYE» in black colour on pair 1pi.Duloz stamps on fragment. (Brandt type III/27). Δ  OFFER

1837 Square «KAYSERI» in black & green colours on 2 Duloz stamps. (Brandt type III/27). o  OFFER
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1838 Square «SIVAS» in black colour on 1pi.Duloz stamp. (Brandt type III/34). o  OFFER

1839 Square «BURDUR» in blue colour on 20pa.taxe Duloz stamp. (Brandt type IX/37). o  OFFER

1840 Square «USAK I» in black colour on 2 x 1pi.Duloz stamps. (Brandt type IX/153).Very rare. o 15

1841 Octagonal «DERSAADET 3» in black colour on 5 Duloz (1 tax & 3 on fragments) & 5pa.Empire (on fragment) 
stamps. (Brandt type XV.A/3).

o/Δ 10

1842 Octagonal «AYVACIK» in black colour on fragment of cartoon. (Brandt type XVI/3).Very rare. Δ 18

1843 Bilingual canc.»ALAIE*7-2-...» on fragment fr.20pa.1905/6. (AG.PA 3-RR). Δ 20

1844 Bilingual «NASRE*9-11-908» on PPC «Cana-Galilaea» fr.pair 5pa.Turkish,trans.PORT-SAID (Egypt),arr.faint 
BERSON (France).

PPC 60

1845 Latin STAMBOUL-3*22 SEP.1925 on register.commerc.cover fr.5pi.+10pi.1924,arr.LYON*26-9-25 (France).
Red registr.label STAMBOUL.

C 25

1846 Bilingual PONTA on fragment fr.20pa.1892 in bl.4 & 1pi.blue.Mixed franking (Ottoman & Republic) Δ 15

1847 Bilingual «BEBEK-2*11-5-27» on register.cover fr.3 differ.Turkish stamps,trans.STAMBOUL to Prague-
Czechoslovakia. (AG.PA 4-RR).Superb cancel.

C 75

1848 Bilingual STAMBOUL-1*7-XII-16 on register.commerc.cover fr.20pa.+2pi.& Turkish censor cachet «35»+red 
label to Vienna.Austro-Hungarian censor label & 2-line red cachet.

C 14

1849 Bilingual canc.»ALAΪE*27-2-908» in purple on fragment fr.20pa.1905/6. (AG.PA 3-RR). Δ 18

1850 Different types of Turkish canc. «MONASTIR» on 14 Turkish stamps (duloz, empire and 1892 stamps) on 
presentational sheet. Nice lot.

o 85

1851 Double-ring canc. in old Turkish writing «MONASTIR» in 2 different types (13 strikes total) and bilingual (2 
strikes) on Turkish stamps (duloz, empire and 1892 stamps) on presentational sheet. Nice lot.

o 75

1852 Bilingual canc. «MONASTIR» in 5 different types (10 strikes total) on Turkish stamps on presentational sheet. 
Nice lot.

o 45

1853 Bilingual «PERA (GRAND RUE) 1909» on Turkish PS card print.20pa.rose to Pilmar-Metelin (Greek Πλωμάρι-
ον-Μυτιλήνης).

PS 10

1854 Bilingual canc.»AIVADJIK» on fragment fr.4x1pi.1905/6. (AG.PA 2-R). Δ 18

1855 Large part of bilingual «GRAM(ATIK)» (now Bulgarian Gramatikov) on Turkish 1pi.blue 1905/6.Very rare 
postmark.

o 18

1856 Bilingual «PIRLEPE*7-9-909» on pair 10pa.1908 Constitution. o 8

LEVANT

AUSTRIAN P.O.

1857 1914 Commemorative issue (reprinting), complete set of 2 values canc. «CONSTANTINOPEL». (Hellas 
23/24).

o 200

1858 1908 registered Cover fr. with 20pa. red & 60pa. violet, canc. «CONSTANTINOPEL I», arr. 
«CHARLOTTENBURG».

C 70

1859 1897 PS with pre-printed red 20pa./10H., canc. «CONSTANTINOPEL I», via «BUR.AMB.SOPHIA BOURGAS..» 
to «ROUSTCHOUK».

PS 30

1860 Colour PPC fr. with 10l. Fl.Mercury and cancelled with  «ΑΘΗΝΑΙ*2 ΙΑΝ 1908», arr. «a-GALLIPOLI OSTERR.
POST*10.1.08».

PPC 16

1861 Austrian P.O. canc. «JANINA * 25/4» on Austrian Levant 10sld. Franz Josef (fine printing). o 8

1862 EL from «PREVESA*1.4.77» fr. with 10sld, via «ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΜΑΡΤ.77», arr. «ΠΑΤΡΑΙ*23.MAPT.77». EL 80

1863 Cover fr. with 10sld(coarse impression) canc.»SALONICCO*17/10/77»via «TRIEST*24.10.77», arr. 
«LUSSINPICCOLO*26.10.77».VF

C 50

1864 1851 unprepaid cover, canc. «AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*Smyrne*», arr. «ΣΥΡΟΣ*9 ΙΑΝΟΥΑΡ.1851», 
taxed 10l. to collect (internal rate). Cover with dissinfection slits.

C 30

1865 «SMIRNE*13/6/90» on 10pa./3kz. in bl.15 (1888 issue). One stamp faulty. o 160

1866 1908 b&w PPC of Smyrne, canc. with 10cent. red, canc. «SMYRNA», arr. «JAKOBSTAD». PS 60

1867 Austrian Levant PS card print.10cent.Franz-Joseph canc.Austrian «a-SMYRNA-I*5-6-09»,arr.»ST.CHAMOND-
LOIRE*18-5-09» (France).

PS 8

1868 Austrian Levant PS card print.10cent.Franz-Joseph canc.Austrian «a-SMYRNA-I*12-VII-13» to Larnaca-
Cyprus.Text in Greek.

PS 15
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1869 Printed 10c (Crete issue) Austrian PS cancelled with «VATHY*11 IX 11» to Argos. PS 15

1870 Printed 10c (Crete issue) Austrian PS cancelled with «VATHY*12/3/06», via «ΣΥΡΟΣ» to Αργος. PS 18

1871 «VOLO» on 5sld. Lombard-Venice and horizontal pairs of 5sld. and 10sld. (fine anc coarse print), cancelations 
in blue and black color. (NG-2).

o 45

BRITISH P.O.

1872 Registered cover canc. «BEYROUT*3.JY.06» fr. with Provisional 1p./2d (SG 15-600 GBP as used off cover) 
plus 2d Jubilee ovpt «LEVANT» (SGL 4), arr. «LARNACA*4.JY.06». Returned from Larnaca at «BEYROUT*24.
JY.06». Approximately 20 covers recorded with Provisional adhesive. On reverse flap partly missing. RRR.

C 750

FRENCH P.O.

1873 5c. + 8pi/2fr., u. with «BIO» perfin. o 10

1874 Colour PPC «ZAGAZIG. Bank of Egypte», fr. with 10c. and cancelled with «BEYROUTH SYRIE*26 FEVR. 13» 
to Canada. (Yv.14).

PPC 15

GERMAN P.O.

1875 Commercial cover to Italy, franked with German Levant (1889) 2x(1pi./20pf.) (Mi. 8), canc. 
«CONSTANTINOPEL 1 / DEUTSCHE POST. / 16/3 91 1-2N.» (type VI), arr. on back «ORNAVASSO * 20 MAR 
91».

C 45

1876 (1907/09) German Levant 20pa./10pf. carmine ‘Germania’ PS card with watermark to Austria, canc. 
«CONSTANTINOPEL 3. * DEUTSCHE POST * 21/10 13 1-2N.» (type XII). (Michel P16).

PS 30

1877 (1901) German Levant 10pa./5pf. green on buff PS wrapper (Mi. S2) to Germany, canc. «JERUSALEM * 
DEUTSCHE POST * 20 7 03» (Bale: pmk 402). VF.

W 30

1878 «Mount Carmel and Haifa» early colour PPC to Germany, franked with German Levant 20pa./10pf. (Mi. 13I), 
canc. «JAFFA * DEUTSCHE POST * 12/3 04», arr. «HAMBURG 4. * 1-7N. * 21/3 04».

PPC 30

1879 (1900) German Levant 20pa./10pf. carmine PS card (Mi. P7) posted to Southsea, England, canc. «BEIRUT * 
DEUTSCHE POST * 31/8 01». VF.

PS 20

1880 (1899) German Levant 20pa./10pf. carmine PS card (899) to Mannheim, canc. «SMYRNA * DEUTSCHE 
POST * 27/6 00», arr. «MANNHEIM * 1a * -5.7.00». (Michel P5).

PS 30

RUSSIAN P.O.

1881 5pa./1kop+10pa./2kop+20pa./4kop 1909 Russian stamps ovpt «Dardanelles» on frgments canc. «Ρ.Ο.Π.Η.Τ. 
ΔΑΡΔΑΗΕΛΛb».

o  OFFER

1882 Two cards fr. with 10pa./2kop. canc. violet and red-violet «ΡΟΠΗΤ*ΜΝΤΕΛΝΗb»arr. «ALEXANDRIA*15.I.11». PPC 30

POSTAL STATIONERY

1883 PS with preprinted 10l. dull ultramarine, posted from «ΑΘΗΝΑΙ 10/4/1889». Without the lower marginal. (Strat. 
Δ4). VF. and very rare.

PS 20

1884 2 PS with preprinted 5l.+5l. black & grey-black (Double with paid reply), unused. (Strat. Δ6+Δ6α). PS 15

1885 2 double PS with preprinted 10l.+10l. dull ultramarine & ultramarine (Double with paid reply), unused. (Strat. 
Δ7).

PS 15

1886 PS with preprinted 10l. dull red on green-blue paper without «ι» in the word «επιγραφη», large hermes head, 
u. (Στρ. Δ11δ).

PS 10

1887 1894 PS (short letter) print 20l. Hermes Head red on grey-blue, unused. VF. (Στρατ. B1). PS 10

1888 PS cover print.oval 20dr.red Large Head canc.»ΑΘΗΝΑΙ*8 ΝΟΕΜ.92» to Darmstadt-Germany. PS 15

1889 1900 2 double PSs print 5l.+5l. Fl.Mercury olive on ivory and dark olive on ivory, both canc. «SPECIMEN». 
VF. (Στρατ. Δ14S).

PS 35
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1890 PS card print.10l.+10l.Fl.Mercury (double with paid reply) canc.»ΚΕΡΚΥΡΑ*3 ΔΕ-
ΚΕΜ.00»,arr.»»WILHELMSHAVEN*19-12-00» (Germany).

PS 20

1891 Wrapper print.1l.Fl.Mercury,unused. W 8

1892 1901 Wrapper print 5l. Fl.Mercury green on dark brown cream, unused. Superb. (Στρατ. T3). PS 10

1893 1900 2 PS with preprinted 10l. red and orange on blue and green-blue paper, without instructions on the 
backside, unused. (Στρ. B2).

PS 20

1894 3xPS with pre-printed 10l. Fl.Mercury, with 9 lines of instruction text on the backside, without shading lines, 
with shading lines and with full lines on the background of the stamp, unused. (ΣΤΡ.Β3 + Β3b + B3d). 
Superb.

PS 30

1895 2X1901-10 PS print 5l. Fl.Mercury green-olive on ivory (shades), unused. (Στρατ. Δ16). PS 5

1896 1913 PS (short letter) print 10l. litho red on grey green, unused. VF. (Στρατ. B5). PS 10

1897 PS card print.10l.red-orange Engraved canc.machine «ΑΘΗΝΑΙ*17 ΣΕΠ.14» to Bayreuth-Germany. (Strat.Δ-
27).

PS 16

1898 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» on 2xPS with pre-printed 5l. Litho and 10l. Fl.Mercury, both unused. (Str.Δ32 + Δ33). 
VF.

PS 15

1899 Bulletin d’expedition for parcels fr.with 50l.landscapes, a pair of 2dr+10l.lithos, 
canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*ΔΕΜΑΤΑ*30.ΔΕΚ.30».

PS 30

1900 1939 PS print 5dr. red on grey fr. with 2X2dr.Boxed «PAR AVION», canc.»THESSALONIKI*26.III.42» to Italy.
(Στρ.Δ51).

PS 10

1901 Complete set of 6 illustrated Postal Stationaries issued on 2/10/1978, valued at  5dr. with sale price of 8dr. PS 10

1902 Painted postage free card canc.»ΣΤΡ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ*900*22.ΑΠΡ.(18)», arr.»ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*2.ΜΑΙΟΣ.18».VF PS 30

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.

1903 «Temple de Minerve a Aegine» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.4 black,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Paris. PPC 22

1904 «Athenes.Panorama d’Athenes» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.7 black,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5),arr.»RASTATT» 
(Germany).

PPC 22

1905 «Athenes- Frise du Theatre de Bacchus» print 10l.+10l. Fl. Mercury  No.9 black «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», unused. 
Torn at left.

PS 5

1906 «Athenes-Parthenon Nord Est» print 5l.+10l. Fl. Mercury black No.12 «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», var petit 
monogramme, u. VF.

PPC 40

1907 «Mycenes. La Porte des Lions» b&w PPC, (Edition du service des Postes Helleniques No 15) pu. VF. PPC 20

1908 «Athenes-Vue de Dipylon» print 10l+10l Fl.Mercury no.26 black, pu 1905 «ΑΘΗΝΑΙ*15.ΜΑΡΤ.05», arr. 
«COLN*2.4.05».Slightly creased corner

PS 25

1909 «Thessalie Meteores-Couvent de la Sainte Trinite» print 10l.+10l. Fl. Mercury blck No.38, pu 1902 (KEPKYPA) 
to Romania. A small yellow spot.

PPC 35

1910 «Athenes-Ecole Polytechnique Metsovien» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.66 green, pu 1902(ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ), arr.
COLN.7.7.02.VF

PPC 25

1911 «Athenes-Haidari avec la Villa» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.86 green, pu 1903(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
NANCY*?.?.03.diagonal creased

PPC 30

1912 «Athenes-Le rocher d’Areopage» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.87 green, unused.creased corner PPC 25

1913 «Athenes-Vue generale du couvent a Daphni» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.88 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF

PPC 25

1914 «Athenes-L’Eglise du Couvent a Daphni» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.92 green, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
GALATI*30.APR.minor imperfections

PPC 14

1915 «Athenes.Tete Colossale d’Arcadie & Statue de Victoire» (2 views) print.5l.+10l.Fl.Mercury No.99 black, 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF.

PS 35

1916 «Buste d’Epicure & buste d’Adrien» (2 views) print 10l.+10l. Fl.Mercury No.101 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF

PPC 30

1917 «Athenes.Tete d’Euboule d’Eleusis & tete de femme d’Aeghion» (2 views) print 5l.+10l. Fl.Mercury No.105 
black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF

PPC 25

1918 «Athenes-Monuments de Hegeso» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.109 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1919 «Athenes.Monument de Dipylon & stele funeraire du Piree» (2 views) print 10l.+10l. Fl.Mercury No.114 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF

PPC 25

1920 «Athenes-Monument de Demetria et Pamplhilee» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.117 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused».VF

PPC 30
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1921 «Athenes-Gymnase d’Adrien» print 10l+10l Fl.Mercury No.125 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.stained PPC 15

1922 «Athenes- Statue de Victoire de Delos» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.128 black «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», used. VF. PS 25

1923 «Athenes.Bas-relief de Mantinee» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.131 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. PS 35

1924 «Athenes-Taureau conduit au sacrifice (fragment de la frise du Parthenon)» print 5l+10l. Fl. Mercury brown 
No.137 «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», u. VF.

PPC 30

1925 «Ville de Corfou» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.162 black, pu 1903(ΑΘΗΝΑΙ-1) to Nancy.minor imperfections PPC 40

1926 «Corfou-L’Acropole et la Citadelle» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.163 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1927 «Corfu.Peristyle de l’Achillion» print.10l.+10l.Fl.Mercury, No.164 black, pu.1901 (ΚΕΡΚΥΡΑ) arr. Trieste. VF. PPC 16

1928 «Corfou-Peristyle de l’Achillion» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.164 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1929 «Corfou.Achillion.Vue d’ensemble du Peristyle» print.5l.+10l.Fl.Mercury No.165 black,pu.1902 (ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ),arr.»GERA».

PPC 20

1930 «Corfou-Achillion.Vue d’ensemble du Peristyle» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.165 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF

PPC 25

1931 «Corfou-Achillion.Vue d’ensemble du Peristyle» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.165 black, unused.a small 
brown spot

PPC 25

1932 «Corfou.Achillion.Vue d’ensemble du Peristyle» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.165 black 
ovpt.»ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ»,pu.1919 to France.

PPC 25

1933 «Corfou-Achillion.Vue d’ensemble du peristyle» print 10l.+10l. Flying Mercury,  No 165 black, pu. 1902 (ΑΘΗ-
ΝΑΙ-5) to Debreczen Hungary.VF

PPC 20

1934 «Corfou-Achillion.Vue d’ensemble du Peristyle» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.165 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF

PPC 30

1935 «Vue de Corfou(prise de l’ile de Vido)» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.166 black, u.Diagonal creased PPC 20

1936 «Vue de Corfou(prise de l’ile de Vido)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.166 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1937 «Corfou-Achillion.Entree du Peristyle» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.167 black, unused.VF PPC 25

1938 «Corfou-Achillion.Entree du Peristyle» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.167 black, pu 190?(ΚΕΡΚΥΡΑ), arr. 
«HAGEN*20.JUL.?».VF

PPC 20

1939 «Corfou-Achillion.Entree du Peristyle» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.167 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1940 «Corfou-Achillion(interieur).Salle a manger» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.168 black, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5) to 
Roma.VF

PPC 25

1941 «Corfou-Achillion(interieur).Salle a manger» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.168 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.
VF

PPC 25

1942 «Corfou-Achillion(galerie exterieur)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.169 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 20

1943 «Corfou-Achillion.Vue prise de la galerie des Muses» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.181 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
u.VF

PPC 25

1944 «Corfou-Ile de Ptychia(Vido)» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.182 black, pu 190?(ΚΕΡΚΥΡΑ).creased corner PPC 25

1945 «Corfou-Ile de Ptychia(Vido)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.182 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1946 «Vue du Port de Corfou» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.173 black, pu 1902(ΚΕΡΚΥΡΑ), arr.»VATHY*13.9.02».
Very small tear on right

PPC 25

1947 «Vue du Port de Corfou» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.173 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 30

1948 «Corfou-Achillion.Vue du Peristyle(vue de cote)» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.175 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.minor imperfections

PPC 20

1949 «Corfou-Vestibule de l’Achillion» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.183 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 20

1950 «Corfou-Statue de Matelot dans l’Achillion» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.185 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.
light crease

PPC 20

1951 «Corfou-La Peri allaitant son enfant(statue dans l’Achillion)» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.187 black ΣΤΡΑΤΙΩ-
ΤΙΚΟΝ, unused.light crease

PPC 25

1952 «Corfou-La Peri allaitant son enfant(statue dans l’Achillion)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.187 black ΣΤΡΑΤΙ-
ΩΤΙΚΟΝ, unused.light crease

PPC 25

1953 «Corfou-Achillion.Les statues des Muses» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.189 black , pu 190?(ΚΕΡΚΥΡΑ) to 
Athens.VF

PPC 25

1954 «Corfou-Achillion.Les statues des Muses» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.189 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.
VF

PPC 25

1955 «Corfou-Satue de Haine» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.190 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.creased corner PPC 65

1956 «Corfou-Statue d’Achille(de face)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.192 black, pu 1902(ΚΕΡΚΥΡΑ), to ?.VF PPC 25

1957 «Corfou-Statue d’Achille(de face)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.192 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.VF PPC 25
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1958 «Corfou-Vue de la Citadelle, prise de mon Repos» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.193 green, unused.VF PPC 30

1959 «Corfou-Vue de la Citadelle, prise de mon Repos» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.193 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.creased corner

PPC 25

1960 «Corfou-Vue de la Citadelle, prise de mon Repos» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.193 green, pu 
1904(ΠΕΙΡΑΕΥΣ) to Marseille.light crease

PPC 25

1961 «Corfou-Esplanade (cote haut)» print 10l.+10l. Fl.Mercury green, No.194, pu. 1902 (ΠΑΤΡΑΙ), arr. «DAVOS*6.
VII.02», very small tear at right.

PPC 25

1962 «Corfou-Esplanade(cote haut)» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.194 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 30

1963 «Corfou-Vue du village d’Ypsos» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.195 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 30

1964 «Corfou-Statue du general Schulemberg» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.196 green, pu 1092(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
«BRUXELLES*3.DEC.03».VF

PPC 25

1965 «Corfou-Statue du general Schulemberg» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.196 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.
VF

PPC 30

1966 «Pallais du Roi dans la ville de Corfou» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.197 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 30

1967 «Pallais du Roi dans la ville de Corfou» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.197 green, pu 1902(ΚΕΡΚΥΡΑ) to 
France.VF

PPC 30

1968 «Corfou-Kouloura» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.198 green, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. «ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ*30(ΑΥΓ.02)».softly stained

PPC 25

1969 «Pallais du Roi dans la ville de Corfou» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.197 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 30

1970 «Corfou-Kouloura» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.198 green, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5) to Tinos.VF PPC 25

1971 «Corfou.Village de Benitses» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.199 green,pu.1902 (KEPKYPA),arr.Oregon,U.S.A. PPC 20

1972 «Corfou-Achillion.Vue generale prise du cote du Jardin» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.200 green, pu 
1902(ΚΕΡΚΥΡΑ) to Athens.VF

PPC 20

1973 «Corfou-Achillion.Vue generale prise du cote du Jardin» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.200 green, pu 
1902(ΚΕΡΚΥΡΑ), to France.creased corner

PPC 20

1974 «Corfou-Ponticonissi» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.201 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 20

1975 «Corfou-Ponticonissi» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.201 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, written but not used.VF PPC 20

1976 «Corfou-Village de Pelekos» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.202 green, unused.VF PPC 25

1977 «Corfou-Village de Pelekos» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.202 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 25

1978 «Corfou-Canoni» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.203 green, unused.VF PPC 20

1979 «Corfou.Canoni» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.203 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.Very fine. PPC 25

1980 «Corfou.Paysage de Paleocastritza» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.210 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. PPC 35

1981 «Corfou. Villa royale de «Mon Repos»» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.208 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. unused. VF. PPC 28

1982 «Corfou.Jardin de l’Achillion.Vue de la Terrasse des Centaures» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.211 green 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,pu.1919 in French.VF.

PPC 25

1983 «Corfou-Village de Potamos» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.221 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙKOΝ, unused.VF PPC 12

1984 «Larisa-Panorama de la Vallee de Tempe» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.254 green «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», 
unused. Minor imperfections.

PPC 35

1985 «Tatoi.Vue de la foret» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.257 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.Excellent. PPC 30

1986 «Volo- Vue prise de la mer» print 10l.+ 10l. Fl. Mercury  No.301 black «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», unused. VF. FDC 25

1987 «Volo- Vue prise de la mer» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.301 green «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», unused. VF. PS 25

1988 «Nauplie.Monument d’Ypsilantis» print.10l.+10l.Fl.Mercury No.312 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 35

1989 «Thessalie.Les Meteores-St.Monastere» print.5l.+10l.Fl.Mercury No.370 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PPC 25

1990 «Une rue de Kalambaca» print 5l.+10l. Fl.Mercury No.378 green «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», unused. VF. PS 35

GREECE IN WORLD WAR II

1991 1945 Egyptian 13m PS posted from Greek Refugee Camp de Cesar Ramleh, Alexandrie to Athens 
canc. by «SIDI GABER/7 FEB 45», Egyptian «17» and «53» censormarks, boxed «ΕΛΕΓΧΟΣ GREEK 
CENSORSHIP/21?» and arrival «ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ/24 ΙΙΙ 1945» postmark. RR

PS 40
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Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

1992 Military cover canc. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 652*4.1.41» and romboid «ΤΛ 652» in red.Arr. «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 461*3.ΙΙ.41» C  OFFER

1941-44 AXIS Powers Occupation - German Zone

1993 «Duty exempt money/packet mail»-Front of a packet franked with 20pf. stamp, posted from Fp.Nr.L 44550 W/
Dec.1941 (Marine Befehlsh. Admiral Aegaeis - Athens) to Res.Kriegs. Laz.VII, Warsaw, Poland. Violet boxed 
«Bei der Feldpost eingeliefert» cancelling stamp. Rare Front to Front usage!

C 80

1994 German Field post PS posted from Fp.No.16403 (Organization Todt oberbauleitung Dalonica) with 
«FELDPOST b*26.4.44» and German cenrsorhip.

PS 60

1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone

1995 ITALIAN PoW-Greece: Greek Red Cross P.O.W. card to Italy with Greek censor cachets «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟ-
ΚΡΙΣΙΑ» and «E.11/4.FEB.1941». On arrival 3 line Italian Red Cross cachetand «ROMA FERROVIA*31.3.41». 
On reverse 3 line censor cachet «CENSURA ELLENICA/NEL VOSTRO INTERESSE E PER EVITARE RITARDI/
SIATE BREVI E CHIARI».

PS 40

1996 C from «ΑΘΗΝΑΙ*12 VIII 42» to ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. Mauve censorship canc. «UFFICIO CENSURA POSTALE-
ATENE», censors canc. «2» & «21/GRE» (Βαγιακης Γ2). Plus censorship tape «VERIFICATO PER CENSURA» 
(Βαγιακης Β1).

C 25

1997 Military document of 101o OSPEDALE DA CAMP0 (4-3-43) in 3 different types, arr. «POSTA MILITARE 
N.207*29.3.43.-XXI».

EL 8

1998 Military letter-card (franchise) canc.»POSTA MILITARE N.550*24-7-43 XXI» (Rhodes-Dodecanese) & censor 
tape+cachet round «17»,arr.»BRESCIA*31-7-43» (Italy). (Pts.1).

PS 15

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY

1999 Lot including stamps in u/m complete sets from various countries presenting theme natural life, placed on 40 
pages album. Catalog value (Yvert=1600+++).

** 170

OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL

2000 «Palais de l’ Exposition - Athenes» colour PPC (ed. Aspiotis No.277), used in 1914. VF. PPC 6

2001 Small cover printed «OLYMPIA/MELBOURNI» canc. commemor. «OLYMPIA*2-XI-1956». C 5

2002 Canc. «ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΝ ΣΤΑΔΙΟΝ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*30/8-1/9/1957» on PS canc. «ATHINAI*30.VIII.57». PS 10

2003 26.3.1963. «25th Anniversary of the deposition of the heart of P. Coubertin in Olympia» commemorative canc. 
on philatelic cover.

C 5

2004 17.12.1967. «Olympia - Andravida - Larissa», Olympic Torch Relay (for the X winter Olympic Games) 
commemorative canc. on philatelic cover to Athens (arr.).

C 4

2005 Coloured PPC «Olympie. L’allumage de la Flamme Olympique» canc. on reverse «ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ ΧΙΧ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΜΕΞΙΚΟ*23.8.68».

o 5

2006 Commemor. cachet «22η ΣΥΝΟΔΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ/ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ*14-7-1982» 
on special illustrated cover.

o  OFFER

2007 1992 Barcelona O.G.: Olympic torch relay, complete set of the 4 commomor. cachets on coloured cards. 
Very nice.

PPC 10

2008 2011 Special Olympics, the 1st page of the booklet with illustrations of the sports on special illustrated cover 
canc. «ΑΘΗΝΑ*18.03.2011» (first day of issue).

FDC 15
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FOREIGN COUNTRIES

FRANCE

2009 1927 5f.+10f. Exposition philatelique international de Strasbourg feuillet, u/m. VF. (Yvert B2-1350E). ** 270

2010 1937 5c+10c+30c+50c PEXIP feuillet, u/m. VF. (Yvert B3-800E). ** 160

2011 Booklet: Marianne (14 Julliet) (6 permanent value + 2 X 1Fr self - adhesive stamps) X 6 items. (Yv. 1508-
102E).

** 7

2012 1982 Philexfrance’82 booklet (5 X1.60Fr stamps) X 6 items (4 Sabine + 2 Liberte) and Postal code booklet (5 
x 1.40Fr stamps) X2 items (2 Sabine). (Yv. 2155C1+2187C1+2102C1-100E).

** 7

2013 Marianne (Briat) (10 X 2.50Fr self - adhesive stamps) X 5 items and Marianne (Briat) (7 x 0.70Fr self- adhesive 
stamps) booklets. (Yv. 2720C3+1504-105E).

** 7

2014 Red Croos booklets: 2003 X 8 items. (Yv. 2052- Face value=40E). ** 24

GREAT BRITAIN

2015 Commemorative booklet «Story of Wedgwood « including 13X12p. 1980 stamps, 13X10p. 1976 stamps and 
7X2p. 1980 stamps. (Mi. 821+698+825).

** 5

2016 Commemorative booklet «The Story of our Christian Heritage» including 13X17p. 1983 stamps, 13X13p. 1979 
stamps and 10p. 1976 stamp. (Mi. 698+802+948).

** 5

2017 Commemorative booklet «The Steel Wheel on the Steel Rail» including 17X17p. 1983 stamps, 15X12p. 1980 
stamps and 31p. 1983 stamp. (Mi. 821+948+952).

** 5

2018 Commemorative booklet «The Story of Stanley Gibbons» including 13X12 1/2p. 1982 stamps, 15X15 1/2p. 
1981 stamps, 2p. and 3p. 1980 stamps. (Mi. 825+854+864+901).

** 5

PORTUGAL

2019 1957 complete year, u/m. (Yv. 837/842-173E). ** 25

2020 1975, 5 differ.values with «phosphore band»,u/m. (Yv.1258a+1261a+1265a+1268a+1271a - 134,50 E). ** 10

RUSSIA (Former U.S.S.R.)

2021 U.S.S.R. 1990 «Duck» stamps in sheetlet of 9, u/m. ** 5

2022 U.S.S.R. 1991 «Duck» stamps in sheetlet of 9, u/m. ** 5

2023 Russia 1992 «Duck» stamps in sheetlet of 9, u/m. ** 5

SWEDEN

2024 1885 10O. King Oscar II, m. (Mi.28-220E). * 25

TURKEY

2025 (Mi.1 III,2 II,2x3 II,4a II & 4b II).Total 6 stamps.Faults. o/* 40

2026 2pi.Postage-Due red-brown mng.(Mi.Peb-1500DM). (*) 30

2027 5gr.red 1863 mng.(Mi.4b) (*) 60

VATICAN

2028 1935 International Congress, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 45/50-800E). ** 200

2029 1936 International Exhibition of Catholic Press, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 51/58-500E). ** 125
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2030 1939 Death of Pope Pius XI, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 79/79). ** 37

2031 1947 Airpost stamps, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 140/146). 14

2032 1951 Pope Pius X, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 174/177). ** 10

2033 1951 1500 Years from Chlkedon’s Synod, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 180/184). ** 25

2034 1953 100L. 800 Years P. Lombarduste, u/m. (Mi. 211-55E). ** 12

2035 1931 Portomarken, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 1/6). ** 50

2036 1945 complete year, u/m. (Mi. 103/125). ** 6

2037 1953 complete year, u/m.  (Mi. 190/211-233E). ** 58

2038 1954 complete year, u/m.  (Mi. 212/229-62E). ** 16

2039 1957-1958 complete years, u/m. (Mi. 266/302). ** 20

2040 1959-1960 complete years, u/m. (Mi. 303/362). ** 5

2041 1961-1962 complete years, u/m. (Mi. 363/422). ** 7

ASIA ( Except Middle East)

2042 P.R. of China: 1969 Piano musik, complete set of 2 values, mng. (Mi. 1033/1034-200E). (*) 60

2043 Taiwan: 1964 Olympic Games, complete set of 4 values, u/m. (Mi.546/549). ** 3

2044 Taiwan: 1965 Fishes, complete set of 4 values, u/m. (Mi.576/579). ** 9

2045 Taiwan: 1970 100 horses, complete set of 7 values (strip of 5+2 singles), u/m. (Mi. 774/778-34E). ** 8

AUSTRALIA - OCEANIA

2046 Australia: 1992/1993 «Duck» stamps min. sheet, u/m. ** 10

BRITISH COMMONWEALTH

2047 QEII definitive, 55 u/m complete sets from 1960 to 2005. Catalog value (Yvert) =2000E+. ** 250

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU
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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.490 ΤΗΣ 12/07/2014
PUBLIC AUCTION No.490 OF 12th July ’14

PICTURE POSTCARDS

DODECANESE ISLANDS

2051 «OCCUPAZIONE DI RODI - SBARCO DI MATERIALE» b&w PPC (H.Masse No.23) unused. VF. PPC 25

2052 «OCCUPAZIONE DI RODI - SBARCO DEI MARINAI CHE VANNO A PRENDERE POSSESSO DELLA CITTA LA 
DOMENICA 5 MAGGIO» b&w PPC (H.Masse No.8) unused. VF.

PPC 25

2053 «OCCUPAZIONE DI RODI - RIVISTA DELLO STATUTO» b&w PPC (Husni No.37) unused. VF. PPC 25

2054 «ARRIVO DEL GENERALE AMEGLIO DAL QUARTIERE GENERALE DI KHALITHIES (LUOGO DELLO 
SBARCO) ACCOMPAGNATO DELLA SUA SCORTA. COMENICA 5 MAGGIO» b&w PPC (H.Masse No. 11) 
unused. VF.

PPC 25

2055 «RODI - I CAMIONS AUTOMOBILI NELLA PIAZZA MANDRAKI» b&w PPC (Husni No.44) unused. VF. PPC 25

2056 «RODI - PIAZZA MANDRAKI. LA COLONNA SALMERIE DEL 30mo FANTERIA (DA TORBRUK)» b&w PPC 
(Husni No.42) unused. VF.

PPC 25

2057 «RODI - PIAZZA MANDRAKI. ARRIVO DEL GENERALE AMEGLIO PER LA RIVISTA DELLO STATUTO» b&w 
PPC (Husni No.38) unused. VF.

PPC 25

2058 «OCCUPAZIONE DI RODI - SBARCO DI MATERIALE» b&w PPC (H.Masse No.20) unused. VF. PPC 25

2059 «OCCUPAZIONE DI RODI. SOLDATI CHE SI RECANO DI GUARDIA AI CONSOLATI IL GIORNO 
DELL’OCCUPAZIONE.» b&w PPC (H.Masse No.10) unused. VF.

PPC 25

2060 «OCCUPAZIONE DI RODI. SOLDATI SORVEGLIANO IL TRASPORTO DEI MATERIALI» b&w PPC 
(H.MasseNo.28) unused. VF.

PPC 25

2061 «OCCUPAZIONE DI RODI. SBARCO DEI MARINAI ITALIANI CHE VANNO A PRENDERE POSSESSO DELLA 
CITTA LA DOMENICA 5 MAGGIO» b&w PPC (H.Masse No.6) unused. VF.

PPC 25

2062 «OCCUPAZIONE DI RODI. LA BANDIERA ITALIANA E ISSATA SUL MOLO DELL’UFFICIO SANITARIO E 
VISIBLE DAL MARE E DELLA CITTA» b&w PPC (H.Masse No.17) unused. VF.

PPC 25

2063 «OCCUPAZIONE DI RODI. FUNERALI DEL PRIMO SOLDATO MORTO ALLA BATAGLIA DI KHALITIES» b&w 
PPC (H.Masse No.24) unused. Creased corner.

PPC 25

2064 «OCCUPAZIONE DI RODI. PONTILI DA SBARCO COSTRUTTI DAG’ITALIANI PER SBARCARE IL 
MATERIALE» b&w PPC (H.Masse No.19) unused. VF.

PPC 25

2065 «OCCUPATION DE RHODES. PONT FAIT PAR LES ITALIENS POUR LE DEBARQUEMENT DU MATERIEL.» 
color PPC (Cliches H.Masse No. 19). pu. slightly creased corner.

PPC 30

2066 «OCCUPATION DE RHODES.- DEBARQUEMENT DU MATERIEL.» color PPC Cliches H.Masse No.23). u. VF. PPC 35

2067 «OCCUPATION DE RHODES. ARRIVEE DES BERSAGLIERI VENANT DE KHALITHIES LE 5 MAI.» color PPC 
(Cliches H.Masse No.16). unused. VF.

PPC 30

2068 «OCCUPATION DE RHODES. LE VICE-AMIRAL THAON DE REVEL, LORSQU’IL EST DESCENDU A TERRE 
LE DIMANCHE 5 MAI POUR PRENDRE POSSESSION DE LA VILLE.» color PPC (Cliches H.Masse No.9). 
unused. VF.

PPC 35

2069 «OCCUPATION DE RHODES. PATROUILLES SE RENDANT A LA GARDE DES CONSULATS LE JOUR DE 
L’OCCUPATION.» color PPC (Cliches H.Masse No. 10). unused. VF.

PPC 40

2070 «Isola di Rodi-Ingresso del Castello di Lindo» b&w PPC, unused.VF PPC 15

2071 «Isola di Rodi-Veduta del porto di Rodi e della Porta d’Aubusson» b&w PPC, unused.VF PPC 15

2072 «Isola di Rodi-Castello di Lindo» b&w PPC, pu.a yellow spot PPC 15

2073 «Simi» b&w PPC (Catsaras), unused.correction fluid on card. PPC 9

2074 «Castellorizo. (Greek:Πανόραμα Καστελλόριζου)» violet-grey (K.Anastasiades,Rodi No.40381),unused. PPC 27

2075 «Nissiros-Egeo-Bagni Termali» brownish PPC, u. VF. PPC 9

2076 «Porto di Patmos (Egeo).» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

2077 «ISOLA DI LERO. Veduta della Citta» (brownish black, Fiorillo, No.65), postal used. PPC 7
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CRETE

2078 «Consulat d’Allemagne et Cercle International a Halepa. La Canee» early b&w PPC (E.A.Cavallero) unused. 
VF.

PPC 25

2079 «Le Phalere. Plage balneaire de Coum-Capi a la Canee» early b&w PPC (E.A.Cavallero) unused. VF. PPC 25

2080 «La Canee-Le Palais de S.A.R. a Halepa» early animated b&w real photo PPC, (E-A. Cavaliero). pu. VF. PPC 12

2081 «La Canee. Vue de halepa.» early b&w PPC (E.A. Cavaliero), pu. stamp removed. PPC 12

2082 «Divers types Cretais» early b&w PPC (E.A.Cavaliero), pu. VF. small pictures on the front side. PPC 35

2083 «Souvenir de Crete.» early b&w PPC (E.A.Cavaliero), unused. VF. small pictures on the front side. PPC 18

2084 «Costume d’Anoya, Crete» early b&w PPC (R.Behaeddin No.25) pu. VF. PPC 25

2085 «Type de la femme Cretoise de Sitia (Crete)» early b&w PPC (E.A.Cavallero) unused. VF. PPC 25

2086 «Costume turc cretois» early b&w PPC, pu. Stamp removed. PPC 25

CYCLADES

2087 26 Post cards, mainly Athens, used and unused. PPC 85

2088 «Syros» b&w PPC (E.T.S.), pu. VF. PPC 20

2089 «Paros. Vue d’Ecatontapyliani» b&w PPC, unused. VF. PPC 4

2090 «Paros. Ecatontapyliani» b&w real photo PPC (I. Argyropoulou No.9), unused. VF PPC 4

2091 «Paros. L’eglise Hecatontapyliani» b&w PPC (I. Rozakea), u. creased corner PPC 3

2092 «Grece - Ile de Paros - Eglise de Panaghia Hecatontapyliani» b&w PPC (N. Zographos), unused. VF PPC 6

2093 «Grece - Ile de Paros - Eglise de Panaghia Hecatontapyliani» b&w PPC (N. Zographos), unused. VF PPC 4

2094 «Interieur de l’Eglise Ecatontapiliani a Paros» b&w PPC (F. Caloutas No.16), u. VF PPC 6

2095 «Kimolos. Vue partielle» b&w real photo PPC (No.2), unused. VF PPC 5

2096 «Tinos.L’Eglise de la Vierge» b&w PPC (No.5), unused. VF PPC 4

2097 «TINOS. Vers l’Eglise de l’Annonciation» animated b&w real photo PPC (Delta No.1501-15), unused. VF. PPC 5

2098 «Tinos» colored PPC (Purger & Co. No.5955), u. faults PPC 3

2099 «Tinos. Xinara» colored PPC (A.B. Paschas), u. minor faults PPC 6

2100 «Milos. Plaka» b&w real photo PPC (E. Deligiannaki No.34), unused. small cut at the right part PPC 5

AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)

2101 «Φυκιότρυπα Μυτιλήνης» violet-grey (Αδ.Χουτζαίου,Αγ.Ειρήνη-Μυτιλήνη),unused. PP 15

2102 «Mυτιλήνη.Το χωριό Πέτρα» violet-grey,animated (Tchivogloy Fr.,Metelin),unused. PPC 24

2103 «Μυτιλήνη.Η Εκκλησία του Αγίου Θεράποντος» brownish-grey early (G.Papadopoulos,Metelin),unused. PPC 24

2104 «Γενική άποψις της Μυτιλήνης» brownish-grey,extremely animated (many full boats) (V.Pantellides,Metelin 
No.7767) in 1889 (Turkish period),unused.

PPC 27

2105 «Le vieux Port du Nord, Metelin.» grey&white PPC (S.Sarantopoulos), u. VF. PPC 24

2106 «Panorama de Metelin» b&w PPC, unused. VF. PPC 18

2107 «Grand Panorama de Metelin» b&w PPC (Tchivoglou), unused. VF PPC 24

2108 «Μέγα Πανόραμα Μυτιλήνης» brownish-grey (Tchivoglou Fr.,Metelin),unused. PPC 21

2109 «Vue de la Capitale de SAMOS» color PPC (C.Hadjigeorgiou Freres) unused. VF. PPC 25

2110 «Souvenir de la Capitale de SAMOS avec ses montagnes neigeuses en hiver 1905» color PPC 
(C.Hadjigeorgiou Freres) unused. VF.

PPC 25

2111 «Quai de Vathy (SAMOS)» color PPC (C.Hadjigeorgiou Freres) unused. VF. PPC 25

2112 «Palais princier SAMOS (Vathy)» color PPC (C.Hadjigeorgiou Freres) unused. VF. PPC 25

2113 «Debarcadere et Palais princier a Vathy. Samos» early b&w PPC, pu. Creased. PPC 20

2114 «Place Pythagore Vathy - SAMOS» color PPC (C.Hadjigeorgiou Freres) unused. VF. PPC 25

2115 «Chios - Vue Partielle du Port» b&w PPC (N.Kourtides No.589) unused. VF. PPC 15

2116 «Cafe de Vounaki, Chio» b&w PPC (N.Kouzouloudis No.30) pu. Stamp removed. PPC 24
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2117 «Chios - Vue Partielle du Port» b&w PPC (N.Kourtides No.570) unused. VF. PPC 24

2118 «Le Couvent de Saint Minas a Chio - Chio» b&w PPC, unused. VF. PPC 24

2119 «Πέτρα του Ομήρου» color PPC (P.A.Jatridou) u. VF. PPC 24

PELOPONNESE

2120 «Patras-Port» animated color PPC (Petros Sinadinos No.4), pu. slightly creased corners. PPC 25

2121 «Patras.-Place Georges A’.» animated color PPC (P.D.Sinadinos), pu. VF. PPC 30

2122 «Patras.Mole St.Nicolas» colour.,very animated (N.Katsantonis,Patras No.2),unused. PPC 42

2123 «Couvent Sainte Laure» color. (A. Kajafas, No 13), unused. VF. PPC 25

2124 «Ηρώον Αγ. Λαύρας» b&w PPC, unused. VF PPC 6

2125 «Sainte Lavra.L’Eglise Historique» b&w PPC, unused. VF PPC 6

2126 «Monastere de la Ciande Grotte-Calavryta» coloured PPC (G.Aspioti Fr.), pu. corner bent PPC 6

2127 «Les Locomotives etrangeres. Locomotive a cremaillere, systeme Abt, pour le chemin de fer de Diacophto-
Kalavryta (No 1)» b&w (FF, No 233) unused. VF.

PPC 60

2128 «Aeghion-Le monument des Heros» b&w PPC(Zanglifas & freres No.926), pu.VF PPC 12

2129 «Δημητσάνα. Ανδριάς Π.Π. Γερμανού» b&w real photo (Photo-Panagopoulos), unused. F. PPC 9

2130 «Tripolis. A family» b&w real photo (D. Salapatas), unused. VF. PPC 9

2131 «(Zacharo)» (no description,just photo) lavender-grey,pu.1957 in Greek. PPC 30

2132 «Calamata.Hotel *Panhellinion*» colour.,very animated (several types) (Maninos & Veniopoulos 
No.797),pu.1908 (ΚΑΛΑΜΑΙ) to Gytheion.

PPC 48

2133 «Castle of Methoni-Bourtzi» grey-black (N.Stournaras,Athens No.C.451),unused. PPC 7

2134 «Sparti.Amalias Avenue» violet-grey,animated (Georgiadis,Sparti),unused. PPC 11

2135 «Nauplie. Palamedeion vu de l’Acronauplie» b&w real photo (1562-7), pu.1939 (ΝΑΥΠΛΙΟΝ). F. PPC 7

2136 «Μπούρτζι.Ναυπλίου»  b&w PPC. pu. creased corner PPC 5

2137 «Kolocotronis Grece» b&w PPC, u. VF PPC 11

2138 «Monument des phillellenes a Nauplie» b&w PPC (Klissiounis No.5), unused. VF PPC 6

2139 «Nauplie,Route a Epidaure» b&w PPC (Eleftheroudakis No.210), unused. VF PPC 15

2140 «Epidaurus.The Theatre» grey-black,very animated (N.Stournaras,Athens No.W.231),unused. PPC 6

2141 «Methana. Hotel Aithra» b&w PPC on yellowish paper  (A.Gkinakou-G.Margariti No.19), pu. faults PPC 6

2142 «Αργος. Η Μητροπολις. Αγ.Πετρος» b&w real photo PPC, unused. VF PPC 6

2143 «HOTEL GRANDE BRETAGNE CORINTHE (Grece) Propr.Pelopides» early b&w on dark yellow paper 
(K.GRUNDMAN). Slight corner crease.

PPC 72

2144 «Vue generale de Loutraki» b&w PPC, pu. VF. PPC 10

2145 «Vue generale de Loutraki» b&w PPC, pu. VF. PPC 10

ATHENS & AREA

2146 «ATHENES. Vue generale d’ Athenes.» b&w PPC (J.N. Alexakis No. 2550). unused. VF. PPC 15

2147 «Les progres de la Grece moderne» (general title) 20 differ.b&w cards in 10 double sets (Office Hellenique du 
Tourisme,Athenes,No.I to X),unused.Very rare & VF.

PPC 135

2148 «Souvenir d’Athenes. Ville d’Athenes et l’Acropole» early b&w PPC (B.A.Cocota), unused. VF. PPC 12

2149 «Souvenier de GRECE. Athen von Pnyx.» early color PPC (No. 39) unused. F-VF. PPC 15

2150 «Athenes» booklet of 12 b&w real photo PPC (Delta), unused. F-VF. PPC 45

2151 «Acropole» Early b&w 2-fold with colored map of Athens at the interior PPC (A.B. Paschas No.260), pu. VF PPC 30

2152 «Bibliotheque d’Hadrien» b&w PPC on yellowish paper (Eleftheroudakis & Bart No.34), unused. VF PPC 15

2153 «Grece. Athenes - Stadion» Early colored PPC (C. Eleftheroudakis No.74), pu. VF PPC 25

2154 «Palais de l’Exposition Zappion, Athenes» coloured PPC (I.Gryponisiotis No.69414), u. Slightly creased 
corner.

PPC 12

2155 «Athenes - Le Zappion» colored PPC (A.B. Paschas), u. VF PPC 10
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2156 «Athenes. -Palais de duchesse Plaisance» early b&w PPC, (Edit. C. Eleftheroudakis, Athenes, No 139), 
unused, VF.

PPC 11

2157 «Athenes. L’ Hopital <<Evangelismos>>» early b&w PPC, (Edit. Union universelle des Postes, No 46), 
unused, VF.

PPC 9

2158 «Athenes. -Ecole Hippique Militaire» early b&w PPC, (Edit. P & C, Athenes, No 195), u. VF. PPC 11

2159 «Athenes. Rue de Stade» color PPC (M.N.Michalopoulos No.146) u. VF. PPC 48

2160 «Athenes. Rue du Stade» colored PPC (Pallis & Cotzias No.12), u. VF PPC 25

2161 «Athenes - Alissida» color PPC (M.N.Michalopoulos No.180) pu. VF and EXTREMELY rare. PPC 300

2162 «Le Piree Ergostassia Batiments de fabriques» colored PPC(Michalopoulos), unused.VF PPC 12

2163 «Σπυρος Μερκουρης. Δημαρχος Αθηναιων» Early b&w PPC, pu. VF PPC 18

2164 «ΠΟΛΥΒΙΟΣ Γ.ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΒΟΥΛΕΥΤΗΣ» b&w political PPC, unused. With faults. PPC OFFER

2165 «Athenes. Vendeur de marrons» Early b&w PPC (No.66), u.VF PPC 21

2166 «Athenes, Les decrotteurs» early b/w PPC (Eleftheroudakis 194), unused & VF. PPC 30

2167 «Athenes. Vendeur des fruits» early b&w PPC (C.Eleftheroudakis No.142) pu. Stamp removed. VF. PPC 51

2168 «Athenes. Petit marchand» Early b&w PPC (C. Eleftheroudakis No.141), unused. brown spots PPC 35

CENTRAL GREECE

2169 «Bains d’ Edipso» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 26, Volos), pu. VF. PPC 25

2170 «Bains d’ Edipso» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 25, Volos), pu. VF. PPC 20

2171 «Bains d’ Edipso» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 329, Volos), pu - stamp removed. VF. PPC 40

2172 «Aidipsos. Anciennes Thermes de Sylla» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 73, Volos), u. VF. PPC 20

2173 «Lamie. Forteresse» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 11, Volos), u. VF. PPC 30

2174 «Place de Lamie» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 12, Volos), u. VF. PPC 30

2175 «Lamie. Monument de Athanase Diaco» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 14, Volos), u. VF. PPC 30

2176 «STYLIS» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 232, Volos), pu. VF. PPC 30

2177 «Stylis» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 231, Volos), u. VF. PPC 40

2178 «Domoco» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 128, Volos), unused, VF. PPC 40

THESSALY

2179 «Ile de Skiathos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 162, Volos), u. VF. PPC 30

2180 «Ile de Skiathos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 160, Volos), unused, VF. PPC 35

2181 «Vue de Volo, prise du sommet de la colline Dimitrias» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 208, Volos), u. 
VF.

PPC 25

2182 «Vue de Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 122, Volos), unused, VF. PPC 20

2183 «Volo - Quartier Palia» color PPC, (Edit. Staf. Stournaras, No 169, Volos). u. VF. PPC 50

2184 «Volo. Banque Nationale. Banque d’ Athenes» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 107, Volos), pu. VF. PPC 45

2185 «Volo. Old Market Place» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 222, Volos), u. VF. PPC 55

2186 «Volo. Rue du Hermes» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 215, Volos), pu. VF. PPC 30

2187 «Volo. Rue Demetriados» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 272, Volos), unused, VF. PPC 70

2188 «Volo. Rue des Argonautes» early b&w PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 16, Volos), pu. VF. PPC 50

2189 «Volo - Hopital d’ Achillopoulo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 69, Volos), unused, VF. PPC 55

2190 «Volo - Asile des pauvres» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 165, Volos), u. VF. PPC 45

2191 «Volo - Musee des antiquitees» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 179, Volos), unused, VF. PPC 45

2192 «Douane de Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 17, Volos), pu - stamp removed, VF. PPC 20

2193 «Thessalie. Port de Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 2, Volos), pu. VF. PPC 30

2194 «Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 219, Volos), u. VF. PPC 35

2195 «Coasts of Volos - St. Konstantinos» b&w PPC, u. VF. PPC 20

2196 «Thessalie. Village au Golfe de Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 288, Volos), u. VF. PPC 30
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2197 «Volo - Goritsa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 27, Volos), pu. VF. PPC 30

2198 «Almyro» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 54, Volos), pu. VF. PPC 30

2199 «Almyros. Danse de paysans» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 13, Volos), unused, VF. PPC 100

2200 «Almyro - Couvent de Xenias» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 14, Volos), unused, VF. PPC 30

2201 «ALMYROS. Couvent de Xenias» b&w PPC, unused, VF. PPC 25

2202 «Lechonia, Faubourg de Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 112, Volos), unused, VF. PPC 25

2203 «Thessalie. Haute-Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 354, Volos), u. VF. PPC 25

2204 «Ano Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 268, Volos), unused, VF. PPC 25

2205 «Thessalie. Ano Volo, Chateau turc» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 273, Volos), unused, VF. PPC 50

2206 «Haut-Volo. Saint Onoufrio» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 172, Volos), u. VF. PPC 25

2207 «Haut-Volo - Sainte Trinite» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 174, Volos), u. VF. PPC 25

2208 «Haut-Volo. Anacasia» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 177, Volos), u. VF. PPC 20

2209 «Pelion. Kala-Nera» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 196, Volos), u. VF. PPC 45

2210 «Pelion. Affissos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 197, Volos), u. VF. PPC 25

2211 «Thessaly. Tsagezi» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 106, Volos), u. VF. PPC 35

2212 «Thessalie. Pteleo, Village d’ Almyros» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 293, Volos), u. VF. PPC 35

2213 «Argalasti. Village de Pelion» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 360, Volos), u. VF. PPC 30

2214 «Vue de Portaria, Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 58, Volos), pu. VF. PPC 20

2215 «Portaria. Village du Pelion» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 56, Volos), unused, Superb. PPC 25

2216 «Pilion. Portaria-Caravos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 176, Volos), u. VF. PPC 30

2217 «Pelion. Zagora. Source de Kralli» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 318, Volos), u. VF. PPC 35

2218 «Pileio. Zagora» b&w PPC, unused, VF. PPC 20

2219 «Pelion» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 224, Volos), pu. F - faults. PPC 15

2220 «Pelion» early b&w PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 21, Volos), unused, VF. PPC 30

2221 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 113, Volos), u. VF. PPC 35

2222 «Thessalie. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 118, Volos), unused, VF. PPC 35

2223 «Larissa» early b&w PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 10, Volos), unused, VF. PPC 40

2224 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 246, Volos), u. VF. PPC 45

2225 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 8, Volos), u. VF. PPC 40

2226 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 114, Volos), u. VF. PPC 45

2227 «Larissa. Macedonia street» b&w PPC, unused, VF. PPC 25

2228 «Vallee du Tempe» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 46, Volos), u. VF. PPC 25

2229 «Thessaly. Babas» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 192, Volos), u. VF. PPC 30

2230 «Thessaly. Pineios» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 210, Volos), u. VF. PPC 40

2231 «Thessaly. Pineios» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 237, Volos), pu. VF. PPC 35

2232 Tembe. Peratargia» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 123, Volos), unused, VF. PPC 25

2233 «Thessaly. Tempi» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 209, Volos), u. VF. PPC 35

2234 «Vallee de Tempee» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 66, Volos), u. Superb. PPC 55

2235 «Thessaly. Farsalos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 200, Volos), u. VF - small cut at the top side. PPC 35

2236 «Thessaly. Pharsala» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 121, Volos), unused, VF. PPC 35

2237 «Trikkala (Thessalie)» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 108, Volos), unused, VF. PPC 40

2238 «Thessalie. Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 108, Volos), unused, VF. PPC 45

2239 «Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 40, Volos), unused, VF. PPC 40

2240 «Thessalie. Tricala» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 18, Volos), unused, VF. PPC 40

2241 «Thessalie. Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 103, Volos), u. VF. PPC 35

2242 «Trikkala, Place» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 47, Volos), u. VF. PPC 50

2243 «Thessalie. Pont a Porta» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 5, Volos), u. VF. PPC 35

2244 «Thessalie. Couvent byzantin de Porta» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 198, Volos), unused, VF. PPC 30

2245 «Thessaly. Kalambaka» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 130, Volos), u. VF. PPC 20
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2246 «Karditsa» b&w PPC, unused, VF - yellow spot. PPC 25

2247 «Karditsa. On the road to square» b&w PPC, unused, VF. PPC 30

2248 «Karditsa. Place centrale» b&w PPC, u. VF - brown spots. PPC 35

2249 «Karditsa. Central square» b&w PPC, u. VF. PPC 30

2250 «Paysans de Thessalie» early greenish PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 25, Volos), unused, VF. PPC 45

IONIAN ISLANDS

2251 «Strata- Marina. Zante» coloured PPC (D.Samaras), u. VF. PPC 25

2252 «SOuvenir de Zante.Le clocher de Saint-Denis» coloured PPC (Samaras No.14817), unused. VF PPC 24

2253 «Zanthe - La Rue Krioneriou» b&w PPC (N.Courtides No.765) unused. VF. PPC 27

2254 «L’ ILE D’ ULYSSE - CORFOU PONTICONISSI» sepia PPC, (Edit. Spiridion Comatsoulis, Corfou), canc. 
«ΑΓΡΟΙΚΙΑ ΠΑΠΠΑΤΡΕΧΑ - ΚΑΝΟΝΙ. ΚΕΡΚΥΡΑ», pu. VF.

PPC 10

2255 «Corfou-Dassia campement» b&w PPC, unused.VF PPC 12

2256 «Souvenir de Corfu La Citadelle» Early coloured PPC (A.Farrougia No.1229), pu. VF PPC 35

2257 «Souvenir de Corfu.Costume de paysan» Early b&w PPC, pu. right lower corned just nicked PPC 11

2258 Argostoli-Famille de l’Amiral Anglais Sr Domwill» Early coloured PPC (Alterocca No.5431), pu. VF PPC 18

2259 «UNE VUE DE ZANTE» (colour, Δ.ΣΑΜΑΡΑΣ), used. PPC 6

2260 «ZANTE.SAINT-DENIS» (colour, Δ.ΣΑΜΑΡΑΣ), unused. PPC 12

2261 «Kythira-Monastery Saint Monis» (real photo, Φωτο Φατσέας), used. PPC 9

2262 «Αποψις ποταμού-Κύθηρα» (real photo), used. Creased corner. PPC OFFER

EPIRUS

2263 «ΙΩΑΝΝΙΝΑ» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

2264 «La nouvelle Grece. Metsobo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 295, Volos), u. VF. PPC 45

2265 «Dodone» b&w PPC(Jean P.St Joannides), pu.creased corner PPC 9

2266 «Cotsilio village-Epirus» coloured PPC, unused.VF PPC 15

MACEDONIA

2267 «Omonoia square - Florina» b&w PPC, pu. VF. PPC 20

2268 «Edessa. Vladovos Falls» greenish PPC, (Edit. Stogiannaki), pu. VF. PPC 15

2269 «Les Cascades de Kara Ahmed a Karaferia» color PPC, pu. VF. PPC 18

2270 1928 General view of Naoussa, b&w PPC, pu. VF. PPC 15

2271 «NAOUSA - MACEDONIA. Historical and beautiful place KIOSKI where executed thousands persons of 
Naousa» b&w PPC, unused. VF.

PPC 20

2272 «Vue de la ville de Serres» b&w PPC (M.Assael) unused. VF. PPC 50

THESSALONIKI (SALONICA)

2273 «SALONIQUE - Toumba pres du Vardar» color PPC, (Edit. Jacques Saul, Salonique), unused with 
commemorative canc. on the back. VF.

PPC 25

2274 «Vue Panoramique de la Ville de Salonique» early color PPC (J.Varsano) pu. VF. PPC 15

2275 «Vue panoramique de la Ville du cote du Port» early b&w PPC (L.Molho & Co.) pu. VF. PPC 15

2276 «Salonique-Vue d’ensemble du quai et du port» colored PPC (H.Naar No.23), u.VF. PPC 16

2277 «Vue de Salonique» coloured PPC (D. Sonides), u. VF. PPC 30

2278 «Avenue de la Tour blanche a Salonique» early color PPC (H.Vassif et Nafiz) pu. VF. PPC 15

2279 «Les Quais» b&w PPC, pu. VF. PPC 12

2280 «Souvenir de Salonique» early color PPC (three views on PPC), pu. VF. PPC 25
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2281 «Vieux Salonique» colored PPC (No.6347), pu.VF. PPC 10

2282 «Salonique La forteresse de Yedi-Koule» (inscriptions in French and Turkish) colored PPC (Modiano No.14), 
pu. VF.

PPC 25

2283 10*b&w PPC of Thessaloniki, (Phot. Neurdein et Cie), unused. VF. PPC 50

2284 «Grand Rue de Vardar a Salonique» early color PPC (H.Vassif et Nafiz) u. VF. PPC 20

2285 «Rue des Franks. Banque Ottomane» b&w PPC, u. Creased corner. PPC 20

2286 «Avenue du Roi Constantin» b&w PPC, pu. VF. PPC 20

2287 «Une rue pittoresque» b&w PPC, pu. VF. PPC 25

2288 «Un Quartier musulman» color PPC (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.10) pu. VF. PPC 20

2289 «Place de l’ancien Hippodrome» b&w PPC, pu. VF. PPC 20

2290 «Salonique-La Prefecture» colored PPC (No.9), u.VF. PPC 10

2291 «LEcture d’un Firman Imperial au konak de Salonique» early b&w PPC (H.Vassif) u. VF. PPC 15

2292 «Die Ruinen der Aghia Sofia» early greenish PPC, pu. VF. PPC 18

2293 «SALONIQUE. Eglise Prophete Elie» b&w PPC, (Edit. Delta, Athens), pu. VF. PPC 5

2294 «Eglise Metropolitaine de Ste-Sophie (Salonique)» bulgarian b&w PPC, u. VF. PPC 8

2295 «Villa d’Abdoul Hamit a Salonique» color PPC (M.N.Michalopoulos) u. Slightly creased corner. PPC 20

2296 «Villa Alattini» greyish PPC (Ath.Vergopoulos) u. With horizontal creases. PPC 12

2297 «L’arcde triomphe d’Alexandre le grand a Salonique (apres la restauration)» early color PPC, unused. VF. PPC 12

2298 «Salonique. Arc de triomphe de Galere» reddish PPC, (Edit. Librairie Francaise, No 1003, Salonique), 
unused. VF.

PPC 8

2299 «Salonique. Le quai» b&w real photo. (Lykides, No 31) pu.1930. F. PPC 20

2300 «Salonique. Rue Tsimiski» b&w real photo. (No 3), used. F. PPC 25

2301 «Salonique. Rue Tsimiski» b&w real photo (Lykides, No 30) used 1936. VF. PPC 20

2302 «Salonique. Rue Venizelos» b&w real photo, used 1930. VF. PPC 20

2303 «Salonique- Pecheurs macedoniens» b&w PPC (Baudiniere No.24), u. VF. PPC 35

2304 «Souvenir de Salonique-Costume Oriental» b&w PPC (A.Barzilai No.47), u.VF. PPC 20

2305 «Brigands roumains» b&w PPC (A.J.Barzilai) unused. VF. PPC 60

2306 «Fetes de la Constitution Cortege populaire monstre» b&w PPC (A.J.Barzilai) pu. VF. PPC 50

2307 «Demonstration a la suite de la Proclamation de la Constitution en Turquie» b&w PPC, pu. VF. PPC 60

2308 «Circincision de jeunes turcs (Sonnet)» early color PPC (G.Bader) pu. VF. PPC 15

2309 «Derviche Tourneur» early b&w PPC, pu. VF. PPC 18

2310 «Costume turc» early b&w PPC, unused. VF. PPC 12

2311 «Uniforme d’un Cavass Consulaire a Salonique» early color PPC, pu. Creased corner. PPC 20

2312 «Costume Oriental» b&w PPC (A.J.Barzilai No.47) pu. VF. PPC 25

2313 «Groupes des Femmes bulgares» early b&w on blue paper (G.Bader No.93) u. With creases and faults. PPC 5

MILITARY - WARS

2314 «La Revolution Grecque - La catastrophe du Bataillon Sacre» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 25, 
Athens), unused, VF.

PPC 25

2315 «La Revolution Grecque - La Reddition de Monemvasie» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 24, 
Athens), unused, VF.

PPC 18

2316 «La Revolution Grecque - Athanasse Agrafiotis» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 30, Athens), 
unused, VF.

PPC 19

2317 «La Revolution Grecque - Plapoutas se defend contre l’ ennemi» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 
31, Athens), unused, VF.

PPC 18

2318 «La Revolution Grecque - Staikopoulos» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 14, Athens), unused, VF. PPC 20

2319 «La Revolution Grecque - Dimitrios Ipsilantis» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 13, Athens), unused, 
VF - creased at the left bottom corner.

PPC 22

2320 «La Revolution Grecque - La victoire de Mavromichalis» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 34, 
Athens), unused, VF.

PPC 19

2321 «La Revolution Grecque - Andre Miaoulis» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 36, Athens), unused, VF 
- creased at the left bottom corner.

PPC 23
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2322 «La Revolution Grecque - Catastrophe de nombreux tures a Vostitza» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, 
No 35, Athens), unused, VF.

PPC 19

2323 «La Revolution Grecque - La mort de Marco Botzaris» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 37, Athens), 
unused, VF.

PPC 20

2324 «Hellas. Eleftheria» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 130, Volos), pu. VF. PPC 40

2325 «ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑΣ, ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ, Δ.ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ, Α.ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ, ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ, Α.ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΣ, 
ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ, ΔΙΑΚΟΣ, ΡΗΓΑΣ, ΠΑΤΡ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε’/ΕΘΝΙΚΗ ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΣ 1830-1930» ten sepia on 
yellow-bistre PPC (Π.Ι.Π.τ.Π), unused. Few brown spots on 5 cards, the rest VF. Scarce.

PPC 300

ROYALTY

2326 «L’entree du roi Othon a Nauplie» coloured PPC (Typados No.10278), pu. upper left corner repaired PPC 12

2327 «Promenade du Roi Othon et Amalie avec leur cortege» early color PPC, unused. With some faults. PPC 15

2328 «LE 3 SEPTEMBRE 1843 ou LA PROCLAMATION DE LA CONSTITUTION DE LA GRECE» color PPC 
(M.N.Michalopoulos No.60) unused. VF.

PPC 21

2329 «HYMNE NATIONAL HELLENIQUE» early b&w PPC (A.Farrugia) pu. VF. PPC 30

2330 «Olga, reine de Grece, Georges A:Roi de Grece» colored PPCFarazis-Michaloroulos), pu.VF PPC 18

2331 «King of Greece» b&w PPC (Rotary Ph.Series No.25), unused. VF PPC 10

2332 «Souvenir de Grece. Roi de Grece» Early colored PPC, pu. VF PPC 11

2333 «Η Α.Μ. Ο ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α» (greyish black, Μ.Ν.Μιχαλόπουλος), postal used. PPC 12

2334 «The Greek Prince Christoforos plus a Greek flag & a Coat of Arms» in grey-black (No.4321),pu.1968 (AΘΗ-
ΝΑΙ) to «In Town».

PPC 12

2335 «S.A.R. Le Princesse Helene» grey-black early (Eleftheroudakis, No 293), pu.1905 (ΑΘΗΝΑΙ). Creased 
corners.

PPC 12

2336 «S.A.R. la Princesse Marie.» early b&w PPC (M.I.S.). u. minor faults. PPC 10

2337 «S.A.R. La Princesse Marie» color. (A.L. Fd.146), pu.1913 (ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ). VF. PPC 12

2338 «S.M. la Reine avec S.A.R. la Princesse Marie de Grece» b&w PPC (Pallis & Cotzias No.1100) unused. VF. PPC 7

2339 «Les Funerailles du Roi Georges de Grece.Defile des Princes» b&w PPC(C.Carabelas), unused.VF PPC 9

2340 «TRANSPORT DE LA DEPUILLE ROYALE DU ROI GEORGES I» (b&w, G.CARABELAS), postal used. VF. PPC 12

2341 «S.A.R. le Prince Royal de Grece» early b&w PPC, unused. Creased corner. PPC 15

2342 «Return of the king Constantine» b&w PPC (A.Boucouris), u.creased. PPC 7

2343 «La famille royale.» b&w PPC (G.M.K No.3623). b&w PPC. unused. VF. PPC 18

2344 «Les enfants du Prince Heritier» early b&w PPC (C.Eleftheroudakis No.338) unused. VF. PPC 18

2345 «La funeralite de Roi Constantin.» real photo. u. faults. PPC 10

2346 «Η Α.Μ.Ευγένιος Α! Λάσκαρις,Βασιλεύς των Ελλήνων» lavender-grey (Jalon Angel,Zaragoza),unused. PPC 12

2347 «Η Α.Μ.η Βασίλισσα Νικασία της Ελλάδος (Οίκου των Λασκάρεων)» grey-black (Jalon 
Angel,Zaragoza),unused.

PPC 12

TRANSPORTATION

2348 «Nauolie-La gare» b&w PPC (N.Christopoulos), unused.VF. PPC 7

2349 «SOUVENIR DE GRECE. Le Chemin de fer Brallo - Salonique. La gare Thives pres de Brallo» (greyish black, 
Γ.Ν. Αλεξάκης), unused.

PPC 11

2350 «TUNNEL DE BRALO (2X10m)» b&w PPC, u. F-VF. PPC 24

2351 «Panormos Railway Station» b&w PPC, unused. VF PPC 20

2352 «Gare Tepekioi» b&w PPC (Alepantos & Kotsifas), unused. VF PPC 27

2353 «Reparation des rails de chemin de fer» b&w PPC (Alepantos & Kotsifas), unused. VF PPC 30

2354 «Le Chemin de fer Salonique-Brallo-Athenes» b&w on greenish PPC (Alexakis), unused. VF PPC 40

2355 «Salut de Cospoli» color PPC, unused. VF. PPC 25

2356 Color advertisement in twofold about the railroad to Vezuvius volcano, unused. VF. PPC 40

2357 «Gare de chemin de fer a Elvanar» b&w PPC (Alepantos & Kotsifas), unused. corner slightly bent PPC 50

2358 «Reparation du chemin de fer detruit par les inondations du Merghemtsai.Nazli» b&w PPC, pu. faults but R PPC 60
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2359 «Smyrne-Station de Mersinli» coloured PPC (Sabetay J. Cohen), unused. VF PPC 40

2360 «Rayak (Syrie)-Vue generale de la Station» yellowish PPC (Au bon marche du Liban), unused.VF. PPC 6

SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR

2361 «Pompiers courant a l’incendie.Constantinople» coloured PPC (No.12587), unused. VF PPC 7

2362 «Constantinople. Costumes» b&w early (Jacques ludwigsohn, No 21), unused. Creased at the bottom. PPC 15

2363 «CONSTANTINOPLE- Yildiz- Kiosque.» color PPC (Visto Rev. Stampa No 8086). u. VF. PPC 6

2364 «Salut de Constantinople. Mlle Cleopatra (beaute 1er prix).» early color PPC. u. VF. PPC 7

2365 «Salut de Constantinople. Quai de Bujukdere.» early b&w PPC. unused. VF. PPC 6

2366 «Constantinople. Summer Palace Hotel, Therapia.» early b&w PPC. u. minor faults. PPC 6

2367 «Constantinople.Stamboul et le nouveau Pont» olive-sepia (E.Rechat,Constantinople No.1215),unused. PPC 6

2368 «Cosntantinople. Mosquee de la Sultan Valide a Stamboul» b&w PPC (Au Bon Marche No.198), pu. VF PPC 12

2369 «Constantinople. Scutari et Haidar Pascha» colored PPC, unused. VF PPC 10

2370 «Constantinople. Ste Sophie et L’Hippodrome» colored PPC, unused. VF PPC 10

2371 «Constantinople. Phare d’Ahis-Capou.» animated reddish PPC (J.P.), u. F-VF. PPC 3

2372 «Constantinople.Tour de Galata» brown-red (J.P.),unused. PPC 3

2373 «Constantinople. Palais de Dolma Bagtche.» reddish PPC (J.P.), unused. VF. PPC 6

2374 «Souvenir de Constantinople» b&w PPC (Cav. Calisto Valpreda e Figli), unused. VF PPC 10

2375 «Constantinople. Mosquee Ahmed et L’Hyppodrome» b&w PPC (J. Ludwigsohn), pu. VF PPC 12

2376 «CONSTANTINOPLE. Grande rue de Pera.» b&w PPC (No. 110). u. minor stain on the back side. PPC 6

2377 «Constantinople. Mosquee Valide» b&w PPC in frame, unused. F-VF. PPC 3

2378 «Souvenir de SMYRNE.» early color PPC (Ottmar Zieher), unused. Slightly damaged top horizontal and right 
vertical side otherwise F.

PPC 50

2379 «Souvenir de Smyrne Les Quais» coloured PPC.(O.Zieher), pu.creased corner PPC 30

2380 «Smyrne-Les Quais et mouve,ent du port» Early b&w PPC (P.L.Dermont No.217) Unused,missing part of 
lower left corner and upper left corner creased

PPC 20

2381 «Smyrne. Vue Generale» early color PPC, (An Bon Marche), pu. VF. PPC 15

2382 «Smyrne.-Bains de Diane» b&w PPC (No.11), unused.VF PPC 25

2383 «Bains de Cordelio.Smyrne» Early b&w PPC, unused.Stained on left PPC 18

2384 «Smyrne.Campement de chameaux» olive-brown early,very animated (O.P.F.),unused. PPC 3

2385 «Smyrne Jour ferie a Tourbali» early animated b&w PPC, pu. creased corners. PPC 21

2386 «SMYRNE Grece._Ecole Italienne» animated b&w PPC (Padova Freres), unused. VF. PPC 18

2387 «Quartier turc-Station d’omnibus» early b&w PPC (S.J.Daponte) pu. VF. PPC 18

2388 «Smyrne.Marechat ferrant a son oeuvre» Early b&w PPC(No.8), pu.creased corner. PPC 12

2389 «Caravane de chameaux transportant des tapis turcs de la Maison P. de ANDRIA & Cie» b&w PPC 
(P.L.Dermond No.210) unused. VF.

PPC 6

2390 «Place du Conak» b&w PPC (Zachariou & Koury) unused. VF. PPC 25

2391 «Izmir: Hisar camii ici» sepia PPC (No.13) pu. VF. PPC 10

2392 «Smyrne.Le Clocher de l’Eglise Ste Photinie» coloured PPC, unused. part of lower right corner missing PPC 15

2393 «Vue generale.Smyrne» Early b&w PPC. Unused. small part of card sheet missing on upper left corner PPC 18

2394 «Smyrne. Quartier turc au pied du Mont Pagus» color PPC, pu. VF. PPC 11

2395 «Smyrne. Danse des Zeibecs» early b&w PPC, unused. Card sheets separated. F-VF. PPC 15

2396 «Smyrne. Fontaine d’ Ali Pacha dans les Bazars» early blueish PPC, pu. VF. PPC 6

2397 «Marchands de chapelets» early b&w PPC (Fruchtermann No.1059), unused. creased corner PPC 9

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει 
το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος 
ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν 
προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των 
αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη 
σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός 
που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν 
γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχω-
ρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, 
μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολο-

γίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς προπληρωμή, για 
πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το 
λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη 
δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. 
Έξοδα συσκευασίας δεν χρεώνονται. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού 
από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν 
κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας.
Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.
Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμο-

λογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.
Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ 

των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. The purchaser may reject the lot and 
return it within 7 days (post office date stamp) after the end of  the auction, if  he proves it is not genuine or incorrectly described. The lots must be returned intact 
and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be 
returned after leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration 
is part of  the description and items cannot be returned for defects visible in it. When the value of  a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects 
of  the latter shall not be a reason for rejecting the lot.

The highest bidder shall prevail. In case of  equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are acceptable, but should be 
confirmed in writing.

Before start selling or the date of  the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of  the lots, to divide it into two or more parts, or to join two or 
more lots into one.

Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of  those unavailable lots is still possible in our offices in Thessalo-
niki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of  the Sale.
Payment must be made in full just after the end of  the sale in the room, or within 10 days after receipt of  our invoice. Foreign buyers can pay by credit card 

(we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the purchaser 
on any overdue account. The Auctioneer has a descretion to waive payment of  the interest. Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is 
received. Any buyer could be excluded if  he is not a person of  good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

The invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. No packing cost is charged. 
The receipt for “Registered” letter by the Post Office constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices 
expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale after the end of  the auction.
The sale price of  lots marked as “OFFER” is defined by the highest offer, highest bid wins the item at said price.
The bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of  sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdiction of  the 

competent Court in Thessaloniki, Greece.



F	 See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC	 See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία
**, u/m.	 Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m.	 Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας
(*), mng.	 Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα
o, u.	 Used, cancelled / Σφραγισμένο
P	 Forgery, fake / Πλαστό
pu	 Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g.	 Original gum / Γνήσια γόμμα
E	 Essay of  proof  / Δοκίμιο
S	 Specimen / Δείγμα
W	 Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL	 Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο)
C, cov.	 Cover, envelope / Φάκελος
Δ	 On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS	 Postal stationery (card, letter card, print. envelope) /
	 Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC	 Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP	 Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M	 Map / Χάρτης
Hellas	 HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr.	 FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv.	 YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi.	 MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG.	 S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA.	 AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue /
	 Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST.	 Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR	 Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk.	 Watermark / Υδατόσημο
MS	 Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var.	 Variety / Ποικιλία
trans.	 Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G	 Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F	 Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF	 Very fine quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B	 Library book / Βιβλίο
doc.	 Document / Έγγραφο
NEWS	 Newspaper / Εφημερίδα
ENGR	 Engraving / Γραβούρα
MAG	 Magazine / Περιοδικό
EPH	 Ephemera / Εφήμερα
BOND	 Bonds & Certificates / Μετοχές 
FFC	 First Flight Cover / Φάκελος Πρώτης Πτήσης
MF	 Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF	 Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER	 Ceramic / Κεραμικό
LABEL	 Label / Ετικέτα
PC	 Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL	 Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE	 Postal Envelopes / Φάκελοι
PW	 Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO	 Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP	 Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA	 Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα

SYMBOLS - ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ - ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ



1

1    50 €

2    10 €

3    25 €

4    10 € 5    40 €

6 
   

40
 €

7 
   

50
 €

8 
   

55
 €

10    120 €

11    100 €



2

18    100 €20    80 €

21    40 €

12    100 €

16    60 €

13    60 €

17    40 €

14    40 €

15    50 €

9    40 €

19    60 €



3

31    45 €

32    30 €

22    80 €
23    50 €

24    60 €

27    120 €

28    60 €

29    60 €

25    30 €

26    40 €

30    70 €



4

33    55 €

34    30 €

35    20 €

36    30 €

37    40 €

39    90 €

38    45 €
40    35 €

42    30 €

41    180 € 44    50 €
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43    50 €

45    40 €

46    40 €

47    45 €

49    40 €

50    60 €

48    80 €
51    60 €

52    25 € 53    50 €

54    40 €
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61    80 €

64    100 €

60    150 € 62    15 € 63    20 € 67    30 €

66    37 € 68    10 € 69    20 €

55    150 € 56    50 € 57    160 € 58    60 € 59    180 €

65    30 €

70    40 € 71    25 € 72    25 € 73    50 € 74    50 € 75    80 € 76    150 €

77    300 € 78    250 €79    1250 €

80    20 € 81    75 € 82    70 € 83    25 € 84    40 € 85    35 €

86    35 € 87    12 € 88    30 € 89    35 € 90    35 €



7

91    40 € 92    20 € 93    20 € 94    35 € 95    35 € 96    60 € 97    40 €

98    60 € 99    50 € 100    45 € 101    25 €
102    500 €

105    200 €

108    150 €

109    450 €

103    200 € 104    150 €

106    80 € 107    60 €

110    100 € 111    100 €

112    65 € 114    30 €

115    140 € 116    40 €113    150 €
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124    30 € 125    80 € 126    140 € 127    15 € 128    80 € 129    35 €

132    1100 €

135    150 €

136    50 € 137    50 €

138    1800 €

130    30 €

134    50 €

131    25 €

139    120 €

133    275 €

140    100 €

121    150 € 122    180 € 123    110 €117    160 € 118    120 € 119    80 € 120    290 €
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141    100 €
144    110 €

147    25 €

148    100 €

146    35 €

142    14 € 143    25 € 145    10 €

149    25 € 150    22 € 154    75 €

156    15 €

157    14 €

151    15 € 152    30 € 153    25 € 155    100 € 158    14 €

160    20 €

161    50 €

159    8 €

163    15 €
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162    18 € 164    12 € 166    50 €

168    100 €

169    24 €

165    15 € 170    15 €

171    30 €

167    15 € 172    70 € 173    15 €

174    130 € 175    17 € 176    15 €

177    10 € 178    20 € 179    40 € 180    25 € 181    60 €

182    15 € 183    50 € 186    40 €

185    10 € 187    15 € 188    90 €
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189    150 € 190    100 €191    10 €

19
2 

   
50

 €

19
3 

   
12

 €
19

4 
   

22
 €

184    700 € 195    550 €

197    30 €

198    17 €

196    12 €



12

200    20 € 201    15 € 205    45 €

199    250 €

207    12 € 208    10 €202    25 € 203    18 € 204    15 € 206    20 €

209    10 € 210    20 € 211    24 € 212    20 €

213    70 € 214    40 € 215    14 € 216    18 € 217    10 €

219    1000 €

218    10 € 220    20 € 221    15 € 222    16 € 226    75 € 227    6 € 229    50 €



13

223    170 €

228    20 €

224    200 € 225    300 €

230    35 € 231    150 €

232    50 € 233    38 €

235    400 €

236    55 €

234    50 € 237    160 € 238    45 €

240    600 €

239    50 € 242    50 €246    50 €
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241    8 €

243    20 € 245    7 € 247    40 €

25
0 

   
60

 €

248    30 € 249    100 € 251    60 €

244    2000 €

255    40 €

252    20 € 253    23 € 257    15 €
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254    100 €

256    100 €

258    130 €

259    50 € 260    40 €

261    18 € 262    40 €

265    450 €

263    150 € 264    20 € 266    15 €

267    50 €268    12 € 269    18 € 270    100 €

271    180 € 272    50 € 273    400 €

274    10 € 275    8 € 276    18 € 277    10 €
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279    150 € 280    12 €278    8 € 281    20 € 282    8 €

283    80 € 284    15 € 285    70 € 286    60 € 287    45 € 288    30 € 289    65 €

290    250 € 291    50 € 292    20 €

293    30 €

295    45 €

301    45 € 302    100 € 303    70 € 304    40 €

298    35 € 299    20 € 300    65 €

294    130 €

296    80 €

297    100 €
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306    25 €

308    400 €

310    60 €

305    15 €

312    120 €

307    50 €

313    30 €

309    45 €

314    35 €
316    500 €

311    30 €

317    10 €

320    170 €

32
2 

   
10

 €

315    15 € 318    14 € 319    15 € 323    8 €

321    130 €

326    300 €

324    75 €

327    25 €

325    250 €

328    40 €
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330    55 €331    45 € 332    30 €

329    45 € 333    280 €
334    80 €

335    30 € 336    10 € 337    17 € 338    OFFER 339    25 €

340    15 € 341    15 € 342    12 € 343    17 €

345    15 € 346    12 € 347    25 €

348    80 € 349    20 € 350    25 € 351    30 € 352    20 €
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353    25 € 354    10 € 355    150 € 356    250 € 357    150 €

344    800 € 360    700 €

358    25 € 359    30 € 361    OFFER 363    45 €

362    20 € 364    35 € 366    200 €

365    17 € 367    27 € 369    14 €

368    14 € 370    45 € 371    80 € 372    18 €

373    10 € 374    45 €
375    35 €

378    10 € 379    8 € 380    20 €
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376    23 €

377    17 €

381    80 €

382    20 €

383    150 €

384    20 €

385    60 € 386    50 € 388    250 €

389    30 €

387    30 € 390    15 €

392    20 €391    26 € 393    15 € 397    15 €
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394    30 € 395    15 € 396    18 € 398    70 € 399    80 €

401    50 €

400    20 € 402    20 € 403    14 €

404    100 € 405    15 € 406    35 €

407    200 € 408    OFFER

411    40 €

413    75 €

409    80 €

410    150 €

412    40 €
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414    40 €

415    250 €

416    35 € 418    40 €417    20 €

419    10 € 420    20 € 421    25 €

423    18 €

424    16 €

425    12 €426    18 €

427    200 € 428    25 € 429    25 €

431    24 €

430    10 € 432    20 €

422    20 € 433    23 €

434    15 € 435    15 € 436    15 € 437    16 €
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438    75 € 439    18 € 440    20 € 441    10 €

442    14 € 444    180 €

443    80 € 445    100 € 448    23 €

446    30 € 447    10 € 449    20 € 450    10 € 451    15 €

452    50 € 453    15 € 454    14 € 455    OFFER

458    600 €

456    80 € 457    40 € 459    85 € 460    60 €

462    15 €

461    24 € 464    15 €

465    OFFER 466    30 €
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463    25 €

467    30 €

468    30 €

469    OFFER

470    20 €

471    16 € 472    8 €

473    8 €

474    40 € 475    25 €

476    OFFER 478    15 €

477    10 € 479    8 €

480    150 € 481    15 €482    OFFER
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483    OFFER

484    45 € 485    45 € 486    140 €

487    400 €

488    6 €

489    18 €

490    20 €

491    15 €

492    20 €

493    20 €

494    16 € 496    15 €

497    22 €

498    22 €
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501    35 €

502    20 €

503    20 €

504    27 €

499    18 € 500    10 € 505    10 € 506    18 €

507    25 €

508    14 €

509    20 €

495    400 €

510    15 € 511    10 € 513    30 €

512    18 € 514    10 € 517    10 € 518    40 €



27

520    50 €515    50 € 516    17 € 519    45 €

521    60 € 522    22 €

523    12 €

524    10 €

525    50 €

527    15 €

526    10 € 528    60 €

Starting this August, bid and win lots
from the comfort of your home or office!!!

LIVE auctions, LIVE bidding, LIVE winning!!!

For more information, visit our site
www.karamitsos.com

LIVE INTERNET AUCTIONS
A.KARAMITSOS
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547    120 €

542    10 €540    OFFER

541    10 € 543    12 €

544    10 € 545    7 € 546    10 €

529    120 € 530    20 € 531    160 € 532    10 € 533    12 € 534    10 €

535    35 € 536    OFFER 537    12 € 538    35 € 539    10 €
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552    20 € 553    10 € 554    10 € 555    14 € 556    8 €

557    8 € 558    OFFER 559    25 €

550    10 € 551    10 €548    13 €

549    15 €
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560    18 € 561    65 € 562    15 €

563    80 €

564    35 €
566    45 €

567    OFFER

570    OFFER

565    10 € 568    30 € 571    80 €

573    60 €

574    60 €
575    10 €
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572    15 €

577    80 €

576    30 € 578    40 € 579    50 €

580    90 € 581    10 € 582    OFFER 583    100 € 584    80 €

569    3000 €

586    15 € 587    500 €

585    30 €

588    50 € 589    10 € 590    10 €
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593    10 €

594    15 €

596    600 €

591    OFFER

595    45 €

598    18 €

600    6 €

592    50 €

597    30 €

599    10 €

602    50 €

601    40 € 603    90 € 604    80 € 605    15 € 606    20 €

607    30 €

608    195 €

609    10 € 610    15 € 613    18 €
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612    150 €

614    10 €

611    50 € 615    3 €

617    50 €

618    30 €

619    40 €

621    30 € 624    55 €
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616    OFFER

622    180 €

626    15 €

620    300 €

625    40 €628    10 €

630    50 €

632    70 € 634    10 €

627    40 € 629    10 € 631    25 € 635    10 €

623    3 €
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636    1850 €

637    10 €

639    30 €

641    10 € 642    230 €

640    200 €633    20 € 638    20 € 643    15 €

644    30 €

645    8 €

647    6 €

646    8 € 648    300 € 649    20 € 650    50 € 651    15 € 652    25 €



36

653    30 € 654    20 €

658    1400 €

660    200 €

655    40 €

656    3 €

657    20 €

659    130 €

661    40 €
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662    150 €

663    40 €

664    8 €

665    15 € 666    5 € 667    30 €

668    30 €

669    350 €

670    300 €

671    40 € 677    25 €

674    30 €

676    10 €673    250 € 679    8 €
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672    30 € 675    20 €

678    3500 €

681    30 €

682    5 € 683    OFFER 684    OFFER

680    10 € 685    OFFER

686    8 €687    40 €

688    35 € 689    30 €

691    5 € 692    30 € 693    18 €690    15 € 694    30 € 695    10 € 696    80 €
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697    50 € 698    50 € 699    35 € 700    60 €

705    45 € 707    75 €

704    10 €701    90 € 702    10 € 703    5 € 706    150 € 708    50 €

710    100 €

709    60 € 711    5 € 712    OFFER

713    10 €

715    30 €

714    50 € 716    5 €

717    20 € 718    50 € 719    35 € 720    OFFER 721    70 €

722    70 € 723    10 €

724    6 € 725    8 € 726    80 € 727    10 € 728    30 €
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732    26500 €

733    180 €

729    45 € 730    40 € 735    30 € 736    20 € 737    15 €

731    300 € 734    100 € 738    70 €
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739    30 €

740    480 €

744    10 €

741    250 € 742    OFFER

743    18 €
746    10 €

747    30 € 748    48 €
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749    45 €

752    2800 €

753    600 €

750    30 €

745    OFFER 751    16 € 755    80 € 756    25 €

758    70 €

754    50 € 760    OFFER
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757    600 €

759    100 €

761    100 €

763    15 €

764    15 €

765    OFFER

762    50 €

766    300 €

767    180 €

768    20 € 769    50 €
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770    8500 €

777    5500 €

773    25 €

771    580 €

772    30 €

774    200 €

776    10 €
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778    100 €

775    100 € 780    50 €

779    30 €

783    80 €

788    20 €

782    45 € 784    60 €

786    15 €

787    10 €

789    15 €
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781    OFFER 785    100 €

790    250 €

791    200 €

792    OFFER

793    OFFER

796    OFFER

794    OFFER 795    OFFER 797    10 €

801    12 €

798    OFFER 800    OFFER

799    OFFER
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808    4500 €

802    10 €
803    OFFER 804    OFFER 805    6 € 806    5 €

807    30 € 809    10 € 810    OFFER813    18 € 814    6 €

818    80 €

811    OFFER
812    8 € 816    80 €

817    300 € 820    400 €
821    300 € 822    180 €
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815    15 €

819    100 €

823    900 €

824    40 €

825    10 €

826    OFFER

829    60 €

827    150 €

828    120 € 830    280 €

831    100 € 833    10 €

832    OFFER 835    OFFER 836    6 €
837    10 €

841    50 €
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839    15 €

840    OFFER

838    10 €

842    150 €

834    OFFER

843    80 €

845    250 €

844    200 €

846    90 €
847    280 €

848    90 €
849    OFFER

850    OFFER

851    OFFER

852    OFFER

853    8 € 854    90 €
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857    600 €
855    40 € 856    150 € 858    60 €

859    600 €

860    350 €

861    180 €

862    300 €

864    50 €

865    50 € 863    45 €

868    100 €
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866    15 € 867    15 €

869    450 €

870    30 €

875    40 €

872    50 € 877    35 €

873    8 € 878    150 € 880    20 € 882    80 €

886    20 €

888    20 € 881    100 €
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871    2600 €

874    2000 €

879    2000 € 883    2200 €

884    1200 €
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876    400 €

885    300 €

887    1000 €

890    20 €

891    120 €

892    250 €

894    110 €

895    950 €896    350 €

897    20 €
898    10 €

889    70 €

901    20 €
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899    50 €

900    OFFER
902    350 €

904    10 €

905    90 €

906    60 €

908    350 €

907    10 € 909    12 €
903    20 € 910    50 €

911    250 €
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912    120 € 913    120 €

914    10 €

916    45 €

915    800 €

917    600 €

918    100 €

924    30 €921    25 €

919    50 €
920    80 €

927    30 €

929    7 € 930    3 €
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923    500 €

926    2800 €

922    OFFER

925    250 €

932    20 €

928    80 € 937    50 € 938    50 €

931    100 €

942    10 €

939    19 €940    12 € 943    70 €
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951    80 €

945    30 €

949    80 €

953    5 €

955    12 €

958    50 €

941    60 €

933    200 €

934    200 €

936    200 €

935    250 €
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944    350 €

946    30 €

947    850 € 948    350 €

950    80 €

952    15 €

954    40 €

956    OFFER

959    50 €

970    15 €

961    180 €
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962    35 € 963    20 €

964    50 €

965    1700 €

966    500 €

957    10 €

960    40 €
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967    150 € 968    45 € 969    14 €

971    20 €

973    280 €

972    10 €

974    120 €

975    50 €

976    OFFER 978    30 €

979    60 €

977    OFFER
982    10 €
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986    60 €

988    60 €

989    140 €

990    140 €

980    8 € 983    50 €

981    20 €
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984    4 € 985    20 €
987    10 €

991    20 €

992    500 €

994    140 €

995    250 €

996    380 €

997    120 €

998    200 €

1007    4 €

1002    8 €

1006    65 €

1004    18 €
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999    450 €

1001    10 €

1003    300 €

1000    180 €

1010    140 €

1013    35 €

1016    25 €

1008    40 €

1009    32 €

1011    25 €

1014    10 €

1005    22 €
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1015    120 €

1017    8 €

1018    73 €

1019    29 €

1020    5 €

1023    16 €

1022    OFFER 1024    9 €

1025    75 €

1026    6 €

1030    75 €

1033    17 €

1021    8 €

1027    10 €

1034    18 € 1035    3 €
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1028    10 €

1031    OFFER

1032    35 €1037    30 €

1029    30 €
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1038    65 €

1039    10 €

1041    25 €
1036    25 €

1078    12 € 1079    8 €

1080    10 € 1081    10 €



67

1089    15 €

1095    10 €

1082    120 €

1086    10 €

1094    8 €

1097    5 €

1083    18 €

1087    25 €

1099    140 €

1084    20 €

1088    120 €

1101    5 €

1085    8 €

1090    20 €

1092    20 €

1096    10 €

1102    8 €

1091    30 €

1093    40 €
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1100    15 €

1106    10 €

1098    200 €

1105    18 €

1103    13 €

1104    20 €

1107    12 €

1108    25 € 1109    10 € 1110    60 €

1111    15 € 1112    45 €

1126    20 € 1127    22 €
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1119    15 €

1120    15 €

1123    15 €

1129    20 €

1128    18 €

1117    15 €

1114    15 €

1118    15 €

1115    15 €

1122    15 €

1113    15 €

1124    15 €

1116    15 €
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1121    15 €

1125    15 €

11
31

   
 3

0 
€

1132    30 €
1133    12 €

11
34

   
 7

0 
€

1137    230 €

1135    120 € 1136    45 €1138    40 € 1140    52 €
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1130    35 €

1141    40 €

1142    90 €

1143    45 €

1144    20 €

1145    100 €



72

1139    450 € 1146    6 €

1147    300 €

1149    1450 €

1150    80 €

1148    15 €

1152    OFFER

1151    OFFER

1155    10 €
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1153    5 €

1154    100 €

1156    16 €

1157    12 €

1159    100 €

1158    26 €

1160    22 €

1161    OFFER 1164    OFFER

1165    10 €

1163    10 €

1167    OFFER

1166    3 €

1168    8 €
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1162    180 €
1169    6 €

1170    20 € 1171    OFFER 1172    12 €
1173    350 € 1174    40 €

1175    1000 €

1176    60 € 1177    40 € 1178    5 €

1179    15 € 1181    350 €

1183    4 € 1184    18 € 1185    6 €

1180    20 € 1182    10 €
1186    10 €

1187    10 €
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1188    1200 €

1189    20 €

1190    35 € 1192    45 €

1200    35 €

1203    50 €

1191    100 €

1195    120 €

1202    30 €

1193    90 €

1196    70 €

1204    40 €

1194    90 €

1197    15 €

1205    80 €

1198    80 €

1199    15 €

1206    150 €
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1201    50 €

1208    40 €

1209    18 €

1210    15 €

1211    55 €

1207    5 €

1212    20 €

1213    OFFER

1215    OFFER1216    OFFER

1214    OFFER 1217    8 €

1218    180 € 1219    50 €

1220    8 €
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1222    3 € 1223    8 € 1224    70 € 1231    20 €

1221    15 € 1225    15 € 1226    10 € 1227    20 € 1228    15 € 1229    10 € 1230    30 €

1233    600 €

1232    150 €

1234    5 €

1235    30 €

1236    OFFER

1237    10 €



78

1238    15 € 1239    30 €

1240    180 €

1242    4 €

1243    OFFER

1246    OFFER
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1241    260 €

12
47

   
 O

FF
ER

1248    OFFER

12
49

   
 O

FF
ER

12
50

   
 O

FF
ER

1253    5 €

1244    8 €
12

45
   

 O
FF

ER
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1251    OFFER 1252    OFFER
1254    7 €

1257    70 € 1258    45 €
1260    130 €

1263    45 €

1262    100 €1261    160 €
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1259    200 €

1255    70 €

1256    800 €

1264    40 €

1266    50 € 1267    80 €

1271    300 €

1273    160 €
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1265    90 €

1268    90 €

1270    60 €

1272    70 €

1274    340 €

1269    18 €

1275    180 €

1276    140 €

1277    40 € 1279    10 € 1280    15 € 1281    10 €1278    10 €
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1282    35 € 1283    40 € 1284    10 € 1285    10 € 1286    10 €

1287    21 € 1288    10 € 1289    10 € 1290    20 € 1292    40 €

1291    50 € 1293    15 € 1294    28 € 1295    20 € 1296    100 € 1298    32 €

1297    15 € 1299    25 € 1300    55 € 1301    70 €

1303    180 €

1306    30 €

1307    55 €

1302    OFFER

1304    15 € 1305    27 € 1308    30 €

1309    50 € 1310    50 € 1311    50 €



84

1312    50 € 1313    85 € 1314    50 €

1315    50 € 1316    50 € 1317    50 €

1318    50 € 1319    50 € 1320    50 €

1322    40 €

1323    35 €

13
21

   
 1

45
 €

13
24

   
 3

0 
€

1326    50 €

1327    30 €

1329    18 € 1331    15 €
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1325    400 €
1328    200 €

1330    250 €

1332    200 €

13
33

   
 5

0 
€

13
34

   
 2

0 
€

1335    40 €
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1336    18 €1337    30 €

1338    30 €

1340    30 €

1341    150 €

1343    15 €

1339    10 €

1345    8 €

1346    20 €

1342    OFFER

1344    35 €

1347    120 €
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1348    60 €

1349    10 €

1350    12 €

1351    12 €

1352    22 €

1353    6 €

1355    10 €

1354    150 €
1356    80 €

1357    10 €

1360    20 €1361    OFFER 1362    50 € 1363    20 €
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1358    10 €

1359    100 €

1364    50 € 1365    10 €

1366    10 €

1367    100 €

1368    75 €

1369    30 €

1370    8 € 1371    OFFER

1372    40 €

1373    40 €1374    100 €
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1376    140 €

1377    150 €

1378    30 € 1379    20 € 1380    10 €

1375    8 €

1381    30 €

1382    20 € 1383    100 € 1384    250 €

1385    60 €

1386    58 €

1387    8 €

1388    400 €

1389    20 €

1390    100 €
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13
91

   
 2

5 
€

1392    30 €

13
93

   
 2

5 
€

13
94

   
 6

0 
€

13
95

   
 6

0 
€

1396    8 €

1397    40 €

1398    45 €
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1399    8 €

1400    350 €

1401    OFFER

1402    100 €

1403    300 €

14
05

   
 3

5 
€

1406    150 €

1409    30 €
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14
04

   
 1

5 
€

1410    880 €

14
07

   
 1

5 
€

1408    50 €

14
11

   
 1

0 
€

14
12

   
 7

5 
€

14
13

   
 4

0 
€

1416    80 €
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1415    150 €

1417    15 €

1418    30 €

1414    15 €

1419    40 €

1420    20 €
1421    45 €

1422    20 €

1424    15 €
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1423    300 €

1425    70 €

1426    100 €

1427    30 €

1428    20 €

1429    40 € 1430    35 €

1431    100 €

1432    30 €

1433    120 €

1434    150 €

1435    70 €

1436    45 € 1438    18 € 1439    180 €

1440    30 €
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1437    90 €
1441    8 €

1442    5 €

1443    45 €

1444    45 €

1445    15 € 1446    30 €

1447    30 €

1448    95 € 1449    140 €

1450    120 €

1451    OFFER

1453    30 € 1454    15 €
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1452    30 €

1456    500 €

1459    20 €

1455    48 € 1457    18 € 1458    15 € 1460    20 €

1461    10 €

1463    50 €



97

1462    140 €

1465    280 €

1464    OFFER

1466    30 €
1468    20 €

1469    25 €

1467    25 €

1470    40 €

1471    40 €

1472    30 € 1473    10 € 1474    10 €

1476    40 €

1479    300 €

1480    240 €
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1475    80 €

1477    100 €

1482    40 €

1478    20 €

1483    25 €

1481    20 €

1485    15 €

1484    15 € 1486    390 €

1490    35 €
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1487    1200 € 1488    1400 € 1489    1400 €

1491    6 € 1492    15 €

1493    140 €

1494    40 €

1497    200 €

1498    20 €

1495    10 € 1499    150 €

1500    100 €
1502    150 €
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1496    450 €

1501    30 €

1504    740 € 1503    380 €

1505    100 € 1506    250 €
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15
09

   
 1

5 
€

1510    460 €

1511    12 €1512    6 €

1514    30 €

1515    340 € 1516    180 €

1517    50 €

15
08

   
 3

0 
€

15
07

   
 8

 €
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15
13

   
 1

00
 €

1518    75 €

1519    38 € 1520    25 €

1521    80 € 1522    30 € 1523    45 € 1524    40 € 1525    10 €

1526    OFFER

1528    20 €

1527    75 € 1529    70 €
1530    8 €

1531    15 €
1532    10 €

1533    20 €

1534    50 €

1535    35 €

1537    40 €

1540    35 €
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1538    600 €

1541    70 €

1536    170 € 1539    15 € 1544    30 € 1545    10 €

1542    60 €1546    80 € 1547    40 €

1548    10 €

1543    70 €
1550    18 €

1549    8 € 1551    20 € 1552    18 €
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1553    8 € 1554    75 € 1555    20 €

1556    OFFER
1557    50 €

1558    OFFER

1560    20 €

1559    120 €

1563    350 €

1564    40 €

1561    190 €

1566    30 €
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1567    50 €

1562    100 €

1565    50 €

1568    65 €

1569    20 €

1571    6 €

1573    30 €

1570    OFFER

1572    10 €

1574    20 €

1575    25 €

1576    200 €

1577    30 €
1578    20 €

1579    20 € 1580    20 € 1584    40 € 1585    60 €
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1582    80 €

1586    40 €

1587    20 €

1588    20 € 1589    60 € 1590    40 € 1591    30 € 1592    80 €

1583    80 €
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1596    OFFER 1597    20 €

1599    OFFER

1598    85 €1595    60 €

1581    80 €

1593    30 €

1594    80 €
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